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Tamsweg - Mauterndorf - Obertauern - Radstadt

Gültig ab 14.12.2025

MONTAG-FREITAG

VERKEHRSHINWEIS
Mauterndorf Ledermoos  ab
Mauterndorf Marktstraße
Mauterndorf Gemeindeamt
Mauterndorf Burg
Mauterndorf Hammer
Mauterndorf Großeckbahn Talstation
Tweng Maly
Tweng Vorderwinkel
Tweng Purnbauer
Tweng Stoffenbauer
Tweng Ortsmitte
Tweng Lantschfeldbrücke
Obertauern Schaidberg Jugendheim
Obertauern Schaidberg Talstation
Obertauern Plattenkar
Obertauern Petersbühel
Obertauern Passhöhe  an
Obertauern Passhöhe  ab
Obertauern Grünwaldkopfbahn
Obertauern Wisenegg
Obertauern Weningeralm
Obertauern Gottschallalm
Obertauern Felseralm
Untertauern Gnadenalm
Untertauern Lürzerhof
Untertauern Ortsmitte
Untertauern Schule
Untertauern Marchlgut
Untertauern Lackner
Untertauern Schrotter
Untertauern Waldherr
Untertauern Hammerwirt
Untertauern Höhenegg
Untertauern Steinerbrücke
Radstadt Schitter
Radstadt Gstattersiedlung
Radstadt Gottschallbauer
Radstadt Taxer
Radstadt Schmölzgut
Radstadt Höggen (Habersatter)
Radstadt Bahnhof 
Radstadt Postamt

06:22
06:23
06:24
06:25
06:26

06:29
06:30
06:31
06:32
06:33
06:33
06:39

06:40
06:41
06:43
06:45
06:47
06:49
06:50
06:51
06:53
06:56
06:59
06:59
07:00
07:00
07:01
07:02
07:03
07:04
07:04
07:05
07:06
07:07
07:08
07:08
07:09
07:10
07:12
07:19

03
08:17
08:18
08:19
08:20
08:21
08:22
08:25
08:26
08:27
08:28
08:29
08:29
08:35
08:37
08:38
08:39
08:40
08:40
08:42
08:43
08:44
08:46
08:47
08:49
08:53
08:54

08:27
08:28
08:29
08:30
08:31
08:32
08:35
08:36
08:37
08:38
08:39
08:39
08:45
08:47
08:48
08:49
08:50
08:50
08:52
08:53
08:54
08:56
08:57
08:59
09:03
09:04
09:05
09:05
09:06
09:07
09:08
09:09
09:09
09:10
09:11
09:12
09:13
09:13
09:14
09:15
09:17
09:24

01
09:02
09:03
09:04
09:05
09:06
09:07
09:10
09:11
09:12
09:13
09:14
09:14
09:20
09:22
09:23
09:24
09:25
09:25
09:27
09:28
09:29
09:31
09:32
09:34
09:38
09:39

09:40
09:41
09:42
09:43
09:44
09:44
09:45
09:46
09:47
09:48
09:48
09:49
09:50
09:52

07
09:05
09:06
09:07
09:08
09:09
09:10
09:13
09:14
09:15
09:16
09:17
09:17
09:23
09:25
09:26
09:27
09:28
09:28
09:30
09:31
09:32
09:34
09:35
09:37
09:41
09:42

09:43
09:44
09:45
09:46
09:47
09:47
09:48
09:49
09:50
09:51
09:51
09:52
09:53
09:55

09:37
09:38
09:39
09:40
09:41
09:42
09:45
09:46
09:47
09:48
09:49
09:49
09:55
09:57
09:58
09:59
10:00
10:00
10:02
10:03
10:04
10:06
10:07
10:09
10:13
10:14

10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:23
10:24
10:25
10:27
10:34

10:07
10:08
10:09
10:10
10:11
10:12
10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:19
10:25
10:27
10:28
10:29
10:30
10:30
10:32
10:33
10:34
10:36
10:37
10:39
10:43
10:44

10:45
10:46
10:47
10:48
10:49
10:49
10:50
10:51
10:52
10:53
10:53
10:54
10:55
10:57
11:04

11:07
11:08
11:09
11:10
11:11
11:12
11:15
11:16
11:17
11:18
11:19
11:19
11:25
11:27
11:28
11:29
11:30
11:30
11:32
11:33
11:34
11:36
11:37
11:39
11:43
11:44
11:45
11:45
11:46
11:47
11:48
11:49
11:49
11:50
11:51
11:52
11:53
11:53
11:54
11:55
11:57
12:04

12:17
12:18
12:19
12:20
12:21
12:22
12:25
12:26
12:27
12:28
12:29
12:29
12:35
12:37
12:38
12:39
12:40
12:40
12:42
12:43
12:44
12:46
12:47
12:49
12:53
12:54
12:55
12:55
12:56
12:57
12:58
12:59
12:59
13:00
13:01
13:02
13:03
13:03
13:04
13:05
13:07
13:14

13:07
13:08
13:09
13:10
13:11
13:12
13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:19
13:25

13:28
13:29
13:30
13:30
13:32
13:33
13:34
13:36
13:37
13:39
13:43
13:44

13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:49
13:50
13:51
13:52
13:53
13:53
13:54
13:55
13:57
14:04

14:07
14:08
14:09
14:10
14:11
14:12
14:15
14:16
14:17
14:18
14:19
14:19
14:25
14:27
14:28
14:29
14:30
14:30
14:32
14:33
14:34
14:36
14:37
14:39
14:43
14:44

14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
14:49
14:50
14:51
14:52
14:53
14:53
14:54
14:55
14:57

01
14:37
14:38
14:39
14:40
14:41
14:42
14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
14:49
14:55
14:57
14:58
14:59
15:00
15:00
15:02
15:03
15:04
15:06
15:07
15:09
15:13
15:14

15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:23
15:24
15:25
15:27

07
15:07
15:08
15:09
15:10
15:11
15:12
15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:19
15:25

15:28
15:29
15:30
15:30
15:32
15:33
15:34
15:36
15:37
15:39
15:43
15:44

15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57
16:04

01
15:07
15:08
15:09
15:10
15:11
15:12
15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:19
15:25

15:28
15:29
15:30
15:30
15:32
15:33
15:34
15:36
15:37
15:39
15:43
15:44

15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57

01
15:37
15:38
15:39
15:40
15:41
15:42
15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:49
15:55
15:57
15:58
15:59
16:00
16:00
16:02
16:03
16:04
16:06
16:07
16:09
16:13
16:14

16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:23
16:24
16:25
16:27

16:07
16:08
16:09
16:10
16:11
16:12
16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:19
16:25
16:27
16:28
16:29
16:30
16:30
16:32
16:33
16:34
16:36
16:37
16:39
16:43
16:44

16:45
16:46
16:47
16:48
16:49
16:49
16:50
16:51
16:52
16:53
16:53
16:54
16:55
16:57
17:04

16:37
16:38
16:39
16:40
16:41
16:42
16:45
16:46
16:47
16:48
16:49
16:49
16:55

16:58
16:59
17:00
17:00
17:02
17:03
17:04
17:06
17:07
17:09
17:13
17:14

17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:19
17:20
17:21
17:22
17:23
17:23
17:24
17:25
17:27
17:34

17:22
17:23
17:24
17:25
17:26
17:27
17:30
17:31
17:32
17:33
17:34
17:34
17:40

17:43
17:44
17:45
17:45
17:47
17:48
17:49
17:51
17:52
17:54
17:58
17:59

18:00
18:01
18:02
18:03
18:04
18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:08
18:09
18:10
18:12

SA,SO/FEIERTAG

06:22
06:23
06:24
06:25
06:26

06:29
06:30
06:31
06:32
06:33
06:33
06:39

06:40
06:41
06:43
06:45
06:47
06:49
06:50
06:51
06:53
06:56
06:59
06:59
07:00
07:00
07:01
07:02
07:03
07:04
07:04
07:05
07:06
07:07
07:08
07:08
07:09
07:10
07:12
07:19

03
08:17
08:18
08:19
08:20
08:21
08:22
08:25
08:26
08:27
08:28
08:29
08:29
08:35
08:37
08:38
08:39
08:40
08:40
08:42
08:43
08:44
08:46
08:47
08:49
08:53
08:54

SAMSTAG, SONN-UND FEIERTAG

VERKEHRSHINWEIS
Mauterndorf Ledermoos  ab
Mauterndorf Marktstraße
Mauterndorf Gemeindeamt
Mauterndorf Burg
Mauterndorf Hammer
Mauterndorf Großeckbahn Talstation
Tweng Maly
Tweng Vorderwinkel
Tweng Purnbauer
Tweng Stoffenbauer
Tweng Ortsmitte
Tweng Lantschfeldbrücke
Obertauern Schaidberg Jugendheim
Obertauern Schaidberg Talstation
Obertauern Plattenkar
Obertauern Petersbühel
Obertauern Passhöhe  an
Obertauern Passhöhe  ab
Obertauern Grünwaldkopfbahn
Obertauern Wisenegg
Obertauern Weningeralm
Obertauern Gottschallalm
Obertauern Felseralm
Untertauern Gnadenalm
Untertauern Lürzerhof
Untertauern Ortsmitte
Untertauern Schule
Untertauern Marchlgut
Untertauern Lackner
Untertauern Schrotter
Untertauern Waldherr
Untertauern Hammerwirt
Untertauern Höhenegg
Untertauern Steinerbrücke
Radstadt Schitter
Radstadt Gstattersiedlung
Radstadt Gottschallbauer
Radstadt Taxer
Radstadt Schmölzgut
Radstadt Höggen (Habersatter)
Radstadt Bahnhof 
Radstadt Postamt

08:27
08:28
08:29
08:30
08:31
08:32
08:35
08:36
08:37
08:38
08:39
08:39
08:45
08:47
08:48
08:49
08:50
08:50
08:52
08:53
08:54
08:56
08:57
08:59
09:03
09:04
09:05
09:05
09:06
09:07
09:08
09:09
09:09
09:10
09:11
09:12
09:13
09:13
09:14
09:15
09:17
09:24

01
09:02
09:03
09:04
09:05
09:06
09:07
09:10
09:11
09:12
09:13
09:14
09:14
09:20
09:22
09:23
09:24
09:25
09:25
09:27
09:28
09:29
09:31
09:32
09:34
09:38
09:39

09:40
09:41
09:42
09:43
09:44
09:44
09:45
09:46
09:47
09:48
09:48
09:49
09:50
09:52

07
09:05
09:06
09:07
09:08
09:09
09:10
09:13
09:14
09:15
09:16
09:17
09:17
09:23
09:25
09:26
09:27
09:28
09:28
09:30
09:31
09:32
09:34
09:35
09:37
09:41
09:42

09:43
09:44
09:45
09:46
09:47
09:47
09:48
09:49
09:50
09:51
09:51
09:52
09:53
09:55

09:37
09:38
09:39
09:40
09:41
09:42
09:45
09:46
09:47
09:48
09:49
09:49
09:55
09:57
09:58
09:59
10:00
10:00
10:02
10:03
10:04
10:06
10:07
10:09
10:13
10:14

10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:23
10:24
10:25
10:27
10:34

10:07
10:08
10:09
10:10
10:11
10:12
10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:19
10:25
10:27
10:28
10:29
10:30
10:30
10:32
10:33
10:34
10:36
10:37
10:39
10:43
10:44

10:45
10:46
10:47
10:48
10:49
10:49
10:50
10:51
10:52
10:53
10:53
10:54
10:55
10:57
11:04

11:07
11:08
11:09
11:10
11:11
11:12
11:15
11:16
11:17
11:18
11:19
11:19
11:25
11:27
11:28
11:29
11:30
11:30
11:32
11:33
11:34
11:36
11:37
11:39
11:43
11:44
11:45
11:45
11:46
11:47
11:48
11:49
11:49
11:50
11:51
11:52
11:53
11:53
11:54
11:55
11:57
12:04

12:17
12:18
12:19
12:20
12:21
12:22
12:25
12:26
12:27
12:28
12:29
12:29
12:35
12:37
12:38
12:39
12:40
12:40
12:42
12:43
12:44
12:46
12:47
12:49
12:53
12:54
12:55
12:55
12:56
12:57
12:58
12:59
12:59
13:00
13:01
13:02
13:03
13:03
13:04
13:05
13:07
13:14

13:07
13:08
13:09
13:10
13:11
13:12
13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:19
13:25

13:28
13:29
13:30
13:30
13:32
13:33
13:34
13:36
13:37
13:39
13:43
13:44

13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:49
13:50
13:51
13:52
13:53
13:53
13:54
13:55
13:57
14:04

14:07
14:08
14:09
14:10
14:11
14:12
14:15
14:16
14:17
14:18
14:19
14:19
14:25
14:27
14:28
14:29
14:30
14:30
14:32
14:33
14:34
14:36
14:37
14:39
14:43
14:44

14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
14:49
14:50
14:51
14:52
14:53
14:53
14:54
14:55
14:57

01
14:37
14:38
14:39
14:40
14:41
14:42
14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
14:49
14:55
14:57
14:58
14:59
15:00
15:00
15:02
15:03
15:04
15:06
15:07
15:09
15:13
15:14

15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:23
15:24
15:25
15:27

07
15:07
15:08
15:09
15:10
15:11
15:12
15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:19
15:25

15:28
15:29
15:30
15:30
15:32
15:33
15:34
15:36
15:37
15:39
15:43
15:44

15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57
16:04

01
15:07
15:08
15:09
15:10
15:11
15:12
15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:19
15:25

15:28
15:29
15:30
15:30
15:32
15:33
15:34
15:36
15:37
15:39
15:43
15:44

15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57

01
15:37
15:38
15:39
15:40
15:41
15:42
15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:49
15:55
15:57
15:58
15:59
16:00
16:00
16:02
16:03
16:04
16:06
16:07
16:09
16:13
16:14

16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:23
16:24
16:25
16:27

16:07
16:08
16:09
16:10
16:11
16:12
16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:19
16:25
16:27
16:28
16:29
16:30
16:30
16:32
16:33
16:34
16:36
16:37
16:39
16:43
16:44

16:45
16:46
16:47
16:48
16:49
16:49
16:50
16:51
16:52
16:53
16:53
16:54
16:55
16:57
17:04

16:37
16:38
16:39
16:40
16:41
16:42
16:45
16:46
16:47
16:48
16:49
16:49
16:55

16:58
16:59
17:00
17:00
17:02
17:03
17:04
17:06
17:07
17:09
17:13
17:14

17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:19
17:20
17:21
17:22
17:23
17:23
17:24
17:25
17:27
17:34

17:22
17:23
17:24
17:25
17:26
17:27
17:30
17:31
17:32
17:33
17:34
17:34
17:40

17:43
17:44
17:45
17:45
17:47
17:48
17:49
17:51
17:52
17:54
17:58
17:59

18:00
18:01
18:02
18:03
18:04
18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:08
18:09
18:10
18:12
18:19

01 nur von 20.12.2025 bis 06.04.2026
07 nur von 14.12. bis 19.12.2025, auch von 07.04. bis 19.04.2026 sowie von 28.11. bis 12.12.2026

03 nur von 20.12.2025 bis 20.03.2026
hält nur zum Aussteigen

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich
Änderungen durch die Schulbehörde)

Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
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Tamsweg - Mauterndorf - Obertauern - Radstadt

Gültig ab 14.12.2025

MONTAG-FREITAG

VERKEHRSHINWEIS
Mauterndorf Marktstraße
Mauterndorf Gemeindeamt
Mauterndorf Burg
Mauterndorf Hammer
Mauterndorf Großeckbahn Talstation
Tweng Maly
Tweng Vorderwinkel
Tweng Purnbauer
Tweng Stoffenbauer
Tweng Ortsmitte
Tweng Lantschfeldbrücke
Obertauern Schaidberg Jugendheim
Obertauern Schaidberg Talstation
Obertauern Plattenkar
Obertauern Petersbühel
Obertauern Passhöhe  an
Obertauern Passhöhe  ab
Obertauern Grünwaldkopfbahn
Obertauern Wisenegg
Obertauern Weningeralm
Obertauern Gottschallalm
Obertauern Felseralm
Untertauern Gnadenalm
Untertauern Lürzerhof
Untertauern Ortsmitte
Untertauern Schule
Untertauern Marchlgut
Untertauern Lackner
Untertauern Schrotter
Untertauern Waldherr
Untertauern Hammerwirt
Untertauern Höhenegg
Untertauern Steinerbrücke
Radstadt Schitter
Radstadt Gstattersiedlung
Radstadt Gottschallbauer
Radstadt Taxer
Radstadt Schmölzgut
Radstadt Höggen (Habersatter)
Radstadt Bahnhof 
Radstadt Postamt

06:23
06:24
06:25
06:26

06:29
06:30
06:31
06:32
06:33
06:33
06:39

06:40
06:41
06:43
06:45
06:47
06:49
06:50
06:51
06:53
06:56
06:59
06:59
07:00
07:00
07:01
07:02
07:03
07:04
07:04
07:05
07:06
07:07
07:08
07:08
07:09
07:10
07:12
07:19

03
08:18
08:19
08:20
08:21
08:22
08:25
08:26
08:27
08:28
08:29
08:29
08:35
08:37
08:38
08:39
08:40
08:40
08:42
08:43
08:44
08:46
08:47
08:49
08:53
08:54

08:28
08:29
08:30
08:31
08:32
08:35
08:36
08:37
08:38
08:39
08:39
08:45
08:47
08:48
08:49
08:50
08:50
08:52
08:53
08:54
08:56
08:57
08:59
09:03
09:04
09:05
09:05
09:06
09:07
09:08
09:09
09:09
09:10
09:11
09:12
09:13
09:13
09:14
09:15
09:17
09:24

01
09:03
09:04
09:05
09:06
09:07
09:10
09:11
09:12
09:13
09:14
09:14
09:20
09:22
09:23
09:24
09:25
09:25
09:27
09:28
09:29
09:31
09:32
09:34
09:38
09:39

09:40
09:41
09:42
09:43
09:44
09:44
09:45
09:46
09:47
09:48
09:48
09:49
09:50
09:52

07
09:06
09:07
09:08
09:09
09:10
09:13
09:14
09:15
09:16
09:17
09:17
09:23
09:25
09:26
09:27
09:28
09:28
09:30
09:31
09:32
09:34
09:35
09:37
09:41
09:42

09:43
09:44
09:45
09:46
09:47
09:47
09:48
09:49
09:50
09:51
09:51
09:52
09:53
09:55

09:38
09:39
09:40
09:41
09:42
09:45
09:46
09:47
09:48
09:49
09:49
09:55
09:57
09:58
09:59
10:00
10:00
10:02
10:03
10:04
10:06
10:07
10:09
10:13
10:14

10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:23
10:24
10:25
10:27
10:34

10:08
10:09
10:10
10:11
10:12
10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:19
10:25
10:27
10:28
10:29
10:30
10:30
10:32
10:33
10:34
10:36
10:37
10:39
10:43
10:44

10:45
10:46
10:47
10:48
10:49
10:49
10:50
10:51
10:52
10:53
10:53
10:54
10:55
10:57
11:04

11:08
11:09
11:10
11:11
11:12
11:15
11:16
11:17
11:18
11:19
11:19
11:25
11:27
11:28
11:29
11:30
11:30
11:32
11:33
11:34
11:36
11:37
11:39
11:43
11:44
11:45
11:45
11:46
11:47
11:48
11:49
11:49
11:50
11:51
11:52
11:53
11:53
11:54
11:55
11:57
12:04

12:18
12:19
12:20
12:21
12:22
12:25
12:26
12:27
12:28
12:29
12:29
12:35
12:37
12:38
12:39
12:40
12:40
12:42
12:43
12:44
12:46
12:47
12:49
12:53
12:54
12:55
12:55
12:56
12:57
12:58
12:59
12:59
13:00
13:01
13:02
13:03
13:03
13:04
13:05
13:07
13:14

13:08
13:09
13:10
13:11
13:12
13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:19
13:25

13:28
13:29
13:30
13:30
13:32
13:33
13:34
13:36
13:37
13:39
13:43
13:44

13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:49
13:50
13:51
13:52
13:53
13:53
13:54
13:55
13:57
14:04

14:08
14:09
14:10
14:11
14:12
14:15
14:16
14:17
14:18
14:19
14:19
14:25
14:27
14:28
14:29
14:30
14:30
14:32
14:33
14:34
14:36
14:37
14:39
14:43
14:44

14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
14:49
14:50
14:51
14:52
14:53
14:53
14:54
14:55
14:57

01
14:38
14:39
14:40
14:41
14:42
14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
14:49
14:55
14:57
14:58
14:59
15:00
15:00
15:02
15:03
15:04
15:06
15:07
15:09
15:13
15:14

15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:23
15:24
15:25
15:27

07
15:08
15:09
15:10
15:11
15:12
15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:19
15:25

15:28
15:29
15:30
15:30
15:32
15:33
15:34
15:36
15:37
15:39
15:43
15:44

15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57
16:04

01
15:08
15:09
15:10
15:11
15:12
15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:19
15:25

15:28
15:29
15:30
15:30
15:32
15:33
15:34
15:36
15:37
15:39
15:43
15:44

15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57

01
15:38
15:39
15:40
15:41
15:42
15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:49
15:55
15:57
15:58
15:59
16:00
16:00
16:02
16:03
16:04
16:06
16:07
16:09
16:13
16:14

16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:23
16:24
16:25
16:27

16:08
16:09
16:10
16:11
16:12
16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:19
16:25
16:27
16:28
16:29
16:30
16:30
16:32
16:33
16:34
16:36
16:37
16:39
16:43
16:44

16:45
16:46
16:47
16:48
16:49
16:49
16:50
16:51
16:52
16:53
16:53
16:54
16:55
16:57
17:04

16:38
16:39
16:40
16:41
16:42
16:45
16:46
16:47
16:48
16:49
16:49
16:55

16:58
16:59
17:00
17:00
17:02
17:03
17:04
17:06
17:07
17:09
17:13
17:14

17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:19
17:20
17:21
17:22
17:23
17:23
17:24
17:25
17:27
17:34

17:23
17:24
17:25
17:26
17:27
17:30
17:31
17:32
17:33
17:34
17:34
17:40

17:43
17:44
17:45
17:45
17:47
17:48
17:49
17:51
17:52
17:54
17:58
17:59

18:00
18:01
18:02
18:03
18:04
18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:08
18:09
18:10
18:12

SAMSTAG, SONN-UND FEIERTAG

VERKEHRSHINWEIS
Mauterndorf Marktstraße
Mauterndorf Gemeindeamt
Mauterndorf Burg
Mauterndorf Hammer
Mauterndorf Großeckbahn Talstation
Tweng Maly
Tweng Vorderwinkel
Tweng Purnbauer
Tweng Stoffenbauer
Tweng Ortsmitte
Tweng Lantschfeldbrücke
Obertauern Schaidberg Jugendheim
Obertauern Schaidberg Talstation
Obertauern Plattenkar
Obertauern Petersbühel
Obertauern Passhöhe  an
Obertauern Passhöhe  ab
Obertauern Grünwaldkopfbahn
Obertauern Wisenegg
Obertauern Weningeralm
Obertauern Gottschallalm
Obertauern Felseralm
Untertauern Gnadenalm
Untertauern Lürzerhof
Untertauern Ortsmitte
Untertauern Schule
Untertauern Marchlgut
Untertauern Lackner
Untertauern Schrotter
Untertauern Waldherr
Untertauern Hammerwirt
Untertauern Höhenegg
Untertauern Steinerbrücke
Radstadt Schitter
Radstadt Gstattersiedlung
Radstadt Gottschallbauer
Radstadt Taxer
Radstadt Schmölzgut
Radstadt Höggen (Habersatter)
Radstadt Bahnhof 
Radstadt Postamt

06:23
06:24
06:25
06:26

06:29
06:30
06:31
06:32
06:33
06:33
06:39

06:40
06:41
06:43
06:45
06:47
06:49
06:50
06:51
06:53
06:56
06:59
06:59
07:00
07:00
07:01
07:02
07:03
07:04
07:04
07:05
07:06
07:07
07:08
07:08
07:09
07:10
07:12
07:19

03
08:18
08:19
08:20
08:21
08:22
08:25
08:26
08:27
08:28
08:29
08:29
08:35
08:37
08:38
08:39
08:40
08:40
08:42
08:43
08:44
08:46
08:47
08:49
08:53
08:54

08:28
08:29
08:30
08:31
08:32
08:35
08:36
08:37
08:38
08:39
08:39
08:45
08:47
08:48
08:49
08:50
08:50
08:52
08:53
08:54
08:56
08:57
08:59
09:03
09:04
09:05
09:05
09:06
09:07
09:08
09:09
09:09
09:10
09:11
09:12
09:13
09:13
09:14
09:15
09:17
09:24

01
09:03
09:04
09:05
09:06
09:07
09:10
09:11
09:12
09:13
09:14
09:14
09:20
09:22
09:23
09:24
09:25
09:25
09:27
09:28
09:29
09:31
09:32
09:34
09:38
09:39

09:40
09:41
09:42
09:43
09:44
09:44
09:45
09:46
09:47
09:48
09:48
09:49
09:50
09:52

07
09:06
09:07
09:08
09:09
09:10
09:13
09:14
09:15
09:16
09:17
09:17
09:23
09:25
09:26
09:27
09:28
09:28
09:30
09:31
09:32
09:34
09:35
09:37
09:41
09:42

09:43
09:44
09:45
09:46
09:47
09:47
09:48
09:49
09:50
09:51
09:51
09:52
09:53
09:55

09:38
09:39
09:40
09:41
09:42
09:45
09:46
09:47
09:48
09:49
09:49
09:55
09:57
09:58
09:59
10:00
10:00
10:02
10:03
10:04
10:06
10:07
10:09
10:13
10:14

10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:23
10:24
10:25
10:27
10:34

10:08
10:09
10:10
10:11
10:12
10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:19
10:25
10:27
10:28
10:29
10:30
10:30
10:32
10:33
10:34
10:36
10:37
10:39
10:43
10:44

10:45
10:46
10:47
10:48
10:49
10:49
10:50
10:51
10:52
10:53
10:53
10:54
10:55
10:57
11:04

11:08
11:09
11:10
11:11
11:12
11:15
11:16
11:17
11:18
11:19
11:19
11:25
11:27
11:28
11:29
11:30
11:30
11:32
11:33
11:34
11:36
11:37
11:39
11:43
11:44
11:45
11:45
11:46
11:47
11:48
11:49
11:49
11:50
11:51
11:52
11:53
11:53
11:54
11:55
11:57
12:04

12:18
12:19
12:20
12:21
12:22
12:25
12:26
12:27
12:28
12:29
12:29
12:35
12:37
12:38
12:39
12:40
12:40
12:42
12:43
12:44
12:46
12:47
12:49
12:53
12:54
12:55
12:55
12:56
12:57
12:58
12:59
12:59
13:00
13:01
13:02
13:03
13:03
13:04
13:05
13:07
13:14

13:08
13:09
13:10
13:11
13:12
13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:19
13:25

13:28
13:29
13:30
13:30
13:32
13:33
13:34
13:36
13:37
13:39
13:43
13:44

13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:49
13:50
13:51
13:52
13:53
13:53
13:54
13:55
13:57
14:04

14:08
14:09
14:10
14:11
14:12
14:15
14:16
14:17
14:18
14:19
14:19
14:25
14:27
14:28
14:29
14:30
14:30
14:32
14:33
14:34
14:36
14:37
14:39
14:43
14:44

14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
14:49
14:50
14:51
14:52
14:53
14:53
14:54
14:55
14:57

01
14:38
14:39
14:40
14:41
14:42
14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
14:49
14:55
14:57
14:58
14:59
15:00
15:00
15:02
15:03
15:04
15:06
15:07
15:09
15:13
15:14

15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:23
15:24
15:25
15:27

07
15:08
15:09
15:10
15:11
15:12
15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:19
15:25

15:28
15:29
15:30
15:30
15:32
15:33
15:34
15:36
15:37
15:39
15:43
15:44

15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57
16:04

01
15:08
15:09
15:10
15:11
15:12
15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:19
15:25

15:28
15:29
15:30
15:30
15:32
15:33
15:34
15:36
15:37
15:39
15:43
15:44

15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57

01
15:38
15:39
15:40
15:41
15:42
15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:49
15:55
15:57
15:58
15:59
16:00
16:00
16:02
16:03
16:04
16:06
16:07
16:09
16:13
16:14

16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:23
16:24
16:25
16:27

16:08
16:09
16:10
16:11
16:12
16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:19
16:25
16:27
16:28
16:29
16:30
16:30
16:32
16:33
16:34
16:36
16:37
16:39
16:43
16:44

16:45
16:46
16:47
16:48
16:49
16:49
16:50
16:51
16:52
16:53
16:53
16:54
16:55
16:57
17:04

16:38
16:39
16:40
16:41
16:42
16:45
16:46
16:47
16:48
16:49
16:49
16:55

16:58
16:59
17:00
17:00
17:02
17:03
17:04
17:06
17:07
17:09
17:13
17:14

17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:19
17:20
17:21
17:22
17:23
17:23
17:24
17:25
17:27
17:34

17:23
17:24
17:25
17:26
17:27
17:30
17:31
17:32
17:33
17:34
17:34
17:40

17:43
17:44
17:45
17:45
17:47
17:48
17:49
17:51
17:52
17:54
17:58
17:59

18:00
18:01
18:02
18:03
18:04
18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:08
18:09
18:10
18:12
18:19

01 nur von 20.12.2025 bis 06.04.2026
07 nur von 14.12. bis 19.12.2025, auch von 07.04. bis 19.04.2026 sowie von 28.11. bis 12.12.2026

03 nur von 20.12.2025 bis 20.03.2026
hält nur zum Aussteigen

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich
Änderungen durch die Schulbehörde)

Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
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Tamsweg - Mauterndorf - Obertauern - Radstadt

Gültig ab 14.12.2025

MONTAG-FREITAG

VERKEHRSHINWEIS
Mauterndorf Gemeindeamt
Mauterndorf Burg
Mauterndorf Hammer
Mauterndorf Großeckbahn Talstation
Tweng Maly
Tweng Vorderwinkel
Tweng Purnbauer
Tweng Stoffenbauer
Tweng Ortsmitte
Tweng Lantschfeldbrücke
Obertauern Schaidberg Jugendheim
Obertauern Schaidberg Talstation
Obertauern Plattenkar
Obertauern Petersbühel
Obertauern Passhöhe  an
Obertauern Passhöhe  ab
Obertauern Grünwaldkopfbahn
Obertauern Wisenegg
Obertauern Weningeralm
Obertauern Gottschallalm
Obertauern Felseralm
Untertauern Gnadenalm
Untertauern Lürzerhof
Untertauern Ortsmitte
Untertauern Schule
Untertauern Marchlgut
Untertauern Lackner
Untertauern Schrotter
Untertauern Waldherr
Untertauern Hammerwirt
Untertauern Höhenegg
Untertauern Steinerbrücke
Radstadt Schitter
Radstadt Gstattersiedlung
Radstadt Gottschallbauer
Radstadt Taxer
Radstadt Schmölzgut
Radstadt Höggen (Habersatter)
Radstadt Bahnhof 
Radstadt Postamt

06:24
06:25
06:26

06:29
06:30
06:31
06:32
06:33
06:33
06:39

06:40
06:41
06:43
06:45
06:47
06:49
06:50
06:51
06:53
06:56
06:59
06:59
07:00
07:00
07:01
07:02
07:03
07:04
07:04
07:05
07:06
07:07
07:08
07:08
07:09
07:10
07:12
07:19

03
08:19
08:20
08:21
08:22
08:25
08:26
08:27
08:28
08:29
08:29
08:35
08:37
08:38
08:39
08:40
08:40
08:42
08:43
08:44
08:46
08:47
08:49
08:53
08:54

08:29
08:30
08:31
08:32
08:35
08:36
08:37
08:38
08:39
08:39
08:45
08:47
08:48
08:49
08:50
08:50
08:52
08:53
08:54
08:56
08:57
08:59
09:03
09:04
09:05
09:05
09:06
09:07
09:08
09:09
09:09
09:10
09:11
09:12
09:13
09:13
09:14
09:15
09:17
09:24

01
09:04
09:05
09:06
09:07
09:10
09:11
09:12
09:13
09:14
09:14
09:20
09:22
09:23
09:24
09:25
09:25
09:27
09:28
09:29
09:31
09:32
09:34
09:38
09:39

09:40
09:41
09:42
09:43
09:44
09:44
09:45
09:46
09:47
09:48
09:48
09:49
09:50
09:52

07
09:07
09:08
09:09
09:10
09:13
09:14
09:15
09:16
09:17
09:17
09:23
09:25
09:26
09:27
09:28
09:28
09:30
09:31
09:32
09:34
09:35
09:37
09:41
09:42

09:43
09:44
09:45
09:46
09:47
09:47
09:48
09:49
09:50
09:51
09:51
09:52
09:53
09:55

09:39
09:40
09:41
09:42
09:45
09:46
09:47
09:48
09:49
09:49
09:55
09:57
09:58
09:59
10:00
10:00
10:02
10:03
10:04
10:06
10:07
10:09
10:13
10:14

10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:23
10:24
10:25
10:27
10:34

10:09
10:10
10:11
10:12
10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:19
10:25
10:27
10:28
10:29
10:30
10:30
10:32
10:33
10:34
10:36
10:37
10:39
10:43
10:44

10:45
10:46
10:47
10:48
10:49
10:49
10:50
10:51
10:52
10:53
10:53
10:54
10:55
10:57
11:04

11:09
11:10
11:11
11:12
11:15
11:16
11:17
11:18
11:19
11:19
11:25
11:27
11:28
11:29
11:30
11:30
11:32
11:33
11:34
11:36
11:37
11:39
11:43
11:44
11:45
11:45
11:46
11:47
11:48
11:49
11:49
11:50
11:51
11:52
11:53
11:53
11:54
11:55
11:57
12:04

12:19
12:20
12:21
12:22
12:25
12:26
12:27
12:28
12:29
12:29
12:35
12:37
12:38
12:39
12:40
12:40
12:42
12:43
12:44
12:46
12:47
12:49
12:53
12:54
12:55
12:55
12:56
12:57
12:58
12:59
12:59
13:00
13:01
13:02
13:03
13:03
13:04
13:05
13:07
13:14

13:09
13:10
13:11
13:12
13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:19
13:25

13:28
13:29
13:30
13:30
13:32
13:33
13:34
13:36
13:37
13:39
13:43
13:44

13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:49
13:50
13:51
13:52
13:53
13:53
13:54
13:55
13:57
14:04

14:09
14:10
14:11
14:12
14:15
14:16
14:17
14:18
14:19
14:19
14:25
14:27
14:28
14:29
14:30
14:30
14:32
14:33
14:34
14:36
14:37
14:39
14:43
14:44

14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
14:49
14:50
14:51
14:52
14:53
14:53
14:54
14:55
14:57

01
14:39
14:40
14:41
14:42
14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
14:49
14:55
14:57
14:58
14:59
15:00
15:00
15:02
15:03
15:04
15:06
15:07
15:09
15:13
15:14

15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:23
15:24
15:25
15:27

07
15:09
15:10
15:11
15:12
15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:19
15:25

15:28
15:29
15:30
15:30
15:32
15:33
15:34
15:36
15:37
15:39
15:43
15:44

15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57
16:04

01
15:09
15:10
15:11
15:12
15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:19
15:25

15:28
15:29
15:30
15:30
15:32
15:33
15:34
15:36
15:37
15:39
15:43
15:44

15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57

01
15:39
15:40
15:41
15:42
15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:49
15:55
15:57
15:58
15:59
16:00
16:00
16:02
16:03
16:04
16:06
16:07
16:09
16:13
16:14

16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:23
16:24
16:25
16:27

16:09
16:10
16:11
16:12
16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:19
16:25
16:27
16:28
16:29
16:30
16:30
16:32
16:33
16:34
16:36
16:37
16:39
16:43
16:44

16:45
16:46
16:47
16:48
16:49
16:49
16:50
16:51
16:52
16:53
16:53
16:54
16:55
16:57
17:04

16:39
16:40
16:41
16:42
16:45
16:46
16:47
16:48
16:49
16:49
16:55

16:58
16:59
17:00
17:00
17:02
17:03
17:04
17:06
17:07
17:09
17:13
17:14

17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:19
17:20
17:21
17:22
17:23
17:23
17:24
17:25
17:27
17:34

17:24
17:25
17:26
17:27
17:30
17:31
17:32
17:33
17:34
17:34
17:40

17:43
17:44
17:45
17:45
17:47
17:48
17:49
17:51
17:52
17:54
17:58
17:59

18:00
18:01
18:02
18:03
18:04
18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:08
18:09
18:10
18:12

SAMSTAG, SONN-UND FEIERTAG

VERKEHRSHINWEIS
Mauterndorf Gemeindeamt
Mauterndorf Burg
Mauterndorf Hammer
Mauterndorf Großeckbahn Talstation
Tweng Maly
Tweng Vorderwinkel
Tweng Purnbauer
Tweng Stoffenbauer
Tweng Ortsmitte
Tweng Lantschfeldbrücke
Obertauern Schaidberg Jugendheim
Obertauern Schaidberg Talstation
Obertauern Plattenkar
Obertauern Petersbühel
Obertauern Passhöhe  an
Obertauern Passhöhe  ab
Obertauern Grünwaldkopfbahn
Obertauern Wisenegg
Obertauern Weningeralm
Obertauern Gottschallalm
Obertauern Felseralm
Untertauern Gnadenalm
Untertauern Lürzerhof
Untertauern Ortsmitte
Untertauern Schule
Untertauern Marchlgut
Untertauern Lackner
Untertauern Schrotter
Untertauern Waldherr
Untertauern Hammerwirt
Untertauern Höhenegg
Untertauern Steinerbrücke
Radstadt Schitter
Radstadt Gstattersiedlung
Radstadt Gottschallbauer
Radstadt Taxer
Radstadt Schmölzgut
Radstadt Höggen (Habersatter)
Radstadt Bahnhof 
Radstadt Postamt

06:24
06:25
06:26

06:29
06:30
06:31
06:32
06:33
06:33
06:39

06:40
06:41
06:43
06:45
06:47
06:49
06:50
06:51
06:53
06:56
06:59
06:59
07:00
07:00
07:01
07:02
07:03
07:04
07:04
07:05
07:06
07:07
07:08
07:08
07:09
07:10
07:12
07:19

03
08:19
08:20
08:21
08:22
08:25
08:26
08:27
08:28
08:29
08:29
08:35
08:37
08:38
08:39
08:40
08:40
08:42
08:43
08:44
08:46
08:47
08:49
08:53
08:54

08:29
08:30
08:31
08:32
08:35
08:36
08:37
08:38
08:39
08:39
08:45
08:47
08:48
08:49
08:50
08:50
08:52
08:53
08:54
08:56
08:57
08:59
09:03
09:04
09:05
09:05
09:06
09:07
09:08
09:09
09:09
09:10
09:11
09:12
09:13
09:13
09:14
09:15
09:17
09:24

01
09:04
09:05
09:06
09:07
09:10
09:11
09:12
09:13
09:14
09:14
09:20
09:22
09:23
09:24
09:25
09:25
09:27
09:28
09:29
09:31
09:32
09:34
09:38
09:39

09:40
09:41
09:42
09:43
09:44
09:44
09:45
09:46
09:47
09:48
09:48
09:49
09:50
09:52

07
09:07
09:08
09:09
09:10
09:13
09:14
09:15
09:16
09:17
09:17
09:23
09:25
09:26
09:27
09:28
09:28
09:30
09:31
09:32
09:34
09:35
09:37
09:41
09:42

09:43
09:44
09:45
09:46
09:47
09:47
09:48
09:49
09:50
09:51
09:51
09:52
09:53
09:55

09:39
09:40
09:41
09:42
09:45
09:46
09:47
09:48
09:49
09:49
09:55
09:57
09:58
09:59
10:00
10:00
10:02
10:03
10:04
10:06
10:07
10:09
10:13
10:14

10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:23
10:24
10:25
10:27
10:34

10:09
10:10
10:11
10:12
10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:19
10:25
10:27
10:28
10:29
10:30
10:30
10:32
10:33
10:34
10:36
10:37
10:39
10:43
10:44

10:45
10:46
10:47
10:48
10:49
10:49
10:50
10:51
10:52
10:53
10:53
10:54
10:55
10:57
11:04

11:09
11:10
11:11
11:12
11:15
11:16
11:17
11:18
11:19
11:19
11:25
11:27
11:28
11:29
11:30
11:30
11:32
11:33
11:34
11:36
11:37
11:39
11:43
11:44
11:45
11:45
11:46
11:47
11:48
11:49
11:49
11:50
11:51
11:52
11:53
11:53
11:54
11:55
11:57
12:04

12:19
12:20
12:21
12:22
12:25
12:26
12:27
12:28
12:29
12:29
12:35
12:37
12:38
12:39
12:40
12:40
12:42
12:43
12:44
12:46
12:47
12:49
12:53
12:54
12:55
12:55
12:56
12:57
12:58
12:59
12:59
13:00
13:01
13:02
13:03
13:03
13:04
13:05
13:07
13:14

13:09
13:10
13:11
13:12
13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:19
13:25

13:28
13:29
13:30
13:30
13:32
13:33
13:34
13:36
13:37
13:39
13:43
13:44

13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:49
13:50
13:51
13:52
13:53
13:53
13:54
13:55
13:57
14:04

14:09
14:10
14:11
14:12
14:15
14:16
14:17
14:18
14:19
14:19
14:25
14:27
14:28
14:29
14:30
14:30
14:32
14:33
14:34
14:36
14:37
14:39
14:43
14:44

14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
14:49
14:50
14:51
14:52
14:53
14:53
14:54
14:55
14:57

01
14:39
14:40
14:41
14:42
14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
14:49
14:55
14:57
14:58
14:59
15:00
15:00
15:02
15:03
15:04
15:06
15:07
15:09
15:13
15:14

15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:23
15:24
15:25
15:27

07
15:09
15:10
15:11
15:12
15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:19
15:25

15:28
15:29
15:30
15:30
15:32
15:33
15:34
15:36
15:37
15:39
15:43
15:44

15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57
16:04

01
15:09
15:10
15:11
15:12
15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:19
15:25

15:28
15:29
15:30
15:30
15:32
15:33
15:34
15:36
15:37
15:39
15:43
15:44

15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57

01
15:39
15:40
15:41
15:42
15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:49
15:55
15:57
15:58
15:59
16:00
16:00
16:02
16:03
16:04
16:06
16:07
16:09
16:13
16:14

16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:23
16:24
16:25
16:27

16:09
16:10
16:11
16:12
16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:19
16:25
16:27
16:28
16:29
16:30
16:30
16:32
16:33
16:34
16:36
16:37
16:39
16:43
16:44

16:45
16:46
16:47
16:48
16:49
16:49
16:50
16:51
16:52
16:53
16:53
16:54
16:55
16:57
17:04

16:39
16:40
16:41
16:42
16:45
16:46
16:47
16:48
16:49
16:49
16:55

16:58
16:59
17:00
17:00
17:02
17:03
17:04
17:06
17:07
17:09
17:13
17:14

17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:19
17:20
17:21
17:22
17:23
17:23
17:24
17:25
17:27
17:34

17:24
17:25
17:26
17:27
17:30
17:31
17:32
17:33
17:34
17:34
17:40

17:43
17:44
17:45
17:45
17:47
17:48
17:49
17:51
17:52
17:54
17:58
17:59

18:00
18:01
18:02
18:03
18:04
18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:08
18:09
18:10
18:12
18:19

01 nur von 20.12.2025 bis 06.04.2026
07 nur von 14.12. bis 19.12.2025, auch von 07.04. bis 19.04.2026 sowie von 28.11. bis 12.12.2026

03 nur von 20.12.2025 bis 20.03.2026
hält nur zum Aussteigen

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich
Änderungen durch die Schulbehörde)

Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
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Tamsweg - Mauterndorf - Obertauern - Radstadt

Gültig ab 14.12.2025

MONTAG-FREITAG

VERKEHRSHINWEIS
Mauterndorf Burg
Mauterndorf Hammer
Mauterndorf Großeckbahn Talstation
Tweng Maly
Tweng Vorderwinkel
Tweng Purnbauer
Tweng Stoffenbauer
Tweng Ortsmitte
Tweng Lantschfeldbrücke
Obertauern Schaidberg Jugendheim
Obertauern Schaidberg Talstation
Obertauern Plattenkar
Obertauern Petersbühel
Obertauern Passhöhe  an
Obertauern Passhöhe  ab
Obertauern Grünwaldkopfbahn
Obertauern Wisenegg
Obertauern Weningeralm
Obertauern Gottschallalm
Obertauern Felseralm
Untertauern Gnadenalm
Untertauern Lürzerhof
Untertauern Ortsmitte
Untertauern Schule
Untertauern Marchlgut
Untertauern Lackner
Untertauern Schrotter
Untertauern Waldherr
Untertauern Hammerwirt
Untertauern Höhenegg
Untertauern Steinerbrücke
Radstadt Schitter
Radstadt Gstattersiedlung
Radstadt Gottschallbauer
Radstadt Taxer
Radstadt Schmölzgut
Radstadt Höggen (Habersatter)
Radstadt Bahnhof 
Radstadt Postamt

06:25
06:26

06:29
06:30
06:31
06:32
06:33
06:33
06:39

06:40
06:41
06:43
06:45
06:47
06:49
06:50
06:51
06:53
06:56
06:59
06:59
07:00
07:00
07:01
07:02
07:03
07:04
07:04
07:05
07:06
07:07
07:08
07:08
07:09
07:10
07:12
07:19

03
08:20
08:21
08:22
08:25
08:26
08:27
08:28
08:29
08:29
08:35
08:37
08:38
08:39
08:40
08:40
08:42
08:43
08:44
08:46
08:47
08:49
08:53
08:54

08:30
08:31
08:32
08:35
08:36
08:37
08:38
08:39
08:39
08:45
08:47
08:48
08:49
08:50
08:50
08:52
08:53
08:54
08:56
08:57
08:59
09:03
09:04
09:05
09:05
09:06
09:07
09:08
09:09
09:09
09:10
09:11
09:12
09:13
09:13
09:14
09:15
09:17
09:24

01
09:05
09:06
09:07
09:10
09:11
09:12
09:13
09:14
09:14
09:20
09:22
09:23
09:24
09:25
09:25
09:27
09:28
09:29
09:31
09:32
09:34
09:38
09:39

09:40
09:41
09:42
09:43
09:44
09:44
09:45
09:46
09:47
09:48
09:48
09:49
09:50
09:52

07
09:08
09:09
09:10
09:13
09:14
09:15
09:16
09:17
09:17
09:23
09:25
09:26
09:27
09:28
09:28
09:30
09:31
09:32
09:34
09:35
09:37
09:41
09:42

09:43
09:44
09:45
09:46
09:47
09:47
09:48
09:49
09:50
09:51
09:51
09:52
09:53
09:55

09:40
09:41
09:42
09:45
09:46
09:47
09:48
09:49
09:49
09:55
09:57
09:58
09:59
10:00
10:00
10:02
10:03
10:04
10:06
10:07
10:09
10:13
10:14

10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:19
10:20
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10:22
10:23
10:23
10:24
10:25
10:27
10:34

10:10
10:11
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10:16
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10:28
10:29
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10:43
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10:52
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10:57
11:04
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11:49
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11:51
11:52
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11:53
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11:55
11:57
12:04
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07
15:10
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15:28
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15:30
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15:39
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15:45
15:46
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15:48
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15:49
15:50
15:51
15:52
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01
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SAMSTAG, SONN-UND FEIERTAG

VERKEHRSHINWEIS
Mauterndorf Burg
Mauterndorf Hammer
Mauterndorf Großeckbahn Talstation
Tweng Maly
Tweng Vorderwinkel
Tweng Purnbauer
Tweng Stoffenbauer
Tweng Ortsmitte
Tweng Lantschfeldbrücke
Obertauern Schaidberg Jugendheim
Obertauern Schaidberg Talstation
Obertauern Plattenkar
Obertauern Petersbühel
Obertauern Passhöhe  an
Obertauern Passhöhe  ab
Obertauern Grünwaldkopfbahn
Obertauern Wisenegg
Obertauern Weningeralm
Obertauern Gottschallalm
Obertauern Felseralm
Untertauern Gnadenalm
Untertauern Lürzerhof
Untertauern Ortsmitte
Untertauern Schule
Untertauern Marchlgut
Untertauern Lackner
Untertauern Schrotter
Untertauern Waldherr
Untertauern Hammerwirt
Untertauern Höhenegg
Untertauern Steinerbrücke
Radstadt Schitter
Radstadt Gstattersiedlung
Radstadt Gottschallbauer
Radstadt Taxer
Radstadt Schmölzgut
Radstadt Höggen (Habersatter)
Radstadt Bahnhof 
Radstadt Postamt

06:25
06:26

06:29
06:30
06:31
06:32
06:33
06:33
06:39

06:40
06:41
06:43
06:45
06:47
06:49
06:50
06:51
06:53
06:56
06:59
06:59
07:00
07:00
07:01
07:02
07:03
07:04
07:04
07:05
07:06
07:07
07:08
07:08
07:09
07:10
07:12
07:19

03
08:20
08:21
08:22
08:25
08:26
08:27
08:28
08:29
08:29
08:35
08:37
08:38
08:39
08:40
08:40
08:42
08:43
08:44
08:46
08:47
08:49
08:53
08:54

08:30
08:31
08:32
08:35
08:36
08:37
08:38
08:39
08:39
08:45
08:47
08:48
08:49
08:50
08:50
08:52
08:53
08:54
08:56
08:57
08:59
09:03
09:04
09:05
09:05
09:06
09:07
09:08
09:09
09:09
09:10
09:11
09:12
09:13
09:13
09:14
09:15
09:17
09:24

01
09:05
09:06
09:07
09:10
09:11
09:12
09:13
09:14
09:14
09:20
09:22
09:23
09:24
09:25
09:25
09:27
09:28
09:29
09:31
09:32
09:34
09:38
09:39

09:40
09:41
09:42
09:43
09:44
09:44
09:45
09:46
09:47
09:48
09:48
09:49
09:50
09:52

07
09:08
09:09
09:10
09:13
09:14
09:15
09:16
09:17
09:17
09:23
09:25
09:26
09:27
09:28
09:28
09:30
09:31
09:32
09:34
09:35
09:37
09:41
09:42

09:43
09:44
09:45
09:46
09:47
09:47
09:48
09:49
09:50
09:51
09:51
09:52
09:53
09:55

09:40
09:41
09:42
09:45
09:46
09:47
09:48
09:49
09:49
09:55
09:57
09:58
09:59
10:00
10:00
10:02
10:03
10:04
10:06
10:07
10:09
10:13
10:14

10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:23
10:24
10:25
10:27
10:34
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10:11
10:12
10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:19
10:25
10:27
10:28
10:29
10:30
10:30
10:32
10:33
10:34
10:36
10:37
10:39
10:43
10:44

10:45
10:46
10:47
10:48
10:49
10:49
10:50
10:51
10:52
10:53
10:53
10:54
10:55
10:57
11:04

11:10
11:11
11:12
11:15
11:16
11:17
11:18
11:19
11:19
11:25
11:27
11:28
11:29
11:30
11:30
11:32
11:33
11:34
11:36
11:37
11:39
11:43
11:44
11:45
11:45
11:46
11:47
11:48
11:49
11:49
11:50
11:51
11:52
11:53
11:53
11:54
11:55
11:57
12:04

12:20
12:21
12:22
12:25
12:26
12:27
12:28
12:29
12:29
12:35
12:37
12:38
12:39
12:40
12:40
12:42
12:43
12:44
12:46
12:47
12:49
12:53
12:54
12:55
12:55
12:56
12:57
12:58
12:59
12:59
13:00
13:01
13:02
13:03
13:03
13:04
13:05
13:07
13:14

13:10
13:11
13:12
13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:19
13:25

13:28
13:29
13:30
13:30
13:32
13:33
13:34
13:36
13:37
13:39
13:43
13:44

13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:49
13:50
13:51
13:52
13:53
13:53
13:54
13:55
13:57
14:04
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14:11
14:12
14:15
14:16
14:17
14:18
14:19
14:19
14:25
14:27
14:28
14:29
14:30
14:30
14:32
14:33
14:34
14:36
14:37
14:39
14:43
14:44

14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
14:49
14:50
14:51
14:52
14:53
14:53
14:54
14:55
14:57
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14:40
14:41
14:42
14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
14:49
14:55
14:57
14:58
14:59
15:00
15:00
15:02
15:03
15:04
15:06
15:07
15:09
15:13
15:14

15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:23
15:24
15:25
15:27

07
15:10
15:11
15:12
15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:19
15:25

15:28
15:29
15:30
15:30
15:32
15:33
15:34
15:36
15:37
15:39
15:43
15:44

15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57
16:04

01
15:10
15:11
15:12
15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:19
15:25

15:28
15:29
15:30
15:30
15:32
15:33
15:34
15:36
15:37
15:39
15:43
15:44

15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57

01
15:40
15:41
15:42
15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:49
15:55
15:57
15:58
15:59
16:00
16:00
16:02
16:03
16:04
16:06
16:07
16:09
16:13
16:14

16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:23
16:24
16:25
16:27

16:10
16:11
16:12
16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:19
16:25
16:27
16:28
16:29
16:30
16:30
16:32
16:33
16:34
16:36
16:37
16:39
16:43
16:44

16:45
16:46
16:47
16:48
16:49
16:49
16:50
16:51
16:52
16:53
16:53
16:54
16:55
16:57
17:04

16:40
16:41
16:42
16:45
16:46
16:47
16:48
16:49
16:49
16:55

16:58
16:59
17:00
17:00
17:02
17:03
17:04
17:06
17:07
17:09
17:13
17:14

17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:19
17:20
17:21
17:22
17:23
17:23
17:24
17:25
17:27
17:34

17:25
17:26
17:27
17:30
17:31
17:32
17:33
17:34
17:34
17:40

17:43
17:44
17:45
17:45
17:47
17:48
17:49
17:51
17:52
17:54
17:58
17:59

18:00
18:01
18:02
18:03
18:04
18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:08
18:09
18:10
18:12
18:19

01 nur von 20.12.2025 bis 06.04.2026
07 nur von 14.12. bis 19.12.2025, auch von 07.04. bis 19.04.2026 sowie von 28.11. bis 12.12.2026

03 nur von 20.12.2025 bis 20.03.2026
hält nur zum Aussteigen

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich
Änderungen durch die Schulbehörde)

Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
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Tamsweg - Mauterndorf - Obertauern - Radstadt

Gültig ab 14.12.2025

MONTAG-FREITAG

VERKEHRSHINWEIS
Mauterndorf Hammer
Mauterndorf Großeckbahn Talstation
Tweng Maly
Tweng Vorderwinkel
Tweng Purnbauer
Tweng Stoffenbauer
Tweng Ortsmitte
Tweng Lantschfeldbrücke
Obertauern Schaidberg Jugendheim
Obertauern Schaidberg Talstation
Obertauern Plattenkar
Obertauern Petersbühel
Obertauern Passhöhe  an
Obertauern Passhöhe  ab
Obertauern Grünwaldkopfbahn
Obertauern Wisenegg
Obertauern Weningeralm
Obertauern Gottschallalm
Obertauern Felseralm
Untertauern Gnadenalm
Untertauern Lürzerhof
Untertauern Ortsmitte
Untertauern Schule
Untertauern Marchlgut
Untertauern Lackner
Untertauern Schrotter
Untertauern Waldherr
Untertauern Hammerwirt
Untertauern Höhenegg
Untertauern Steinerbrücke
Radstadt Schitter
Radstadt Gstattersiedlung
Radstadt Gottschallbauer
Radstadt Taxer
Radstadt Schmölzgut
Radstadt Höggen (Habersatter)
Radstadt Bahnhof 
Radstadt Postamt
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06:29
06:30
06:31
06:32
06:33
06:33
06:39

06:40
06:41
06:43
06:45
06:47
06:49
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06:56
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07:01
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07:09
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07:12
07:19
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08:40
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08:43
08:44
08:46
08:47
08:49
08:53
08:54
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08:35
08:36
08:37
08:38
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08:49
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SAMSTAG, SONN-UND FEIERTAG

VERKEHRSHINWEIS
Mauterndorf Hammer
Mauterndorf Großeckbahn Talstation
Tweng Maly
Tweng Vorderwinkel
Tweng Purnbauer
Tweng Stoffenbauer
Tweng Ortsmitte
Tweng Lantschfeldbrücke
Obertauern Schaidberg Jugendheim
Obertauern Schaidberg Talstation
Obertauern Plattenkar
Obertauern Petersbühel
Obertauern Passhöhe  an
Obertauern Passhöhe  ab
Obertauern Grünwaldkopfbahn
Obertauern Wisenegg
Obertauern Weningeralm
Obertauern Gottschallalm
Obertauern Felseralm
Untertauern Gnadenalm
Untertauern Lürzerhof
Untertauern Ortsmitte
Untertauern Schule
Untertauern Marchlgut
Untertauern Lackner
Untertauern Schrotter
Untertauern Waldherr
Untertauern Hammerwirt
Untertauern Höhenegg
Untertauern Steinerbrücke
Radstadt Schitter
Radstadt Gstattersiedlung
Radstadt Gottschallbauer
Radstadt Taxer
Radstadt Schmölzgut
Radstadt Höggen (Habersatter)
Radstadt Bahnhof 
Radstadt Postamt
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14:39
14:43
14:44

14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
14:49
14:50
14:51
14:52
14:53
14:53
14:54
14:55
14:57

01
14:41
14:42
14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
14:49
14:55
14:57
14:58
14:59
15:00
15:00
15:02
15:03
15:04
15:06
15:07
15:09
15:13
15:14

15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:23
15:24
15:25
15:27

07
15:11
15:12
15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:19
15:25

15:28
15:29
15:30
15:30
15:32
15:33
15:34
15:36
15:37
15:39
15:43
15:44

15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57
16:04

01
15:11
15:12
15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:19
15:25

15:28
15:29
15:30
15:30
15:32
15:33
15:34
15:36
15:37
15:39
15:43
15:44

15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57

01
15:41
15:42
15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:49
15:55
15:57
15:58
15:59
16:00
16:00
16:02
16:03
16:04
16:06
16:07
16:09
16:13
16:14

16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:23
16:24
16:25
16:27

16:11
16:12
16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:19
16:25
16:27
16:28
16:29
16:30
16:30
16:32
16:33
16:34
16:36
16:37
16:39
16:43
16:44

16:45
16:46
16:47
16:48
16:49
16:49
16:50
16:51
16:52
16:53
16:53
16:54
16:55
16:57
17:04

16:41
16:42
16:45
16:46
16:47
16:48
16:49
16:49
16:55

16:58
16:59
17:00
17:00
17:02
17:03
17:04
17:06
17:07
17:09
17:13
17:14

17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:19
17:20
17:21
17:22
17:23
17:23
17:24
17:25
17:27
17:34

17:26
17:27
17:30
17:31
17:32
17:33
17:34
17:34
17:40

17:43
17:44
17:45
17:45
17:47
17:48
17:49
17:51
17:52
17:54
17:58
17:59

18:00
18:01
18:02
18:03
18:04
18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:08
18:09
18:10
18:12
18:19

01 nur von 20.12.2025 bis 06.04.2026
07 nur von 14.12. bis 19.12.2025, auch von 07.04. bis 19.04.2026 sowie von 28.11. bis 12.12.2026

03 nur von 20.12.2025 bis 20.03.2026
hält nur zum Aussteigen

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich
Änderungen durch die Schulbehörde)

Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
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Tamsweg - Mauterndorf - Obertauern - Radstadt

Gültig ab 14.12.2025

MONTAG-FREITAG

VERKEHRSHINWEIS
Mauterndorf Großeckbahn Talstation
Tweng Maly
Tweng Vorderwinkel
Tweng Purnbauer
Tweng Stoffenbauer
Tweng Ortsmitte
Tweng Lantschfeldbrücke
Obertauern Schaidberg Jugendheim
Obertauern Schaidberg Talstation
Obertauern Plattenkar
Obertauern Petersbühel
Obertauern Passhöhe  an
Obertauern Passhöhe  ab
Obertauern Grünwaldkopfbahn
Obertauern Wisenegg
Obertauern Weningeralm
Obertauern Gottschallalm
Obertauern Felseralm
Untertauern Gnadenalm
Untertauern Lürzerhof
Untertauern Ortsmitte
Untertauern Schule
Untertauern Marchlgut
Untertauern Lackner
Untertauern Schrotter
Untertauern Waldherr
Untertauern Hammerwirt
Untertauern Höhenegg
Untertauern Steinerbrücke
Radstadt Schitter
Radstadt Gstattersiedlung
Radstadt Gottschallbauer
Radstadt Taxer
Radstadt Schmölzgut
Radstadt Höggen (Habersatter)
Radstadt Bahnhof 
Radstadt Postamt

03
08:22
08:25
08:26
08:27
08:28
08:29
08:29
08:35
08:37
08:38
08:39
08:40
08:40
08:42
08:43
08:44
08:46
08:47
08:49
08:53
08:54

08:32
08:35
08:36
08:37
08:38
08:39
08:39
08:45
08:47
08:48
08:49
08:50
08:50
08:52
08:53
08:54
08:56
08:57
08:59
09:03
09:04
09:05
09:05
09:06
09:07
09:08
09:09
09:09
09:10
09:11
09:12
09:13
09:13
09:14
09:15
09:17
09:24

01
09:07
09:10
09:11
09:12
09:13
09:14
09:14
09:20
09:22
09:23
09:24
09:25
09:25
09:27
09:28
09:29
09:31
09:32
09:34
09:38
09:39

09:40
09:41
09:42
09:43
09:44
09:44
09:45
09:46
09:47
09:48
09:48
09:49
09:50
09:52

07
09:10
09:13
09:14
09:15
09:16
09:17
09:17
09:23
09:25
09:26
09:27
09:28
09:28
09:30
09:31
09:32
09:34
09:35
09:37
09:41
09:42

09:43
09:44
09:45
09:46
09:47
09:47
09:48
09:49
09:50
09:51
09:51
09:52
09:53
09:55

09:42
09:45
09:46
09:47
09:48
09:49
09:49
09:55
09:57
09:58
09:59
10:00
10:00
10:02
10:03
10:04
10:06
10:07
10:09
10:13
10:14

10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:23
10:24
10:25
10:27
10:34

10:12
10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:19
10:25
10:27
10:28
10:29
10:30
10:30
10:32
10:33
10:34
10:36
10:37
10:39
10:43
10:44

10:45
10:46
10:47
10:48
10:49
10:49
10:50
10:51
10:52
10:53
10:53
10:54
10:55
10:57
11:04

11:12
11:15
11:16
11:17
11:18
11:19
11:19
11:25
11:27
11:28
11:29
11:30
11:30
11:32
11:33
11:34
11:36
11:37
11:39
11:43
11:44
11:45
11:45
11:46
11:47
11:48
11:49
11:49
11:50
11:51
11:52
11:53
11:53
11:54
11:55
11:57
12:04

12:22
12:25
12:26
12:27
12:28
12:29
12:29
12:35
12:37
12:38
12:39
12:40
12:40
12:42
12:43
12:44
12:46
12:47
12:49
12:53
12:54
12:55
12:55
12:56
12:57
12:58
12:59
12:59
13:00
13:01
13:02
13:03
13:03
13:04
13:05
13:07
13:14

13:12
13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:19
13:25

13:28
13:29
13:30
13:30
13:32
13:33
13:34
13:36
13:37
13:39
13:43
13:44

13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:49
13:50
13:51
13:52
13:53
13:53
13:54
13:55
13:57
14:04

14:12
14:15
14:16
14:17
14:18
14:19
14:19
14:25
14:27
14:28
14:29
14:30
14:30
14:32
14:33
14:34
14:36
14:37
14:39
14:43
14:44

14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
14:49
14:50
14:51
14:52
14:53
14:53
14:54
14:55
14:57

01
14:42
14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
14:49
14:55
14:57
14:58
14:59
15:00
15:00
15:02
15:03
15:04
15:06
15:07
15:09
15:13
15:14

15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:23
15:24
15:25
15:27

07
15:12
15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:19
15:25

15:28
15:29
15:30
15:30
15:32
15:33
15:34
15:36
15:37
15:39
15:43
15:44

15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57
16:04

01
15:12
15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:19
15:25

15:28
15:29
15:30
15:30
15:32
15:33
15:34
15:36
15:37
15:39
15:43
15:44

15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57

01
15:42
15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:49
15:55
15:57
15:58
15:59
16:00
16:00
16:02
16:03
16:04
16:06
16:07
16:09
16:13
16:14

16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:23
16:24
16:25
16:27

16:12
16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:19
16:25
16:27
16:28
16:29
16:30
16:30
16:32
16:33
16:34
16:36
16:37
16:39
16:43
16:44

16:45
16:46
16:47
16:48
16:49
16:49
16:50
16:51
16:52
16:53
16:53
16:54
16:55
16:57
17:04

16:42
16:45
16:46
16:47
16:48
16:49
16:49
16:55

16:58
16:59
17:00
17:00
17:02
17:03
17:04
17:06
17:07
17:09
17:13
17:14

17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:19
17:20
17:21
17:22
17:23
17:23
17:24
17:25
17:27
17:34

17:27
17:30
17:31
17:32
17:33
17:34
17:34
17:40

17:43
17:44
17:45
17:45
17:47
17:48
17:49
17:51
17:52
17:54
17:58
17:59

18:00
18:01
18:02
18:03
18:04
18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:08
18:09
18:10
18:12

SAMSTAG, SONN-UND FEIERTAG

VERKEHRSHINWEIS
Mauterndorf Großeckbahn Talstation
Tweng Maly
Tweng Vorderwinkel
Tweng Purnbauer
Tweng Stoffenbauer
Tweng Ortsmitte
Tweng Lantschfeldbrücke
Obertauern Schaidberg Jugendheim
Obertauern Schaidberg Talstation
Obertauern Plattenkar
Obertauern Petersbühel
Obertauern Passhöhe  an
Obertauern Passhöhe  ab
Obertauern Grünwaldkopfbahn
Obertauern Wisenegg
Obertauern Weningeralm
Obertauern Gottschallalm
Obertauern Felseralm
Untertauern Gnadenalm
Untertauern Lürzerhof
Untertauern Ortsmitte
Untertauern Schule
Untertauern Marchlgut
Untertauern Lackner
Untertauern Schrotter
Untertauern Waldherr
Untertauern Hammerwirt
Untertauern Höhenegg
Untertauern Steinerbrücke
Radstadt Schitter
Radstadt Gstattersiedlung
Radstadt Gottschallbauer
Radstadt Taxer
Radstadt Schmölzgut
Radstadt Höggen (Habersatter)
Radstadt Bahnhof 
Radstadt Postamt

03
08:22
08:25
08:26
08:27
08:28
08:29
08:29
08:35
08:37
08:38
08:39
08:40
08:40
08:42
08:43
08:44
08:46
08:47
08:49
08:53
08:54

08:32
08:35
08:36
08:37
08:38
08:39
08:39
08:45
08:47
08:48
08:49
08:50
08:50
08:52
08:53
08:54
08:56
08:57
08:59
09:03
09:04
09:05
09:05
09:06
09:07
09:08
09:09
09:09
09:10
09:11
09:12
09:13
09:13
09:14
09:15
09:17
09:24

01
09:07
09:10
09:11
09:12
09:13
09:14
09:14
09:20
09:22
09:23
09:24
09:25
09:25
09:27
09:28
09:29
09:31
09:32
09:34
09:38
09:39

09:40
09:41
09:42
09:43
09:44
09:44
09:45
09:46
09:47
09:48
09:48
09:49
09:50
09:52

07
09:10
09:13
09:14
09:15
09:16
09:17
09:17
09:23
09:25
09:26
09:27
09:28
09:28
09:30
09:31
09:32
09:34
09:35
09:37
09:41
09:42

09:43
09:44
09:45
09:46
09:47
09:47
09:48
09:49
09:50
09:51
09:51
09:52
09:53
09:55

09:42
09:45
09:46
09:47
09:48
09:49
09:49
09:55
09:57
09:58
09:59
10:00
10:00
10:02
10:03
10:04
10:06
10:07
10:09
10:13
10:14

10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:23
10:24
10:25
10:27
10:34

10:12
10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:19
10:25
10:27
10:28
10:29
10:30
10:30
10:32
10:33
10:34
10:36
10:37
10:39
10:43
10:44

10:45
10:46
10:47
10:48
10:49
10:49
10:50
10:51
10:52
10:53
10:53
10:54
10:55
10:57
11:04

11:12
11:15
11:16
11:17
11:18
11:19
11:19
11:25
11:27
11:28
11:29
11:30
11:30
11:32
11:33
11:34
11:36
11:37
11:39
11:43
11:44
11:45
11:45
11:46
11:47
11:48
11:49
11:49
11:50
11:51
11:52
11:53
11:53
11:54
11:55
11:57
12:04

12:22
12:25
12:26
12:27
12:28
12:29
12:29
12:35
12:37
12:38
12:39
12:40
12:40
12:42
12:43
12:44
12:46
12:47
12:49
12:53
12:54
12:55
12:55
12:56
12:57
12:58
12:59
12:59
13:00
13:01
13:02
13:03
13:03
13:04
13:05
13:07
13:14

13:12
13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:19
13:25

13:28
13:29
13:30
13:30
13:32
13:33
13:34
13:36
13:37
13:39
13:43
13:44

13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:49
13:50
13:51
13:52
13:53
13:53
13:54
13:55
13:57
14:04

14:12
14:15
14:16
14:17
14:18
14:19
14:19
14:25
14:27
14:28
14:29
14:30
14:30
14:32
14:33
14:34
14:36
14:37
14:39
14:43
14:44

14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
14:49
14:50
14:51
14:52
14:53
14:53
14:54
14:55
14:57

01
14:42
14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
14:49
14:55
14:57
14:58
14:59
15:00
15:00
15:02
15:03
15:04
15:06
15:07
15:09
15:13
15:14

15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:23
15:24
15:25
15:27

07
15:12
15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:19
15:25

15:28
15:29
15:30
15:30
15:32
15:33
15:34
15:36
15:37
15:39
15:43
15:44

15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57
16:04

01
15:12
15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:19
15:25

15:28
15:29
15:30
15:30
15:32
15:33
15:34
15:36
15:37
15:39
15:43
15:44

15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57

01
15:42
15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:49
15:55
15:57
15:58
15:59
16:00
16:00
16:02
16:03
16:04
16:06
16:07
16:09
16:13
16:14

16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:23
16:24
16:25
16:27

16:12
16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:19
16:25
16:27
16:28
16:29
16:30
16:30
16:32
16:33
16:34
16:36
16:37
16:39
16:43
16:44

16:45
16:46
16:47
16:48
16:49
16:49
16:50
16:51
16:52
16:53
16:53
16:54
16:55
16:57
17:04

16:42
16:45
16:46
16:47
16:48
16:49
16:49
16:55

16:58
16:59
17:00
17:00
17:02
17:03
17:04
17:06
17:07
17:09
17:13
17:14

17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:19
17:20
17:21
17:22
17:23
17:23
17:24
17:25
17:27
17:34

17:27
17:30
17:31
17:32
17:33
17:34
17:34
17:40

17:43
17:44
17:45
17:45
17:47
17:48
17:49
17:51
17:52
17:54
17:58
17:59

18:00
18:01
18:02
18:03
18:04
18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:08
18:09
18:10
18:12
18:19

01 nur von 20.12.2025 bis 06.04.2026
07 nur von 14.12. bis 19.12.2025, auch von 07.04. bis 19.04.2026 sowie von 28.11. bis 12.12.2026

03 nur von 20.12.2025 bis 20.03.2026
hält nur zum Aussteigen

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich
Änderungen durch die Schulbehörde)

Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
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Tamsweg - Mauterndorf - Obertauern - Radstadt

Gültig ab 14.12.2025

MONTAG-FREITAG

VERKEHRSHINWEIS
Tweng Maly
Tweng Vorderwinkel
Tweng Purnbauer
Tweng Stoffenbauer
Tweng Ortsmitte
Tweng Lantschfeldbrücke
Obertauern Schaidberg Jugendheim
Obertauern Schaidberg Talstation
Obertauern Plattenkar
Obertauern Petersbühel
Obertauern Passhöhe  an
Obertauern Passhöhe  ab
Obertauern Grünwaldkopfbahn
Obertauern Wisenegg
Obertauern Weningeralm
Obertauern Gottschallalm
Obertauern Felseralm
Untertauern Gnadenalm
Untertauern Lürzerhof
Untertauern Ortsmitte
Untertauern Schule
Untertauern Marchlgut
Untertauern Lackner
Untertauern Schrotter
Untertauern Waldherr
Untertauern Hammerwirt
Untertauern Höhenegg
Untertauern Steinerbrücke
Radstadt Schitter
Radstadt Gstattersiedlung
Radstadt Gottschallbauer
Radstadt Taxer
Radstadt Schmölzgut
Radstadt Höggen (Habersatter)
Radstadt Bahnhof 
Radstadt Postamt

06:29
06:30
06:31
06:32
06:33
06:33
06:39

06:40
06:41
06:43
06:45
06:47
06:49
06:50
06:51
06:53
06:56
06:59
06:59
07:00
07:00
07:01
07:02
07:03
07:04
07:04
07:05
07:06
07:07
07:08
07:08
07:09
07:10
07:12
07:19

03
08:25
08:26
08:27
08:28
08:29
08:29
08:35
08:37
08:38
08:39
08:40
08:40
08:42
08:43
08:44
08:46
08:47
08:49
08:53
08:54

08:35
08:36
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SAMSTAG, SONN-UND FEIERTAG

VERKEHRSHINWEIS
Tweng Maly
Tweng Vorderwinkel
Tweng Purnbauer
Tweng Stoffenbauer
Tweng Ortsmitte
Tweng Lantschfeldbrücke
Obertauern Schaidberg Jugendheim
Obertauern Schaidberg Talstation
Obertauern Plattenkar
Obertauern Petersbühel
Obertauern Passhöhe  an
Obertauern Passhöhe  ab
Obertauern Grünwaldkopfbahn
Obertauern Wisenegg
Obertauern Weningeralm
Obertauern Gottschallalm
Obertauern Felseralm
Untertauern Gnadenalm
Untertauern Lürzerhof
Untertauern Ortsmitte
Untertauern Schule
Untertauern Marchlgut
Untertauern Lackner
Untertauern Schrotter
Untertauern Waldherr
Untertauern Hammerwirt
Untertauern Höhenegg
Untertauern Steinerbrücke
Radstadt Schitter
Radstadt Gstattersiedlung
Radstadt Gottschallbauer
Radstadt Taxer
Radstadt Schmölzgut
Radstadt Höggen (Habersatter)
Radstadt Bahnhof 
Radstadt Postamt
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01 nur von 20.12.2025 bis 06.04.2026
07 nur von 14.12. bis 19.12.2025, auch von 07.04. bis 19.04.2026 sowie von 28.11. bis 12.12.2026

03 nur von 20.12.2025 bis 20.03.2026
hält nur zum Aussteigen

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich
Änderungen durch die Schulbehörde)

Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
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Tamsweg - Mauterndorf - Obertauern - Radstadt

Gültig ab 14.12.2025

MONTAG-FREITAG

VERKEHRSHINWEIS
Tweng Vorderwinkel
Tweng Purnbauer
Tweng Stoffenbauer
Tweng Ortsmitte
Tweng Lantschfeldbrücke
Obertauern Schaidberg Jugendheim
Obertauern Schaidberg Talstation
Obertauern Plattenkar
Obertauern Petersbühel
Obertauern Passhöhe  an
Obertauern Passhöhe  ab
Obertauern Grünwaldkopfbahn
Obertauern Wisenegg
Obertauern Weningeralm
Obertauern Gottschallalm
Obertauern Felseralm
Untertauern Gnadenalm
Untertauern Lürzerhof
Untertauern Ortsmitte
Untertauern Schule
Untertauern Marchlgut
Untertauern Lackner
Untertauern Schrotter
Untertauern Waldherr
Untertauern Hammerwirt
Untertauern Höhenegg
Untertauern Steinerbrücke
Radstadt Schitter
Radstadt Gstattersiedlung
Radstadt Gottschallbauer
Radstadt Taxer
Radstadt Schmölzgut
Radstadt Höggen (Habersatter)
Radstadt Bahnhof 
Radstadt Postamt
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17:00
17:00
17:02
17:03
17:04
17:06
17:07
17:09
17:13
17:14

17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:19
17:20
17:21
17:22
17:23
17:23
17:24
17:25
17:27
17:34

17:31
17:32
17:33
17:34
17:34
17:40

17:43
17:44
17:45
17:45
17:47
17:48
17:49
17:51
17:52
17:54
17:58
17:59

18:00
18:01
18:02
18:03
18:04
18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:08
18:09
18:10
18:12

SAMSTAG, SONN-UND FEIERTAG

VERKEHRSHINWEIS
Tweng Vorderwinkel
Tweng Purnbauer
Tweng Stoffenbauer
Tweng Ortsmitte
Tweng Lantschfeldbrücke
Obertauern Schaidberg Jugendheim
Obertauern Schaidberg Talstation
Obertauern Plattenkar
Obertauern Petersbühel
Obertauern Passhöhe  an
Obertauern Passhöhe  ab
Obertauern Grünwaldkopfbahn
Obertauern Wisenegg
Obertauern Weningeralm
Obertauern Gottschallalm
Obertauern Felseralm
Untertauern Gnadenalm
Untertauern Lürzerhof
Untertauern Ortsmitte
Untertauern Schule
Untertauern Marchlgut
Untertauern Lackner
Untertauern Schrotter
Untertauern Waldherr
Untertauern Hammerwirt
Untertauern Höhenegg
Untertauern Steinerbrücke
Radstadt Schitter
Radstadt Gstattersiedlung
Radstadt Gottschallbauer
Radstadt Taxer
Radstadt Schmölzgut
Radstadt Höggen (Habersatter)
Radstadt Bahnhof 
Radstadt Postamt

06:30
06:31
06:32
06:33
06:33
06:39

06:40
06:41
06:43
06:45
06:47
06:49
06:50
06:51
06:53
06:56
06:59
06:59
07:00
07:00
07:01
07:02
07:03
07:04
07:04
07:05
07:06
07:07
07:08
07:08
07:09
07:10
07:12
07:19

03
08:26
08:27
08:28
08:29
08:29
08:35
08:37
08:38
08:39
08:40
08:40
08:42
08:43
08:44
08:46
08:47
08:49
08:53
08:54

08:36
08:37
08:38
08:39
08:39
08:45
08:47
08:48
08:49
08:50
08:50
08:52
08:53
08:54
08:56
08:57
08:59
09:03
09:04
09:05
09:05
09:06
09:07
09:08
09:09
09:09
09:10
09:11
09:12
09:13
09:13
09:14
09:15
09:17
09:24

01
09:11
09:12
09:13
09:14
09:14
09:20
09:22
09:23
09:24
09:25
09:25
09:27
09:28
09:29
09:31
09:32
09:34
09:38
09:39

09:40
09:41
09:42
09:43
09:44
09:44
09:45
09:46
09:47
09:48
09:48
09:49
09:50
09:52

07
09:14
09:15
09:16
09:17
09:17
09:23
09:25
09:26
09:27
09:28
09:28
09:30
09:31
09:32
09:34
09:35
09:37
09:41
09:42

09:43
09:44
09:45
09:46
09:47
09:47
09:48
09:49
09:50
09:51
09:51
09:52
09:53
09:55

09:46
09:47
09:48
09:49
09:49
09:55
09:57
09:58
09:59
10:00
10:00
10:02
10:03
10:04
10:06
10:07
10:09
10:13
10:14

10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:23
10:24
10:25
10:27
10:34

10:16
10:17
10:18
10:19
10:19
10:25
10:27
10:28
10:29
10:30
10:30
10:32
10:33
10:34
10:36
10:37
10:39
10:43
10:44

10:45
10:46
10:47
10:48
10:49
10:49
10:50
10:51
10:52
10:53
10:53
10:54
10:55
10:57
11:04

11:16
11:17
11:18
11:19
11:19
11:25
11:27
11:28
11:29
11:30
11:30
11:32
11:33
11:34
11:36
11:37
11:39
11:43
11:44
11:45
11:45
11:46
11:47
11:48
11:49
11:49
11:50
11:51
11:52
11:53
11:53
11:54
11:55
11:57
12:04

12:26
12:27
12:28
12:29
12:29
12:35
12:37
12:38
12:39
12:40
12:40
12:42
12:43
12:44
12:46
12:47
12:49
12:53
12:54
12:55
12:55
12:56
12:57
12:58
12:59
12:59
13:00
13:01
13:02
13:03
13:03
13:04
13:05
13:07
13:14

13:16
13:17
13:18
13:19
13:19
13:25

13:28
13:29
13:30
13:30
13:32
13:33
13:34
13:36
13:37
13:39
13:43
13:44

13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:49
13:50
13:51
13:52
13:53
13:53
13:54
13:55
13:57
14:04

14:16
14:17
14:18
14:19
14:19
14:25
14:27
14:28
14:29
14:30
14:30
14:32
14:33
14:34
14:36
14:37
14:39
14:43
14:44

14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
14:49
14:50
14:51
14:52
14:53
14:53
14:54
14:55
14:57

01
14:46
14:47
14:48
14:49
14:49
14:55
14:57
14:58
14:59
15:00
15:00
15:02
15:03
15:04
15:06
15:07
15:09
15:13
15:14

15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:23
15:24
15:25
15:27

07
15:16
15:17
15:18
15:19
15:19
15:25

15:28
15:29
15:30
15:30
15:32
15:33
15:34
15:36
15:37
15:39
15:43
15:44

15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57
16:04

01
15:16
15:17
15:18
15:19
15:19
15:25

15:28
15:29
15:30
15:30
15:32
15:33
15:34
15:36
15:37
15:39
15:43
15:44

15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57

01
15:46
15:47
15:48
15:49
15:49
15:55
15:57
15:58
15:59
16:00
16:00
16:02
16:03
16:04
16:06
16:07
16:09
16:13
16:14

16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:23
16:24
16:25
16:27

16:16
16:17
16:18
16:19
16:19
16:25
16:27
16:28
16:29
16:30
16:30
16:32
16:33
16:34
16:36
16:37
16:39
16:43
16:44

16:45
16:46
16:47
16:48
16:49
16:49
16:50
16:51
16:52
16:53
16:53
16:54
16:55
16:57
17:04

16:46
16:47
16:48
16:49
16:49
16:55

16:58
16:59
17:00
17:00
17:02
17:03
17:04
17:06
17:07
17:09
17:13
17:14

17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:19
17:20
17:21
17:22
17:23
17:23
17:24
17:25
17:27
17:34

17:31
17:32
17:33
17:34
17:34
17:40

17:43
17:44
17:45
17:45
17:47
17:48
17:49
17:51
17:52
17:54
17:58
17:59

18:00
18:01
18:02
18:03
18:04
18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:08
18:09
18:10
18:12
18:19

01 nur von 20.12.2025 bis 06.04.2026
07 nur von 14.12. bis 19.12.2025, auch von 07.04. bis 19.04.2026 sowie von 28.11. bis 12.12.2026

03 nur von 20.12.2025 bis 20.03.2026
hält nur zum Aussteigen

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich
Änderungen durch die Schulbehörde)

Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
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Tamsweg - Mauterndorf - Obertauern - Radstadt

Gültig ab 14.12.2025

MONTAG-FREITAG

VERKEHRSHINWEIS
Tweng Purnbauer
Tweng Stoffenbauer
Tweng Ortsmitte
Tweng Lantschfeldbrücke
Obertauern Schaidberg Jugendheim
Obertauern Schaidberg Talstation
Obertauern Plattenkar
Obertauern Petersbühel
Obertauern Passhöhe  an
Obertauern Passhöhe  ab
Obertauern Grünwaldkopfbahn
Obertauern Wisenegg
Obertauern Weningeralm
Obertauern Gottschallalm
Obertauern Felseralm
Untertauern Gnadenalm
Untertauern Lürzerhof
Untertauern Ortsmitte
Untertauern Schule
Untertauern Marchlgut
Untertauern Lackner
Untertauern Schrotter
Untertauern Waldherr
Untertauern Hammerwirt
Untertauern Höhenegg
Untertauern Steinerbrücke
Radstadt Schitter
Radstadt Gstattersiedlung
Radstadt Gottschallbauer
Radstadt Taxer
Radstadt Schmölzgut
Radstadt Höggen (Habersatter)
Radstadt Bahnhof 
Radstadt Postamt

06:31
06:32
06:33
06:33
06:39

06:40
06:41
06:43
06:45
06:47
06:49
06:50
06:51
06:53
06:56
06:59
06:59
07:00
07:00
07:01
07:02
07:03
07:04
07:04
07:05
07:06
07:07
07:08
07:08
07:09
07:10
07:12
07:19

03
08:27
08:28
08:29
08:29
08:35
08:37
08:38
08:39
08:40
08:40
08:42
08:43
08:44
08:46
08:47
08:49
08:53
08:54

08:37
08:38
08:39
08:39
08:45
08:47
08:48
08:49
08:50
08:50
08:52
08:53
08:54
08:56
08:57
08:59
09:03
09:04
09:05
09:05
09:06
09:07
09:08
09:09
09:09
09:10
09:11
09:12
09:13
09:13
09:14
09:15
09:17
09:24

03
08:57
08:58
08:59
08:59
09:05
09:07
09:08
09:09
09:10
09:10
09:12
09:13
09:14
09:16
09:17
09:19
09:23
09:24

01
09:12
09:13
09:14
09:14
09:20
09:22
09:23
09:24
09:25
09:25
09:27
09:28
09:29
09:31
09:32
09:34
09:38
09:39

09:40
09:41
09:42
09:43
09:44
09:44
09:45
09:46
09:47
09:48
09:48
09:49
09:50
09:52

07
09:15
09:16
09:17
09:17
09:23
09:25
09:26
09:27
09:28
09:28
09:30
09:31
09:32
09:34
09:35
09:37
09:41
09:42

09:43
09:44
09:45
09:46
09:47
09:47
09:48
09:49
09:50
09:51
09:51
09:52
09:53
09:55

03
09:27
09:28
09:29
09:29
09:35
09:37
09:38
09:39
09:40
09:40
09:42
09:43
09:44
09:46
09:47
09:49
09:53
09:54

09:47
09:48
09:49
09:49
09:55
09:57
09:58
09:59
10:00
10:00
10:02
10:03
10:04
10:06
10:07
10:09
10:13
10:14

10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:23
10:24
10:25
10:27
10:34

03
09:57
09:58
09:59
09:59
10:05
10:07
10:08
10:09
10:10
10:10
10:12
10:13
10:14
10:16
10:17
10:19
10:23
10:24

10:25
10:26
10:27
10:28
10:29
10:29
10:30
10:31
10:32
10:33
10:33
10:34
10:35
10:37
10:44

10:17
10:18
10:19
10:19
10:25
10:27
10:28
10:29
10:30
10:30
10:32
10:33
10:34
10:36
10:37
10:39
10:43
10:44

10:45
10:46
10:47
10:48
10:49
10:49
10:50
10:51
10:52
10:53
10:53
10:54
10:55
10:57
11:04

11:17
11:18
11:19
11:19
11:25
11:27
11:28
11:29
11:30
11:30
11:32
11:33
11:34
11:36
11:37
11:39
11:43
11:44
11:45
11:45
11:46
11:47
11:48
11:49
11:49
11:50
11:51
11:52
11:53
11:53
11:54
11:55
11:57
12:04

12:27
12:28
12:29
12:29
12:35
12:37
12:38
12:39
12:40
12:40
12:42
12:43
12:44
12:46
12:47
12:49
12:53
12:54
12:55
12:55
12:56
12:57
12:58
12:59
12:59
13:00
13:01
13:02
13:03
13:03
13:04
13:05
13:07
13:14

13:17
13:18
13:19
13:19
13:25

13:28
13:29
13:30
13:30
13:32
13:33
13:34
13:36
13:37
13:39
13:43
13:44

13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:49
13:50
13:51
13:52
13:53
13:53
13:54
13:55
13:57
14:04

14:17
14:18
14:19
14:19
14:25
14:27
14:28
14:29
14:30
14:30
14:32
14:33
14:34
14:36
14:37
14:39
14:43
14:44

14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
14:49
14:50
14:51
14:52
14:53
14:53
14:54
14:55
14:57

01
14:47
14:48
14:49
14:49
14:55
14:57
14:58
14:59
15:00
15:00
15:02
15:03
15:04
15:06
15:07
15:09
15:13
15:14

15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:23
15:24
15:25
15:27

07
15:17
15:18
15:19
15:19
15:25

15:28
15:29
15:30
15:30
15:32
15:33
15:34
15:36
15:37
15:39
15:43
15:44

15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57
16:04

01
15:17
15:18
15:19
15:19
15:25

15:28
15:29
15:30
15:30
15:32
15:33
15:34
15:36
15:37
15:39
15:43
15:44

15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57

01
15:47
15:48
15:49
15:49
15:55
15:57
15:58
15:59
16:00
16:00
16:02
16:03
16:04
16:06
16:07
16:09
16:13
16:14

16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:23
16:24
16:25
16:27

16:17
16:18
16:19
16:19
16:25
16:27
16:28
16:29
16:30
16:30
16:32
16:33
16:34
16:36
16:37
16:39
16:43
16:44

16:45
16:46
16:47
16:48
16:49
16:49
16:50
16:51
16:52
16:53
16:53
16:54
16:55
16:57
17:04

16:47
16:48
16:49
16:49
16:55

16:58
16:59
17:00
17:00
17:02
17:03
17:04
17:06
17:07
17:09
17:13
17:14

17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:19
17:20
17:21
17:22
17:23
17:23
17:24
17:25
17:27
17:34

17:32
17:33
17:34
17:34
17:40

17:43
17:44
17:45
17:45
17:47
17:48
17:49
17:51
17:52
17:54
17:58
17:59

18:00
18:01
18:02
18:03
18:04
18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:08
18:09
18:10
18:12

SAMSTAG, SONN-UND FEIERTAG

VERKEHRSHINWEIS
Tweng Purnbauer
Tweng Stoffenbauer
Tweng Ortsmitte
Tweng Lantschfeldbrücke
Obertauern Schaidberg Jugendheim
Obertauern Schaidberg Talstation
Obertauern Plattenkar
Obertauern Petersbühel
Obertauern Passhöhe  an
Obertauern Passhöhe  ab
Obertauern Grünwaldkopfbahn
Obertauern Wisenegg
Obertauern Weningeralm
Obertauern Gottschallalm
Obertauern Felseralm
Untertauern Gnadenalm
Untertauern Lürzerhof
Untertauern Ortsmitte
Untertauern Schule
Untertauern Marchlgut
Untertauern Lackner
Untertauern Schrotter
Untertauern Waldherr
Untertauern Hammerwirt
Untertauern Höhenegg
Untertauern Steinerbrücke
Radstadt Schitter
Radstadt Gstattersiedlung
Radstadt Gottschallbauer
Radstadt Taxer
Radstadt Schmölzgut
Radstadt Höggen (Habersatter)
Radstadt Bahnhof 
Radstadt Postamt

06:31
06:32
06:33
06:33
06:39

06:40
06:41
06:43
06:45
06:47
06:49
06:50
06:51
06:53
06:56
06:59
06:59
07:00
07:00
07:01
07:02
07:03
07:04
07:04
07:05
07:06
07:07
07:08
07:08
07:09
07:10
07:12
07:19

03
08:27
08:28
08:29
08:29
08:35
08:37
08:38
08:39
08:40
08:40
08:42
08:43
08:44
08:46
08:47
08:49
08:53
08:54

08:37
08:38
08:39
08:39
08:45
08:47
08:48
08:49
08:50
08:50
08:52
08:53
08:54
08:56
08:57
08:59
09:03
09:04
09:05
09:05
09:06
09:07
09:08
09:09
09:09
09:10
09:11
09:12
09:13
09:13
09:14
09:15
09:17
09:24

03
08:57
08:58
08:59
08:59
09:05
09:07
09:08
09:09
09:10
09:10
09:12
09:13
09:14
09:16
09:17
09:19
09:23
09:24

01
09:12
09:13
09:14
09:14
09:20
09:22
09:23
09:24
09:25
09:25
09:27
09:28
09:29
09:31
09:32
09:34
09:38
09:39

09:40
09:41
09:42
09:43
09:44
09:44
09:45
09:46
09:47
09:48
09:48
09:49
09:50
09:52

07
09:15
09:16
09:17
09:17
09:23
09:25
09:26
09:27
09:28
09:28
09:30
09:31
09:32
09:34
09:35
09:37
09:41
09:42

09:43
09:44
09:45
09:46
09:47
09:47
09:48
09:49
09:50
09:51
09:51
09:52
09:53
09:55

03
09:27
09:28
09:29
09:29
09:35
09:37
09:38
09:39
09:40
09:40
09:42
09:43
09:44
09:46
09:47
09:49
09:53
09:54

09:47
09:48
09:49
09:49
09:55
09:57
09:58
09:59
10:00
10:00
10:02
10:03
10:04
10:06
10:07
10:09
10:13
10:14

10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:23
10:24
10:25
10:27
10:34

03
09:57
09:58
09:59
09:59
10:05
10:07
10:08
10:09
10:10
10:10
10:12
10:13
10:14
10:16
10:17
10:19
10:23
10:24

10:25
10:26
10:27
10:28
10:29
10:29
10:30
10:31
10:32
10:33
10:33
10:34
10:35
10:37
10:44

10:17
10:18
10:19
10:19
10:25
10:27
10:28
10:29
10:30
10:30
10:32
10:33
10:34
10:36
10:37
10:39
10:43
10:44

10:45
10:46
10:47
10:48
10:49
10:49
10:50
10:51
10:52
10:53
10:53
10:54
10:55
10:57
11:04

11:17
11:18
11:19
11:19
11:25
11:27
11:28
11:29
11:30
11:30
11:32
11:33
11:34
11:36
11:37
11:39
11:43
11:44
11:45
11:45
11:46
11:47
11:48
11:49
11:49
11:50
11:51
11:52
11:53
11:53
11:54
11:55
11:57
12:04

12:27
12:28
12:29
12:29
12:35
12:37
12:38
12:39
12:40
12:40
12:42
12:43
12:44
12:46
12:47
12:49
12:53
12:54
12:55
12:55
12:56
12:57
12:58
12:59
12:59
13:00
13:01
13:02
13:03
13:03
13:04
13:05
13:07
13:14

13:17
13:18
13:19
13:19
13:25

13:28
13:29
13:30
13:30
13:32
13:33
13:34
13:36
13:37
13:39
13:43
13:44

13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:49
13:50
13:51
13:52
13:53
13:53
13:54
13:55
13:57
14:04

14:17
14:18
14:19
14:19
14:25
14:27
14:28
14:29
14:30
14:30
14:32
14:33
14:34
14:36
14:37
14:39
14:43
14:44

14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
14:49
14:50
14:51
14:52
14:53
14:53
14:54
14:55
14:57

01
14:47
14:48
14:49
14:49
14:55
14:57
14:58
14:59
15:00
15:00
15:02
15:03
15:04
15:06
15:07
15:09
15:13
15:14

15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:23
15:24
15:25
15:27

07
15:17
15:18
15:19
15:19
15:25

15:28
15:29
15:30
15:30
15:32
15:33
15:34
15:36
15:37
15:39
15:43
15:44

15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57
16:04

01
15:17
15:18
15:19
15:19
15:25

15:28
15:29
15:30
15:30
15:32
15:33
15:34
15:36
15:37
15:39
15:43
15:44

15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57

01
15:47
15:48
15:49
15:49
15:55
15:57
15:58
15:59
16:00
16:00
16:02
16:03
16:04
16:06
16:07
16:09
16:13
16:14

16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:23
16:24
16:25
16:27

16:17
16:18
16:19
16:19
16:25
16:27
16:28
16:29
16:30
16:30
16:32
16:33
16:34
16:36
16:37
16:39
16:43
16:44

16:45
16:46
16:47
16:48
16:49
16:49
16:50
16:51
16:52
16:53
16:53
16:54
16:55
16:57
17:04

16:47
16:48
16:49
16:49
16:55

16:58
16:59
17:00
17:00
17:02
17:03
17:04
17:06
17:07
17:09
17:13
17:14

17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:19
17:20
17:21
17:22
17:23
17:23
17:24
17:25
17:27
17:34

17:32
17:33
17:34
17:34
17:40

17:43
17:44
17:45
17:45
17:47
17:48
17:49
17:51
17:52
17:54
17:58
17:59

18:00
18:01
18:02
18:03
18:04
18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:08
18:09
18:10
18:12
18:19

01 nur von 20.12.2025 bis 06.04.2026
07 nur von 14.12. bis 19.12.2025, auch von 07.04. bis 19.04.2026 sowie von 28.11. bis 12.12.2026

03 nur von 20.12.2025 bis 20.03.2026
hält nur zum Aussteigen

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich
Änderungen durch die Schulbehörde)

Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
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Tamsweg - Mauterndorf - Obertauern - Radstadt

Gültig ab 14.12.2025

MONTAG-FREITAG

VERKEHRSHINWEIS
Tweng Stoffenbauer
Tweng Ortsmitte
Tweng Lantschfeldbrücke
Obertauern Schaidberg Jugendheim
Obertauern Schaidberg Talstation
Obertauern Plattenkar
Obertauern Petersbühel
Obertauern Passhöhe  an
Obertauern Passhöhe  ab
Obertauern Grünwaldkopfbahn
Obertauern Wisenegg
Obertauern Weningeralm
Obertauern Gottschallalm
Obertauern Felseralm
Untertauern Gnadenalm
Untertauern Lürzerhof
Untertauern Ortsmitte
Untertauern Schule
Untertauern Marchlgut
Untertauern Lackner
Untertauern Schrotter
Untertauern Waldherr
Untertauern Hammerwirt
Untertauern Höhenegg
Untertauern Steinerbrücke
Radstadt Schitter
Radstadt Gstattersiedlung
Radstadt Gottschallbauer
Radstadt Taxer
Radstadt Schmölzgut
Radstadt Höggen (Habersatter)
Radstadt Bahnhof 
Radstadt Postamt

06:32
06:33
06:33
06:39

06:40
06:41
06:43
06:45
06:47
06:49
06:50
06:51
06:53
06:56
06:59
06:59
07:00
07:00
07:01
07:02
07:03
07:04
07:04
07:05
07:06
07:07
07:08
07:08
07:09
07:10
07:12
07:19

03
08:28
08:29
08:29
08:35
08:37
08:38
08:39
08:40
08:40
08:42
08:43
08:44
08:46
08:47
08:49
08:53
08:54

08:38
08:39
08:39
08:45
08:47
08:48
08:49
08:50
08:50
08:52
08:53
08:54
08:56
08:57
08:59
09:03
09:04
09:05
09:05
09:06
09:07
09:08
09:09
09:09
09:10
09:11
09:12
09:13
09:13
09:14
09:15
09:17
09:24

03
08:58
08:59
08:59
09:05
09:07
09:08
09:09
09:10
09:10
09:12
09:13
09:14
09:16
09:17
09:19
09:23
09:24

01
09:13
09:14
09:14
09:20
09:22
09:23
09:24
09:25
09:25
09:27
09:28
09:29
09:31
09:32
09:34
09:38
09:39

09:40
09:41
09:42
09:43
09:44
09:44
09:45
09:46
09:47
09:48
09:48
09:49
09:50
09:52

07
09:16
09:17
09:17
09:23
09:25
09:26
09:27
09:28
09:28
09:30
09:31
09:32
09:34
09:35
09:37
09:41
09:42

09:43
09:44
09:45
09:46
09:47
09:47
09:48
09:49
09:50
09:51
09:51
09:52
09:53
09:55

03
09:28
09:29
09:29
09:35
09:37
09:38
09:39
09:40
09:40
09:42
09:43
09:44
09:46
09:47
09:49
09:53
09:54

09:48
09:49
09:49
09:55
09:57
09:58
09:59
10:00
10:00
10:02
10:03
10:04
10:06
10:07
10:09
10:13
10:14

10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:23
10:24
10:25
10:27
10:34

03
09:58
09:59
09:59
10:05
10:07
10:08
10:09
10:10
10:10
10:12
10:13
10:14
10:16
10:17
10:19
10:23
10:24

10:25
10:26
10:27
10:28
10:29
10:29
10:30
10:31
10:32
10:33
10:33
10:34
10:35
10:37
10:44

10:18
10:19
10:19
10:25
10:27
10:28
10:29
10:30
10:30
10:32
10:33
10:34
10:36
10:37
10:39
10:43
10:44

10:45
10:46
10:47
10:48
10:49
10:49
10:50
10:51
10:52
10:53
10:53
10:54
10:55
10:57
11:04

11:18
11:19
11:19
11:25
11:27
11:28
11:29
11:30
11:30
11:32
11:33
11:34
11:36
11:37
11:39
11:43
11:44
11:45
11:45
11:46
11:47
11:48
11:49
11:49
11:50
11:51
11:52
11:53
11:53
11:54
11:55
11:57
12:04

12:28
12:29
12:29
12:35
12:37
12:38
12:39
12:40
12:40
12:42
12:43
12:44
12:46
12:47
12:49
12:53
12:54
12:55
12:55
12:56
12:57
12:58
12:59
12:59
13:00
13:01
13:02
13:03
13:03
13:04
13:05
13:07
13:14

13:18
13:19
13:19
13:25

13:28
13:29
13:30
13:30
13:32
13:33
13:34
13:36
13:37
13:39
13:43
13:44

13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:49
13:50
13:51
13:52
13:53
13:53
13:54
13:55
13:57
14:04

14:18
14:19
14:19
14:25
14:27
14:28
14:29
14:30
14:30
14:32
14:33
14:34
14:36
14:37
14:39
14:43
14:44

14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
14:49
14:50
14:51
14:52
14:53
14:53
14:54
14:55
14:57

01
14:48
14:49
14:49
14:55
14:57
14:58
14:59
15:00
15:00
15:02
15:03
15:04
15:06
15:07
15:09
15:13
15:14

15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:23
15:24
15:25
15:27

07
15:18
15:19
15:19
15:25

15:28
15:29
15:30
15:30
15:32
15:33
15:34
15:36
15:37
15:39
15:43
15:44

15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57
16:04

01
15:18
15:19
15:19
15:25

15:28
15:29
15:30
15:30
15:32
15:33
15:34
15:36
15:37
15:39
15:43
15:44

15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57

01
15:48
15:49
15:49
15:55
15:57
15:58
15:59
16:00
16:00
16:02
16:03
16:04
16:06
16:07
16:09
16:13
16:14

16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:23
16:24
16:25
16:27

16:18
16:19
16:19
16:25
16:27
16:28
16:29
16:30
16:30
16:32
16:33
16:34
16:36
16:37
16:39
16:43
16:44

16:45
16:46
16:47
16:48
16:49
16:49
16:50
16:51
16:52
16:53
16:53
16:54
16:55
16:57
17:04

16:48
16:49
16:49
16:55

16:58
16:59
17:00
17:00
17:02
17:03
17:04
17:06
17:07
17:09
17:13
17:14

17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:19
17:20
17:21
17:22
17:23
17:23
17:24
17:25
17:27
17:34

17:33
17:34
17:34
17:40

17:43
17:44
17:45
17:45
17:47
17:48
17:49
17:51
17:52
17:54
17:58
17:59

18:00
18:01
18:02
18:03
18:04
18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:08
18:09
18:10
18:12

SAMSTAG, SONN-UND FEIERTAG

VERKEHRSHINWEIS
Tweng Stoffenbauer
Tweng Ortsmitte
Tweng Lantschfeldbrücke
Obertauern Schaidberg Jugendheim
Obertauern Schaidberg Talstation
Obertauern Plattenkar
Obertauern Petersbühel
Obertauern Passhöhe  an
Obertauern Passhöhe  ab
Obertauern Grünwaldkopfbahn
Obertauern Wisenegg
Obertauern Weningeralm
Obertauern Gottschallalm
Obertauern Felseralm
Untertauern Gnadenalm
Untertauern Lürzerhof
Untertauern Ortsmitte
Untertauern Schule
Untertauern Marchlgut
Untertauern Lackner
Untertauern Schrotter
Untertauern Waldherr
Untertauern Hammerwirt
Untertauern Höhenegg
Untertauern Steinerbrücke
Radstadt Schitter
Radstadt Gstattersiedlung
Radstadt Gottschallbauer
Radstadt Taxer
Radstadt Schmölzgut
Radstadt Höggen (Habersatter)
Radstadt Bahnhof 
Radstadt Postamt

06:32
06:33
06:33
06:39

06:40
06:41
06:43
06:45
06:47
06:49
06:50
06:51
06:53
06:56
06:59
06:59
07:00
07:00
07:01
07:02
07:03
07:04
07:04
07:05
07:06
07:07
07:08
07:08
07:09
07:10
07:12
07:19

03
08:28
08:29
08:29
08:35
08:37
08:38
08:39
08:40
08:40
08:42
08:43
08:44
08:46
08:47
08:49
08:53
08:54

08:38
08:39
08:39
08:45
08:47
08:48
08:49
08:50
08:50
08:52
08:53
08:54
08:56
08:57
08:59
09:03
09:04
09:05
09:05
09:06
09:07
09:08
09:09
09:09
09:10
09:11
09:12
09:13
09:13
09:14
09:15
09:17
09:24

03
08:58
08:59
08:59
09:05
09:07
09:08
09:09
09:10
09:10
09:12
09:13
09:14
09:16
09:17
09:19
09:23
09:24

01
09:13
09:14
09:14
09:20
09:22
09:23
09:24
09:25
09:25
09:27
09:28
09:29
09:31
09:32
09:34
09:38
09:39

09:40
09:41
09:42
09:43
09:44
09:44
09:45
09:46
09:47
09:48
09:48
09:49
09:50
09:52

07
09:16
09:17
09:17
09:23
09:25
09:26
09:27
09:28
09:28
09:30
09:31
09:32
09:34
09:35
09:37
09:41
09:42

09:43
09:44
09:45
09:46
09:47
09:47
09:48
09:49
09:50
09:51
09:51
09:52
09:53
09:55

03
09:28
09:29
09:29
09:35
09:37
09:38
09:39
09:40
09:40
09:42
09:43
09:44
09:46
09:47
09:49
09:53
09:54

09:48
09:49
09:49
09:55
09:57
09:58
09:59
10:00
10:00
10:02
10:03
10:04
10:06
10:07
10:09
10:13
10:14

10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:23
10:24
10:25
10:27
10:34

03
09:58
09:59
09:59
10:05
10:07
10:08
10:09
10:10
10:10
10:12
10:13
10:14
10:16
10:17
10:19
10:23
10:24

10:25
10:26
10:27
10:28
10:29
10:29
10:30
10:31
10:32
10:33
10:33
10:34
10:35
10:37
10:44

10:18
10:19
10:19
10:25
10:27
10:28
10:29
10:30
10:30
10:32
10:33
10:34
10:36
10:37
10:39
10:43
10:44

10:45
10:46
10:47
10:48
10:49
10:49
10:50
10:51
10:52
10:53
10:53
10:54
10:55
10:57
11:04

11:18
11:19
11:19
11:25
11:27
11:28
11:29
11:30
11:30
11:32
11:33
11:34
11:36
11:37
11:39
11:43
11:44
11:45
11:45
11:46
11:47
11:48
11:49
11:49
11:50
11:51
11:52
11:53
11:53
11:54
11:55
11:57
12:04

12:28
12:29
12:29
12:35
12:37
12:38
12:39
12:40
12:40
12:42
12:43
12:44
12:46
12:47
12:49
12:53
12:54
12:55
12:55
12:56
12:57
12:58
12:59
12:59
13:00
13:01
13:02
13:03
13:03
13:04
13:05
13:07
13:14

13:18
13:19
13:19
13:25

13:28
13:29
13:30
13:30
13:32
13:33
13:34
13:36
13:37
13:39
13:43
13:44

13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:49
13:50
13:51
13:52
13:53
13:53
13:54
13:55
13:57
14:04

14:18
14:19
14:19
14:25
14:27
14:28
14:29
14:30
14:30
14:32
14:33
14:34
14:36
14:37
14:39
14:43
14:44

14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
14:49
14:50
14:51
14:52
14:53
14:53
14:54
14:55
14:57

01
14:48
14:49
14:49
14:55
14:57
14:58
14:59
15:00
15:00
15:02
15:03
15:04
15:06
15:07
15:09
15:13
15:14

15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:23
15:24
15:25
15:27

07
15:18
15:19
15:19
15:25

15:28
15:29
15:30
15:30
15:32
15:33
15:34
15:36
15:37
15:39
15:43
15:44

15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57
16:04

01
15:18
15:19
15:19
15:25

15:28
15:29
15:30
15:30
15:32
15:33
15:34
15:36
15:37
15:39
15:43
15:44

15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57

01
15:48
15:49
15:49
15:55
15:57
15:58
15:59
16:00
16:00
16:02
16:03
16:04
16:06
16:07
16:09
16:13
16:14

16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:23
16:24
16:25
16:27

16:18
16:19
16:19
16:25
16:27
16:28
16:29
16:30
16:30
16:32
16:33
16:34
16:36
16:37
16:39
16:43
16:44

16:45
16:46
16:47
16:48
16:49
16:49
16:50
16:51
16:52
16:53
16:53
16:54
16:55
16:57
17:04

16:48
16:49
16:49
16:55

16:58
16:59
17:00
17:00
17:02
17:03
17:04
17:06
17:07
17:09
17:13
17:14

17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:19
17:20
17:21
17:22
17:23
17:23
17:24
17:25
17:27
17:34

17:33
17:34
17:34
17:40

17:43
17:44
17:45
17:45
17:47
17:48
17:49
17:51
17:52
17:54
17:58
17:59

18:00
18:01
18:02
18:03
18:04
18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:08
18:09
18:10
18:12
18:19

01 nur von 20.12.2025 bis 06.04.2026
07 nur von 14.12. bis 19.12.2025, auch von 07.04. bis 19.04.2026 sowie von 28.11. bis 12.12.2026

03 nur von 20.12.2025 bis 20.03.2026
hält nur zum Aussteigen

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich
Änderungen durch die Schulbehörde)

Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
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Tamsweg - Mauterndorf - Obertauern - Radstadt

Gültig ab 14.12.2025

MONTAG-FREITAG

VERKEHRSHINWEIS
Tweng Ortsmitte
Tweng Lantschfeldbrücke
Obertauern Schaidberg Jugendheim
Obertauern Schaidberg Talstation
Obertauern Plattenkar
Obertauern Petersbühel
Obertauern Passhöhe  an
Obertauern Passhöhe  ab
Obertauern Grünwaldkopfbahn
Obertauern Wisenegg
Obertauern Weningeralm
Obertauern Gottschallalm
Obertauern Felseralm
Untertauern Gnadenalm
Untertauern Lürzerhof
Untertauern Ortsmitte
Untertauern Schule
Untertauern Marchlgut
Untertauern Lackner
Untertauern Schrotter
Untertauern Waldherr
Untertauern Hammerwirt
Untertauern Höhenegg
Untertauern Steinerbrücke
Radstadt Schitter
Radstadt Gstattersiedlung
Radstadt Gottschallbauer
Radstadt Taxer
Radstadt Schmölzgut
Radstadt Höggen (Habersatter)
Radstadt Bahnhof 
Radstadt Postamt

06:33
06:33
06:39

06:40
06:41
06:43
06:45
06:47
06:49
06:50
06:51
06:53
06:56
06:59
06:59
07:00
07:00
07:01
07:02
07:03
07:04
07:04
07:05
07:06
07:07
07:08
07:08
07:09
07:10
07:12
07:19

03
08:29
08:29
08:35
08:37
08:38
08:39
08:40
08:40
08:42
08:43
08:44
08:46
08:47
08:49
08:53
08:54

08:39
08:39
08:45
08:47
08:48
08:49
08:50
08:50
08:52
08:53
08:54
08:56
08:57
08:59
09:03
09:04
09:05
09:05
09:06
09:07
09:08
09:09
09:09
09:10
09:11
09:12
09:13
09:13
09:14
09:15
09:17
09:24

03
08:59
08:59
09:05
09:07
09:08
09:09
09:10
09:10
09:12
09:13
09:14
09:16
09:17
09:19
09:23
09:24

01
09:14
09:14
09:20
09:22
09:23
09:24
09:25
09:25
09:27
09:28
09:29
09:31
09:32
09:34
09:38
09:39

09:40
09:41
09:42
09:43
09:44
09:44
09:45
09:46
09:47
09:48
09:48
09:49
09:50
09:52

07
09:17
09:17
09:23
09:25
09:26
09:27
09:28
09:28
09:30
09:31
09:32
09:34
09:35
09:37
09:41
09:42

09:43
09:44
09:45
09:46
09:47
09:47
09:48
09:49
09:50
09:51
09:51
09:52
09:53
09:55

03
09:29
09:29
09:35
09:37
09:38
09:39
09:40
09:40
09:42
09:43
09:44
09:46
09:47
09:49
09:53
09:54

09:49
09:49
09:55
09:57
09:58
09:59
10:00
10:00
10:02
10:03
10:04
10:06
10:07
10:09
10:13
10:14

10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:23
10:24
10:25
10:27
10:34

03
09:59
09:59
10:05
10:07
10:08
10:09
10:10
10:10
10:12
10:13
10:14
10:16
10:17
10:19
10:23
10:24

10:25
10:26
10:27
10:28
10:29
10:29
10:30
10:31
10:32
10:33
10:33
10:34
10:35
10:37
10:44

10:19
10:19
10:25
10:27
10:28
10:29
10:30
10:30
10:32
10:33
10:34
10:36
10:37
10:39
10:43
10:44

10:45
10:46
10:47
10:48
10:49
10:49
10:50
10:51
10:52
10:53
10:53
10:54
10:55
10:57
11:04

11:19
11:19
11:25
11:27
11:28
11:29
11:30
11:30
11:32
11:33
11:34
11:36
11:37
11:39
11:43
11:44
11:45
11:45
11:46
11:47
11:48
11:49
11:49
11:50
11:51
11:52
11:53
11:53
11:54
11:55
11:57
12:04

12:29
12:29
12:35
12:37
12:38
12:39
12:40
12:40
12:42
12:43
12:44
12:46
12:47
12:49
12:53
12:54
12:55
12:55
12:56
12:57
12:58
12:59
12:59
13:00
13:01
13:02
13:03
13:03
13:04
13:05
13:07
13:14

13:19
13:19
13:25

13:28
13:29
13:30
13:30
13:32
13:33
13:34
13:36
13:37
13:39
13:43
13:44

13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:49
13:50
13:51
13:52
13:53
13:53
13:54
13:55
13:57
14:04

14:19
14:19
14:25
14:27
14:28
14:29
14:30
14:30
14:32
14:33
14:34
14:36
14:37
14:39
14:43
14:44

14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
14:49
14:50
14:51
14:52
14:53
14:53
14:54
14:55
14:57

01
14:49
14:49
14:55
14:57
14:58
14:59
15:00
15:00
15:02
15:03
15:04
15:06
15:07
15:09
15:13
15:14

15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:23
15:24
15:25
15:27

07
15:19
15:19
15:25

15:28
15:29
15:30
15:30
15:32
15:33
15:34
15:36
15:37
15:39
15:43
15:44

15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57
16:04

01
15:19
15:19
15:25

15:28
15:29
15:30
15:30
15:32
15:33
15:34
15:36
15:37
15:39
15:43
15:44

15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57

01
15:49
15:49
15:55
15:57
15:58
15:59
16:00
16:00
16:02
16:03
16:04
16:06
16:07
16:09
16:13
16:14

16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:23
16:24
16:25
16:27

16:19
16:19
16:25
16:27
16:28
16:29
16:30
16:30
16:32
16:33
16:34
16:36
16:37
16:39
16:43
16:44

16:45
16:46
16:47
16:48
16:49
16:49
16:50
16:51
16:52
16:53
16:53
16:54
16:55
16:57
17:04

16:49
16:49
16:55

16:58
16:59
17:00
17:00
17:02
17:03
17:04
17:06
17:07
17:09
17:13
17:14

17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:19
17:20
17:21
17:22
17:23
17:23
17:24
17:25
17:27
17:34

17:34
17:34
17:40

17:43
17:44
17:45
17:45
17:47
17:48
17:49
17:51
17:52
17:54
17:58
17:59

18:00
18:01
18:02
18:03
18:04
18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:08
18:09
18:10
18:12

SAMSTAG, SONN-UND FEIERTAG

VERKEHRSHINWEIS
Tweng Ortsmitte
Tweng Lantschfeldbrücke
Obertauern Schaidberg Jugendheim
Obertauern Schaidberg Talstation
Obertauern Plattenkar
Obertauern Petersbühel
Obertauern Passhöhe  an
Obertauern Passhöhe  ab
Obertauern Grünwaldkopfbahn
Obertauern Wisenegg
Obertauern Weningeralm
Obertauern Gottschallalm
Obertauern Felseralm
Untertauern Gnadenalm
Untertauern Lürzerhof
Untertauern Ortsmitte
Untertauern Schule
Untertauern Marchlgut
Untertauern Lackner
Untertauern Schrotter
Untertauern Waldherr
Untertauern Hammerwirt
Untertauern Höhenegg
Untertauern Steinerbrücke
Radstadt Schitter
Radstadt Gstattersiedlung
Radstadt Gottschallbauer
Radstadt Taxer
Radstadt Schmölzgut
Radstadt Höggen (Habersatter)
Radstadt Bahnhof 
Radstadt Postamt

06:33
06:33
06:39

06:40
06:41
06:43
06:45
06:47
06:49
06:50
06:51
06:53
06:56
06:59
06:59
07:00
07:00
07:01
07:02
07:03
07:04
07:04
07:05
07:06
07:07
07:08
07:08
07:09
07:10
07:12
07:19

03
08:29
08:29
08:35
08:37
08:38
08:39
08:40
08:40
08:42
08:43
08:44
08:46
08:47
08:49
08:53
08:54

08:39
08:39
08:45
08:47
08:48
08:49
08:50
08:50
08:52
08:53
08:54
08:56
08:57
08:59
09:03
09:04
09:05
09:05
09:06
09:07
09:08
09:09
09:09
09:10
09:11
09:12
09:13
09:13
09:14
09:15
09:17
09:24

03
08:59
08:59
09:05
09:07
09:08
09:09
09:10
09:10
09:12
09:13
09:14
09:16
09:17
09:19
09:23
09:24

01
09:14
09:14
09:20
09:22
09:23
09:24
09:25
09:25
09:27
09:28
09:29
09:31
09:32
09:34
09:38
09:39

09:40
09:41
09:42
09:43
09:44
09:44
09:45
09:46
09:47
09:48
09:48
09:49
09:50
09:52

07
09:17
09:17
09:23
09:25
09:26
09:27
09:28
09:28
09:30
09:31
09:32
09:34
09:35
09:37
09:41
09:42

09:43
09:44
09:45
09:46
09:47
09:47
09:48
09:49
09:50
09:51
09:51
09:52
09:53
09:55

03
09:29
09:29
09:35
09:37
09:38
09:39
09:40
09:40
09:42
09:43
09:44
09:46
09:47
09:49
09:53
09:54

09:49
09:49
09:55
09:57
09:58
09:59
10:00
10:00
10:02
10:03
10:04
10:06
10:07
10:09
10:13
10:14

10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:23
10:24
10:25
10:27
10:34

03
09:59
09:59
10:05
10:07
10:08
10:09
10:10
10:10
10:12
10:13
10:14
10:16
10:17
10:19
10:23
10:24

10:25
10:26
10:27
10:28
10:29
10:29
10:30
10:31
10:32
10:33
10:33
10:34
10:35
10:37
10:44

10:19
10:19
10:25
10:27
10:28
10:29
10:30
10:30
10:32
10:33
10:34
10:36
10:37
10:39
10:43
10:44

10:45
10:46
10:47
10:48
10:49
10:49
10:50
10:51
10:52
10:53
10:53
10:54
10:55
10:57
11:04

11:19
11:19
11:25
11:27
11:28
11:29
11:30
11:30
11:32
11:33
11:34
11:36
11:37
11:39
11:43
11:44
11:45
11:45
11:46
11:47
11:48
11:49
11:49
11:50
11:51
11:52
11:53
11:53
11:54
11:55
11:57
12:04

12:29
12:29
12:35
12:37
12:38
12:39
12:40
12:40
12:42
12:43
12:44
12:46
12:47
12:49
12:53
12:54
12:55
12:55
12:56
12:57
12:58
12:59
12:59
13:00
13:01
13:02
13:03
13:03
13:04
13:05
13:07
13:14

13:19
13:19
13:25

13:28
13:29
13:30
13:30
13:32
13:33
13:34
13:36
13:37
13:39
13:43
13:44

13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:49
13:50
13:51
13:52
13:53
13:53
13:54
13:55
13:57
14:04

14:19
14:19
14:25
14:27
14:28
14:29
14:30
14:30
14:32
14:33
14:34
14:36
14:37
14:39
14:43
14:44

14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
14:49
14:50
14:51
14:52
14:53
14:53
14:54
14:55
14:57

01
14:49
14:49
14:55
14:57
14:58
14:59
15:00
15:00
15:02
15:03
15:04
15:06
15:07
15:09
15:13
15:14

15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:23
15:24
15:25
15:27

07
15:19
15:19
15:25

15:28
15:29
15:30
15:30
15:32
15:33
15:34
15:36
15:37
15:39
15:43
15:44

15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57
16:04

01
15:19
15:19
15:25

15:28
15:29
15:30
15:30
15:32
15:33
15:34
15:36
15:37
15:39
15:43
15:44

15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57

01
15:49
15:49
15:55
15:57
15:58
15:59
16:00
16:00
16:02
16:03
16:04
16:06
16:07
16:09
16:13
16:14

16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:23
16:24
16:25
16:27

16:19
16:19
16:25
16:27
16:28
16:29
16:30
16:30
16:32
16:33
16:34
16:36
16:37
16:39
16:43
16:44

16:45
16:46
16:47
16:48
16:49
16:49
16:50
16:51
16:52
16:53
16:53
16:54
16:55
16:57
17:04

16:49
16:49
16:55

16:58
16:59
17:00
17:00
17:02
17:03
17:04
17:06
17:07
17:09
17:13
17:14

17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:19
17:20
17:21
17:22
17:23
17:23
17:24
17:25
17:27
17:34

17:34
17:34
17:40

17:43
17:44
17:45
17:45
17:47
17:48
17:49
17:51
17:52
17:54
17:58
17:59

18:00
18:01
18:02
18:03
18:04
18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:08
18:09
18:10
18:12
18:19

01 nur von 20.12.2025 bis 06.04.2026
07 nur von 14.12. bis 19.12.2025, auch von 07.04. bis 19.04.2026 sowie von 28.11. bis 12.12.2026

03 nur von 20.12.2025 bis 20.03.2026
hält nur zum Aussteigen

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich
Änderungen durch die Schulbehörde)

Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
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Tamsweg - Mauterndorf - Obertauern - Radstadt

Gültig ab 14.12.2025

MONTAG-FREITAG

VERKEHRSHINWEIS
Tweng Lantschfeldbrücke
Obertauern Schaidberg Jugendheim
Obertauern Schaidberg Talstation
Obertauern Plattenkar
Obertauern Petersbühel
Obertauern Passhöhe  an
Obertauern Passhöhe  ab
Obertauern Grünwaldkopfbahn
Obertauern Wisenegg
Obertauern Weningeralm
Obertauern Gottschallalm
Obertauern Felseralm
Untertauern Gnadenalm
Untertauern Lürzerhof
Untertauern Ortsmitte
Untertauern Schule
Untertauern Marchlgut
Untertauern Lackner
Untertauern Schrotter
Untertauern Waldherr
Untertauern Hammerwirt
Untertauern Höhenegg
Untertauern Steinerbrücke
Radstadt Schitter
Radstadt Gstattersiedlung
Radstadt Gottschallbauer
Radstadt Taxer
Radstadt Schmölzgut
Radstadt Höggen (Habersatter)
Radstadt Bahnhof 
Radstadt Postamt

06:33
06:39

06:40
06:41
06:43
06:45
06:47
06:49
06:50
06:51
06:53
06:56
06:59
06:59
07:00
07:00
07:01
07:02
07:03
07:04
07:04
07:05
07:06
07:07
07:08
07:08
07:09
07:10
07:12
07:19

03
08:29
08:35
08:37
08:38
08:39
08:40
08:40
08:42
08:43
08:44
08:46
08:47
08:49
08:53
08:54

08:39
08:45
08:47
08:48
08:49
08:50
08:50
08:52
08:53
08:54
08:56
08:57
08:59
09:03
09:04
09:05
09:05
09:06
09:07
09:08
09:09
09:09
09:10
09:11
09:12
09:13
09:13
09:14
09:15
09:17
09:24

03
08:59
09:05
09:07
09:08
09:09
09:10
09:10
09:12
09:13
09:14
09:16
09:17
09:19
09:23
09:24

01
09:14
09:20
09:22
09:23
09:24
09:25
09:25
09:27
09:28
09:29
09:31
09:32
09:34
09:38
09:39

09:40
09:41
09:42
09:43
09:44
09:44
09:45
09:46
09:47
09:48
09:48
09:49
09:50
09:52

07
09:17
09:23
09:25
09:26
09:27
09:28
09:28
09:30
09:31
09:32
09:34
09:35
09:37
09:41
09:42

09:43
09:44
09:45
09:46
09:47
09:47
09:48
09:49
09:50
09:51
09:51
09:52
09:53
09:55

03
09:29
09:35
09:37
09:38
09:39
09:40
09:40
09:42
09:43
09:44
09:46
09:47
09:49
09:53
09:54

09:49
09:55
09:57
09:58
09:59
10:00
10:00
10:02
10:03
10:04
10:06
10:07
10:09
10:13
10:14

10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:23
10:24
10:25
10:27
10:34

03
09:59
10:05
10:07
10:08
10:09
10:10
10:10
10:12
10:13
10:14
10:16
10:17
10:19
10:23
10:24

10:25
10:26
10:27
10:28
10:29
10:29
10:30
10:31
10:32
10:33
10:33
10:34
10:35
10:37
10:44

10:19
10:25
10:27
10:28
10:29
10:30
10:30
10:32
10:33
10:34
10:36
10:37
10:39
10:43
10:44

10:45
10:46
10:47
10:48
10:49
10:49
10:50
10:51
10:52
10:53
10:53
10:54
10:55
10:57
11:04

11:19
11:25
11:27
11:28
11:29
11:30
11:30
11:32
11:33
11:34
11:36
11:37
11:39
11:43
11:44
11:45
11:45
11:46
11:47
11:48
11:49
11:49
11:50
11:51
11:52
11:53
11:53
11:54
11:55
11:57
12:04

12:29
12:35
12:37
12:38
12:39
12:40
12:40
12:42
12:43
12:44
12:46
12:47
12:49
12:53
12:54
12:55
12:55
12:56
12:57
12:58
12:59
12:59
13:00
13:01
13:02
13:03
13:03
13:04
13:05
13:07
13:14

13:19
13:25

13:28
13:29
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13:39
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13:49
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13:53
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13:55
13:57
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14:59
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15:55
15:57
16:04

01
15:19
15:25

15:28
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15:33
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15:45
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15:48
15:49
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57

01
15:49
15:55
15:57
15:58
15:59
16:00
16:00
16:02
16:03
16:04
16:06
16:07
16:09
16:13
16:14

16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:23
16:24
16:25
16:27

16:19
16:25
16:27
16:28
16:29
16:30
16:30
16:32
16:33
16:34
16:36
16:37
16:39
16:43
16:44

16:45
16:46
16:47
16:48
16:49
16:49
16:50
16:51
16:52
16:53
16:53
16:54
16:55
16:57
17:04

16:49
16:55

16:58
16:59
17:00
17:00
17:02
17:03
17:04
17:06
17:07
17:09
17:13
17:14

17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:19
17:20
17:21
17:22
17:23
17:23
17:24
17:25
17:27
17:34

17:34
17:40

17:43
17:44
17:45
17:45
17:47
17:48
17:49
17:51
17:52
17:54
17:58
17:59

18:00
18:01
18:02
18:03
18:04
18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:08
18:09
18:10
18:12

SAMSTAG, SONN-UND FEIERTAG

VERKEHRSHINWEIS
Tweng Lantschfeldbrücke
Obertauern Schaidberg Jugendheim
Obertauern Schaidberg Talstation
Obertauern Plattenkar
Obertauern Petersbühel
Obertauern Passhöhe  an
Obertauern Passhöhe  ab
Obertauern Grünwaldkopfbahn
Obertauern Wisenegg
Obertauern Weningeralm
Obertauern Gottschallalm
Obertauern Felseralm
Untertauern Gnadenalm
Untertauern Lürzerhof
Untertauern Ortsmitte
Untertauern Schule
Untertauern Marchlgut
Untertauern Lackner
Untertauern Schrotter
Untertauern Waldherr
Untertauern Hammerwirt
Untertauern Höhenegg
Untertauern Steinerbrücke
Radstadt Schitter
Radstadt Gstattersiedlung
Radstadt Gottschallbauer
Radstadt Taxer
Radstadt Schmölzgut
Radstadt Höggen (Habersatter)
Radstadt Bahnhof 
Radstadt Postamt

06:33
06:39

06:40
06:41
06:43
06:45
06:47
06:49
06:50
06:51
06:53
06:56
06:59
06:59
07:00
07:00
07:01
07:02
07:03
07:04
07:04
07:05
07:06
07:07
07:08
07:08
07:09
07:10
07:12
07:19

03
08:29
08:35
08:37
08:38
08:39
08:40
08:40
08:42
08:43
08:44
08:46
08:47
08:49
08:53
08:54

08:39
08:45
08:47
08:48
08:49
08:50
08:50
08:52
08:53
08:54
08:56
08:57
08:59
09:03
09:04
09:05
09:05
09:06
09:07
09:08
09:09
09:09
09:10
09:11
09:12
09:13
09:13
09:14
09:15
09:17
09:24

03
08:59
09:05
09:07
09:08
09:09
09:10
09:10
09:12
09:13
09:14
09:16
09:17
09:19
09:23
09:24

01
09:14
09:20
09:22
09:23
09:24
09:25
09:25
09:27
09:28
09:29
09:31
09:32
09:34
09:38
09:39

09:40
09:41
09:42
09:43
09:44
09:44
09:45
09:46
09:47
09:48
09:48
09:49
09:50
09:52

07
09:17
09:23
09:25
09:26
09:27
09:28
09:28
09:30
09:31
09:32
09:34
09:35
09:37
09:41
09:42

09:43
09:44
09:45
09:46
09:47
09:47
09:48
09:49
09:50
09:51
09:51
09:52
09:53
09:55

03
09:29
09:35
09:37
09:38
09:39
09:40
09:40
09:42
09:43
09:44
09:46
09:47
09:49
09:53
09:54

09:49
09:55
09:57
09:58
09:59
10:00
10:00
10:02
10:03
10:04
10:06
10:07
10:09
10:13
10:14

10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:23
10:24
10:25
10:27
10:34

03
09:59
10:05
10:07
10:08
10:09
10:10
10:10
10:12
10:13
10:14
10:16
10:17
10:19
10:23
10:24

10:25
10:26
10:27
10:28
10:29
10:29
10:30
10:31
10:32
10:33
10:33
10:34
10:35
10:37
10:44

10:19
10:25
10:27
10:28
10:29
10:30
10:30
10:32
10:33
10:34
10:36
10:37
10:39
10:43
10:44

10:45
10:46
10:47
10:48
10:49
10:49
10:50
10:51
10:52
10:53
10:53
10:54
10:55
10:57
11:04

11:19
11:25
11:27
11:28
11:29
11:30
11:30
11:32
11:33
11:34
11:36
11:37
11:39
11:43
11:44
11:45
11:45
11:46
11:47
11:48
11:49
11:49
11:50
11:51
11:52
11:53
11:53
11:54
11:55
11:57
12:04

12:29
12:35
12:37
12:38
12:39
12:40
12:40
12:42
12:43
12:44
12:46
12:47
12:49
12:53
12:54
12:55
12:55
12:56
12:57
12:58
12:59
12:59
13:00
13:01
13:02
13:03
13:03
13:04
13:05
13:07
13:14

13:19
13:25

13:28
13:29
13:30
13:30
13:32
13:33
13:34
13:36
13:37
13:39
13:43
13:44

13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:49
13:50
13:51
13:52
13:53
13:53
13:54
13:55
13:57
14:04

14:19
14:25
14:27
14:28
14:29
14:30
14:30
14:32
14:33
14:34
14:36
14:37
14:39
14:43
14:44

14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
14:49
14:50
14:51
14:52
14:53
14:53
14:54
14:55
14:57

01
14:49
14:55
14:57
14:58
14:59
15:00
15:00
15:02
15:03
15:04
15:06
15:07
15:09
15:13
15:14

15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:23
15:24
15:25
15:27

07
15:19
15:25

15:28
15:29
15:30
15:30
15:32
15:33
15:34
15:36
15:37
15:39
15:43
15:44

15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57
16:04

01
15:19
15:25

15:28
15:29
15:30
15:30
15:32
15:33
15:34
15:36
15:37
15:39
15:43
15:44

15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57

01
15:49
15:55
15:57
15:58
15:59
16:00
16:00
16:02
16:03
16:04
16:06
16:07
16:09
16:13
16:14

16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:23
16:24
16:25
16:27

16:19
16:25
16:27
16:28
16:29
16:30
16:30
16:32
16:33
16:34
16:36
16:37
16:39
16:43
16:44

16:45
16:46
16:47
16:48
16:49
16:49
16:50
16:51
16:52
16:53
16:53
16:54
16:55
16:57
17:04

16:49
16:55

16:58
16:59
17:00
17:00
17:02
17:03
17:04
17:06
17:07
17:09
17:13
17:14

17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:19
17:20
17:21
17:22
17:23
17:23
17:24
17:25
17:27
17:34

17:34
17:40

17:43
17:44
17:45
17:45
17:47
17:48
17:49
17:51
17:52
17:54
17:58
17:59

18:00
18:01
18:02
18:03
18:04
18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:08
18:09
18:10
18:12
18:19

01 nur von 20.12.2025 bis 06.04.2026
07 nur von 14.12. bis 19.12.2025, auch von 07.04. bis 19.04.2026 sowie von 28.11. bis 12.12.2026

03 nur von 20.12.2025 bis 20.03.2026
hält nur zum Aussteigen

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich
Änderungen durch die Schulbehörde)

Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
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Tamsweg - Mauterndorf - Obertauern - Radstadt

Gültig ab 14.12.2025

MONTAG-FREITAG

VERKEHRSHINWEIS
Obertauern Schaidberg Jugendheim
Obertauern Schaidberg Talstation
Obertauern Plattenkar
Obertauern Petersbühel
Obertauern Passhöhe  an
Obertauern Passhöhe  ab
Obertauern Grünwaldkopfbahn
Obertauern Wisenegg
Obertauern Weningeralm
Obertauern Gottschallalm
Obertauern Felseralm
Untertauern Gnadenalm
Untertauern Lürzerhof
Untertauern Ortsmitte
Untertauern Schule
Untertauern Marchlgut
Untertauern Lackner
Untertauern Schrotter
Untertauern Waldherr
Untertauern Hammerwirt
Untertauern Höhenegg
Untertauern Steinerbrücke
Radstadt Schitter
Radstadt Gstattersiedlung
Radstadt Gottschallbauer
Radstadt Taxer
Radstadt Schmölzgut
Radstadt Höggen (Habersatter)
Radstadt Bahnhof 
Radstadt Postamt

06:39

06:40
06:41
06:43
06:45
06:47
06:49
06:50
06:51
06:53
06:56
06:59
06:59
07:00
07:00
07:01
07:02
07:03
07:04
07:04
07:05
07:06
07:07
07:08
07:08
07:09
07:10
07:12
07:19

03
08:35
08:37
08:38
08:39
08:40
08:40
08:42
08:43
08:44
08:46
08:47
08:49
08:53
08:54

08:45
08:47
08:48
08:49
08:50
08:50
08:52
08:53
08:54
08:56
08:57
08:59
09:03
09:04
09:05
09:05
09:06
09:07
09:08
09:09
09:09
09:10
09:11
09:12
09:13
09:13
09:14
09:15
09:17
09:24

03
09:05
09:07
09:08
09:09
09:10
09:10
09:12
09:13
09:14
09:16
09:17
09:19
09:23
09:24

01
09:20
09:22
09:23
09:24
09:25
09:25
09:27
09:28
09:29
09:31
09:32
09:34
09:38
09:39

09:40
09:41
09:42
09:43
09:44
09:44
09:45
09:46
09:47
09:48
09:48
09:49
09:50
09:52

07
09:23
09:25
09:26
09:27
09:28
09:28
09:30
09:31
09:32
09:34
09:35
09:37
09:41
09:42

09:43
09:44
09:45
09:46
09:47
09:47
09:48
09:49
09:50
09:51
09:51
09:52
09:53
09:55

03
09:35
09:37
09:38
09:39
09:40
09:40
09:42
09:43
09:44
09:46
09:47
09:49
09:53
09:54

09:55
09:57
09:58
09:59
10:00
10:00
10:02
10:03
10:04
10:06
10:07
10:09
10:13
10:14

10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:23
10:24
10:25
10:27
10:34

03
10:05
10:07
10:08
10:09
10:10
10:10
10:12
10:13
10:14
10:16
10:17
10:19
10:23
10:24

10:25
10:26
10:27
10:28
10:29
10:29
10:30
10:31
10:32
10:33
10:33
10:34
10:35
10:37
10:44

10:25
10:27
10:28
10:29
10:30
10:30
10:32
10:33
10:34
10:36
10:37
10:39
10:43
10:44

10:45
10:46
10:47
10:48
10:49
10:49
10:50
10:51
10:52
10:53
10:53
10:54
10:55
10:57
11:04

11:25
11:27
11:28
11:29
11:30
11:30
11:32
11:33
11:34
11:36
11:37
11:39
11:43
11:44
11:45
11:45
11:46
11:47
11:48
11:49
11:49
11:50
11:51
11:52
11:53
11:53
11:54
11:55
11:57
12:04

12:35
12:37
12:38
12:39
12:40
12:40
12:42
12:43
12:44
12:46
12:47
12:49
12:53
12:54
12:55
12:55
12:56
12:57
12:58
12:59
12:59
13:00
13:01
13:02
13:03
13:03
13:04
13:05
13:07
13:14

13:25

13:28
13:29
13:30
13:30
13:32
13:33
13:34
13:36
13:37
13:39
13:43
13:44

13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:49
13:50
13:51
13:52
13:53
13:53
13:54
13:55
13:57
14:04

14:25
14:27
14:28
14:29
14:30
14:30
14:32
14:33
14:34
14:36
14:37
14:39
14:43
14:44

14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
14:49
14:50
14:51
14:52
14:53
14:53
14:54
14:55
14:57

01
14:55
14:57
14:58
14:59
15:00
15:00
15:02
15:03
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15:07
15:09
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15:14
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07
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15:46
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15:48
15:49
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57

01
15:55
15:57
15:58
15:59
16:00
16:00
16:02
16:03
16:04
16:06
16:07
16:09
16:13
16:14

16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:19
16:20
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16:23
16:23
16:24
16:25
16:27

16:25
16:27
16:28
16:29
16:30
16:30
16:32
16:33
16:34
16:36
16:37
16:39
16:43
16:44

16:45
16:46
16:47
16:48
16:49
16:49
16:50
16:51
16:52
16:53
16:53
16:54
16:55
16:57
17:04

16:55

16:58
16:59
17:00
17:00
17:02
17:03
17:04
17:06
17:07
17:09
17:13
17:14

17:15
17:16
17:17
17:18
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17:19
17:20
17:21
17:22
17:23
17:23
17:24
17:25
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17:34

17:40

17:43
17:44
17:45
17:45
17:47
17:48
17:49
17:51
17:52
17:54
17:58
17:59

18:00
18:01
18:02
18:03
18:04
18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:08
18:09
18:10
18:12

SAMSTAG, SONN-UND FEIERTAG

VERKEHRSHINWEIS
Obertauern Schaidberg Jugendheim
Obertauern Schaidberg Talstation
Obertauern Plattenkar
Obertauern Petersbühel
Obertauern Passhöhe  an
Obertauern Passhöhe  ab
Obertauern Grünwaldkopfbahn
Obertauern Wisenegg
Obertauern Weningeralm
Obertauern Gottschallalm
Obertauern Felseralm
Untertauern Gnadenalm
Untertauern Lürzerhof
Untertauern Ortsmitte
Untertauern Schule
Untertauern Marchlgut
Untertauern Lackner
Untertauern Schrotter
Untertauern Waldherr
Untertauern Hammerwirt
Untertauern Höhenegg
Untertauern Steinerbrücke
Radstadt Schitter
Radstadt Gstattersiedlung
Radstadt Gottschallbauer
Radstadt Taxer
Radstadt Schmölzgut
Radstadt Höggen (Habersatter)
Radstadt Bahnhof 
Radstadt Postamt

06:39

06:40
06:41
06:43
06:45
06:47
06:49
06:50
06:51
06:53
06:56
06:59
06:59
07:00
07:00
07:01
07:02
07:03
07:04
07:04
07:05
07:06
07:07
07:08
07:08
07:09
07:10
07:12
07:19

03
08:35
08:37
08:38
08:39
08:40
08:40
08:42
08:43
08:44
08:46
08:47
08:49
08:53
08:54

08:45
08:47
08:48
08:49
08:50
08:50
08:52
08:53
08:54
08:56
08:57
08:59
09:03
09:04
09:05
09:05
09:06
09:07
09:08
09:09
09:09
09:10
09:11
09:12
09:13
09:13
09:14
09:15
09:17
09:24

03
09:05
09:07
09:08
09:09
09:10
09:10
09:12
09:13
09:14
09:16
09:17
09:19
09:23
09:24

01
09:20
09:22
09:23
09:24
09:25
09:25
09:27
09:28
09:29
09:31
09:32
09:34
09:38
09:39

09:40
09:41
09:42
09:43
09:44
09:44
09:45
09:46
09:47
09:48
09:48
09:49
09:50
09:52
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09:23
09:25
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09:27
09:28
09:28
09:30
09:31
09:32
09:34
09:35
09:37
09:41
09:42
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09:44
09:45
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09:48
09:49
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09:44
09:46
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10:19
10:23
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10:27
10:28
10:29
10:29
10:30
10:31
10:32
10:33
10:33
10:34
10:35
10:37
10:44

10:25
10:27
10:28
10:29
10:30
10:30
10:32
10:33
10:34
10:36
10:37
10:39
10:43
10:44

10:45
10:46
10:47
10:48
10:49
10:49
10:50
10:51
10:52
10:53
10:53
10:54
10:55
10:57
11:04
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11:27
11:28
11:29
11:30
11:30
11:32
11:33
11:34
11:36
11:37
11:39
11:43
11:44
11:45
11:45
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11:47
11:48
11:49
11:49
11:50
11:51
11:52
11:53
11:53
11:54
11:55
11:57
12:04
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12:40
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15:29
15:30
15:30
15:32
15:33
15:34
15:36
15:37
15:39
15:43
15:44

15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57
16:04

01
15:25

15:28
15:29
15:30
15:30
15:32
15:33
15:34
15:36
15:37
15:39
15:43
15:44

15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57

01
15:55
15:57
15:58
15:59
16:00
16:00
16:02
16:03
16:04
16:06
16:07
16:09
16:13
16:14

16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:23
16:24
16:25
16:27

16:25
16:27
16:28
16:29
16:30
16:30
16:32
16:33
16:34
16:36
16:37
16:39
16:43
16:44

16:45
16:46
16:47
16:48
16:49
16:49
16:50
16:51
16:52
16:53
16:53
16:54
16:55
16:57
17:04

16:55

16:58
16:59
17:00
17:00
17:02
17:03
17:04
17:06
17:07
17:09
17:13
17:14

17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:19
17:20
17:21
17:22
17:23
17:23
17:24
17:25
17:27
17:34

17:40

17:43
17:44
17:45
17:45
17:47
17:48
17:49
17:51
17:52
17:54
17:58
17:59

18:00
18:01
18:02
18:03
18:04
18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:08
18:09
18:10
18:12
18:19

01 nur von 20.12.2025 bis 06.04.2026
07 nur von 14.12. bis 19.12.2025, auch von 07.04. bis 19.04.2026 sowie von 28.11. bis 12.12.2026

03 nur von 20.12.2025 bis 20.03.2026
hält nur zum Aussteigen

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich
Änderungen durch die Schulbehörde)

Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
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Tamsweg - Mauterndorf - Obertauern - Radstadt

Gültig ab 14.12.2025

MONTAG-FREITAG

VERKEHRSHINWEIS
Obertauern Schaidberg Talstation
Obertauern Plattenkar
Obertauern Petersbühel
Obertauern Passhöhe  an
Obertauern Passhöhe  ab
Obertauern Grünwaldkopfbahn
Obertauern Wisenegg
Obertauern Weningeralm
Obertauern Gottschallalm
Obertauern Felseralm
Untertauern Gnadenalm
Untertauern Lürzerhof
Untertauern Ortsmitte
Untertauern Schule
Untertauern Marchlgut
Untertauern Lackner
Untertauern Schrotter
Untertauern Waldherr
Untertauern Hammerwirt
Untertauern Höhenegg
Untertauern Steinerbrücke
Radstadt Schitter
Radstadt Gstattersiedlung
Radstadt Gottschallbauer
Radstadt Taxer
Radstadt Schmölzgut
Radstadt Höggen (Habersatter)
Radstadt Bahnhof 
Radstadt Postamt

03
08:37
08:38
08:39
08:40
08:40
08:42
08:43
08:44
08:46
08:47
08:49
08:53
08:54

08:47
08:48
08:49
08:50
08:50
08:52
08:53
08:54
08:56
08:57
08:59
09:03
09:04
09:05
09:05
09:06
09:07
09:08
09:09
09:09
09:10
09:11
09:12
09:13
09:13
09:14
09:15
09:17
09:24

03
09:07
09:08
09:09
09:10
09:10
09:12
09:13
09:14
09:16
09:17
09:19
09:23
09:24

01
09:22
09:23
09:24
09:25
09:25
09:27
09:28
09:29
09:31
09:32
09:34
09:38
09:39

09:40
09:41
09:42
09:43
09:44
09:44
09:45
09:46
09:47
09:48
09:48
09:49
09:50
09:52

07
09:25
09:26
09:27
09:28
09:28
09:30
09:31
09:32
09:34
09:35
09:37
09:41
09:42

09:43
09:44
09:45
09:46
09:47
09:47
09:48
09:49
09:50
09:51
09:51
09:52
09:53
09:55

03
09:37
09:38
09:39
09:40
09:40
09:42
09:43
09:44
09:46
09:47
09:49
09:53
09:54

09:57
09:58
09:59
10:00
10:00
10:02
10:03
10:04
10:06
10:07
10:09
10:13
10:14

10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:23
10:24
10:25
10:27
10:34

03
10:07
10:08
10:09
10:10
10:10
10:12
10:13
10:14
10:16
10:17
10:19
10:23
10:24

10:25
10:26
10:27
10:28
10:29
10:29
10:30
10:31
10:32
10:33
10:33
10:34
10:35
10:37
10:44

10:27
10:28
10:29
10:30
10:30
10:32
10:33
10:34
10:36
10:37
10:39
10:43
10:44

10:45
10:46
10:47
10:48
10:49
10:49
10:50
10:51
10:52
10:53
10:53
10:54
10:55
10:57
11:04

11:27
11:28
11:29
11:30
11:30
11:32
11:33
11:34
11:36
11:37
11:39
11:43
11:44
11:45
11:45
11:46
11:47
11:48
11:49
11:49
11:50
11:51
11:52
11:53
11:53
11:54
11:55
11:57
12:04

SA,SO/FEIERTAG

03
08:37
08:38
08:39
08:40
08:40
08:42
08:43
08:44
08:46
08:47
08:49
08:53
08:54

08:47
08:48
08:49
08:50
08:50
08:52
08:53
08:54
08:56
08:57
08:59
09:03
09:04
09:05
09:05
09:06
09:07
09:08
09:09
09:09
09:10
09:11
09:12
09:13
09:13
09:14
09:15
09:17
09:24

03
09:07
09:08
09:09
09:10
09:10
09:12
09:13
09:14
09:16
09:17
09:19
09:23
09:24

SAMSTAG, SONN-UND FEIERTAG

VERKEHRSHINWEIS
Obertauern Schaidberg Talstation
Obertauern Plattenkar
Obertauern Petersbühel
Obertauern Passhöhe  an
Obertauern Passhöhe  ab
Obertauern Grünwaldkopfbahn
Obertauern Wisenegg
Obertauern Weningeralm
Obertauern Gottschallalm
Obertauern Felseralm
Untertauern Gnadenalm
Untertauern Lürzerhof
Untertauern Ortsmitte
Untertauern Schule
Untertauern Marchlgut
Untertauern Lackner
Untertauern Schrotter
Untertauern Waldherr
Untertauern Hammerwirt
Untertauern Höhenegg
Untertauern Steinerbrücke
Radstadt Schitter
Radstadt Gstattersiedlung
Radstadt Gottschallbauer
Radstadt Taxer
Radstadt Schmölzgut
Radstadt Höggen (Habersatter)
Radstadt Bahnhof 
Radstadt Postamt

01
09:22
09:23
09:24
09:25
09:25
09:27
09:28
09:29
09:31
09:32
09:34
09:38
09:39

09:40
09:41
09:42
09:43
09:44
09:44
09:45
09:46
09:47
09:48
09:48
09:49
09:50
09:52

07
09:25
09:26
09:27
09:28
09:28
09:30
09:31
09:32
09:34
09:35
09:37
09:41
09:42

09:43
09:44
09:45
09:46
09:47
09:47
09:48
09:49
09:50
09:51
09:51
09:52
09:53
09:55

03
09:37
09:38
09:39
09:40
09:40
09:42
09:43
09:44
09:46
09:47
09:49
09:53
09:54

09:57
09:58
09:59
10:00
10:00
10:02
10:03
10:04
10:06
10:07
10:09
10:13
10:14

10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:23
10:24
10:25
10:27
10:34

03
10:07
10:08
10:09
10:10
10:10
10:12
10:13
10:14
10:16
10:17
10:19
10:23
10:24

10:25
10:26
10:27
10:28
10:29
10:29
10:30
10:31
10:32
10:33
10:33
10:34
10:35
10:37
10:44

10:27
10:28
10:29
10:30
10:30
10:32
10:33
10:34
10:36
10:37
10:39
10:43
10:44

10:45
10:46
10:47
10:48
10:49
10:49
10:50
10:51
10:52
10:53
10:53
10:54
10:55
10:57
11:04

11:27
11:28
11:29
11:30
11:30
11:32
11:33
11:34
11:36
11:37
11:39
11:43
11:44
11:45
11:45
11:46
11:47
11:48
11:49
11:49
11:50
11:51
11:52
11:53
11:53
11:54
11:55
11:57
12:04

01 nur von 20.12.2025 bis 06.04.2026
07 nur von 14.12. bis 19.12.2025, auch von 07.04. bis 19.04.2026 sowie von 28.11. bis 12.12.2026

03 nur von 20.12.2025 bis 20.03.2026
hält nur zum Aussteigen

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich
Änderungen durch die Schulbehörde)

Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
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Tamsweg - Mauterndorf - Obertauern - Radstadt

Gültig ab 14.12.2025

MONTAG-FREITAG

VERKEHRSHINWEIS
Obertauern Plattenkar
Obertauern Petersbühel
Obertauern Passhöhe  an
Obertauern Passhöhe  ab
Obertauern Grünwaldkopfbahn
Obertauern Wisenegg
Obertauern Weningeralm
Obertauern Gottschallalm
Obertauern Felseralm
Untertauern Gnadenalm
Untertauern Lürzerhof
Untertauern Ortsmitte
Untertauern Schule
Untertauern Marchlgut
Untertauern Lackner
Untertauern Schrotter
Untertauern Waldherr
Untertauern Hammerwirt
Untertauern Höhenegg
Untertauern Steinerbrücke
Radstadt Schitter
Radstadt Gstattersiedlung
Radstadt Gottschallbauer
Radstadt Taxer
Radstadt Schmölzgut
Radstadt Höggen (Habersatter)
Radstadt Bahnhof 
Radstadt Postamt

06:40
06:41
06:43
06:45
06:47
06:49
06:50
06:51
06:53
06:56
06:59
06:59
07:00
07:00
07:01
07:02
07:03
07:04
07:04
07:05
07:06
07:07
07:08
07:08
07:09
07:10
07:12
07:19

03
08:38
08:39
08:40
08:40
08:42
08:43
08:44
08:46
08:47
08:49
08:53
08:54

08:48
08:49
08:50
08:50
08:52
08:53
08:54
08:56
08:57
08:59
09:03
09:04
09:05
09:05
09:06
09:07
09:08
09:09
09:09
09:10
09:11
09:12
09:13
09:13
09:14
09:15
09:17
09:24

03
09:08
09:09
09:10
09:10
09:12
09:13
09:14
09:16
09:17
09:19
09:23
09:24

01
09:23
09:24
09:25
09:25
09:27
09:28
09:29
09:31
09:32
09:34
09:38
09:39

09:40
09:41
09:42
09:43
09:44
09:44
09:45
09:46
09:47
09:48
09:48
09:49
09:50
09:52

07
09:26
09:27
09:28
09:28
09:30
09:31
09:32
09:34
09:35
09:37
09:41
09:42

09:43
09:44
09:45
09:46
09:47
09:47
09:48
09:49
09:50
09:51
09:51
09:52
09:53
09:55

03
09:38
09:39
09:40
09:40
09:42
09:43
09:44
09:46
09:47
09:49
09:53
09:54

09:58
09:59
10:00
10:00
10:02
10:03
10:04
10:06
10:07
10:09
10:13
10:14

10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:23
10:24
10:25
10:27
10:34

03
10:08
10:09
10:10
10:10
10:12
10:13
10:14
10:16
10:17
10:19
10:23
10:24

10:25
10:26
10:27
10:28
10:29
10:29
10:30
10:31
10:32
10:33
10:33
10:34
10:35
10:37
10:44

10:28
10:29
10:30
10:30
10:32
10:33
10:34
10:36
10:37
10:39
10:43
10:44

10:45
10:46
10:47
10:48
10:49
10:49
10:50
10:51
10:52
10:53
10:53
10:54
10:55
10:57
11:04

11:28
11:29
11:30
11:30
11:32
11:33
11:34
11:36
11:37
11:39
11:43
11:44
11:45
11:45
11:46
11:47
11:48
11:49
11:49
11:50
11:51
11:52
11:53
11:53
11:54
11:55
11:57
12:04

12:38
12:39
12:40
12:40
12:42
12:43
12:44
12:46
12:47
12:49
12:53
12:54
12:55
12:55
12:56
12:57
12:58
12:59
12:59
13:00
13:01
13:02
13:03
13:03
13:04
13:05
13:07
13:14

13:28
13:29
13:30
13:30
13:32
13:33
13:34
13:36
13:37
13:39
13:43
13:44

13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:49
13:50
13:51
13:52
13:53
13:53
13:54
13:55
13:57
14:04

14:28
14:29
14:30
14:30
14:32
14:33
14:34
14:36
14:37
14:39
14:43
14:44

14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
14:49
14:50
14:51
14:52
14:53
14:53
14:54
14:55
14:57

01
14:58
14:59
15:00
15:00
15:02
15:03
15:04
15:06
15:07
15:09
15:13
15:14

15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:23
15:24
15:25
15:27

07
15:28
15:29
15:30
15:30
15:32
15:33
15:34
15:36
15:37
15:39
15:43
15:44

15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57
16:04

01
15:28
15:29
15:30
15:30
15:32
15:33
15:34
15:36
15:37
15:39
15:43
15:44

15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57

01
15:58
15:59
16:00
16:00
16:02
16:03
16:04
16:06
16:07
16:09
16:13
16:14

16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:23
16:24
16:25
16:27

16:28
16:29
16:30
16:30
16:32
16:33
16:34
16:36
16:37
16:39
16:43
16:44

16:45
16:46
16:47
16:48
16:49
16:49
16:50
16:51
16:52
16:53
16:53
16:54
16:55
16:57
17:04

16:58
16:59
17:00
17:00
17:02
17:03
17:04
17:06
17:07
17:09
17:13
17:14

17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:19
17:20
17:21
17:22
17:23
17:23
17:24
17:25
17:27
17:34

17:43
17:44
17:45
17:45
17:47
17:48
17:49
17:51
17:52
17:54
17:58
17:59

18:00
18:01
18:02
18:03
18:04
18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:08
18:09
18:10
18:12

SAMSTAG, SONN-UND FEIERTAG

VERKEHRSHINWEIS
Obertauern Plattenkar
Obertauern Petersbühel
Obertauern Passhöhe  an
Obertauern Passhöhe  ab
Obertauern Grünwaldkopfbahn
Obertauern Wisenegg
Obertauern Weningeralm
Obertauern Gottschallalm
Obertauern Felseralm
Untertauern Gnadenalm
Untertauern Lürzerhof
Untertauern Ortsmitte
Untertauern Schule
Untertauern Marchlgut
Untertauern Lackner
Untertauern Schrotter
Untertauern Waldherr
Untertauern Hammerwirt
Untertauern Höhenegg
Untertauern Steinerbrücke
Radstadt Schitter
Radstadt Gstattersiedlung
Radstadt Gottschallbauer
Radstadt Taxer
Radstadt Schmölzgut
Radstadt Höggen (Habersatter)
Radstadt Bahnhof 
Radstadt Postamt

06:40
06:41
06:43
06:45
06:47
06:49
06:50
06:51
06:53
06:56
06:59
06:59
07:00
07:00
07:01
07:02
07:03
07:04
07:04
07:05
07:06
07:07
07:08
07:08
07:09
07:10
07:12
07:19

03
08:38
08:39
08:40
08:40
08:42
08:43
08:44
08:46
08:47
08:49
08:53
08:54

08:48
08:49
08:50
08:50
08:52
08:53
08:54
08:56
08:57
08:59
09:03
09:04
09:05
09:05
09:06
09:07
09:08
09:09
09:09
09:10
09:11
09:12
09:13
09:13
09:14
09:15
09:17
09:24

03
09:08
09:09
09:10
09:10
09:12
09:13
09:14
09:16
09:17
09:19
09:23
09:24

01
09:23
09:24
09:25
09:25
09:27
09:28
09:29
09:31
09:32
09:34
09:38
09:39

09:40
09:41
09:42
09:43
09:44
09:44
09:45
09:46
09:47
09:48
09:48
09:49
09:50
09:52

07
09:26
09:27
09:28
09:28
09:30
09:31
09:32
09:34
09:35
09:37
09:41
09:42

09:43
09:44
09:45
09:46
09:47
09:47
09:48
09:49
09:50
09:51
09:51
09:52
09:53
09:55

03
09:38
09:39
09:40
09:40
09:42
09:43
09:44
09:46
09:47
09:49
09:53
09:54

09:58
09:59
10:00
10:00
10:02
10:03
10:04
10:06
10:07
10:09
10:13
10:14

10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:23
10:24
10:25
10:27
10:34

03
10:08
10:09
10:10
10:10
10:12
10:13
10:14
10:16
10:17
10:19
10:23
10:24

10:25
10:26
10:27
10:28
10:29
10:29
10:30
10:31
10:32
10:33
10:33
10:34
10:35
10:37
10:44

10:28
10:29
10:30
10:30
10:32
10:33
10:34
10:36
10:37
10:39
10:43
10:44

10:45
10:46
10:47
10:48
10:49
10:49
10:50
10:51
10:52
10:53
10:53
10:54
10:55
10:57
11:04

11:28
11:29
11:30
11:30
11:32
11:33
11:34
11:36
11:37
11:39
11:43
11:44
11:45
11:45
11:46
11:47
11:48
11:49
11:49
11:50
11:51
11:52
11:53
11:53
11:54
11:55
11:57
12:04

12:38
12:39
12:40
12:40
12:42
12:43
12:44
12:46
12:47
12:49
12:53
12:54
12:55
12:55
12:56
12:57
12:58
12:59
12:59
13:00
13:01
13:02
13:03
13:03
13:04
13:05
13:07
13:14

13:28
13:29
13:30
13:30
13:32
13:33
13:34
13:36
13:37
13:39
13:43
13:44

13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:49
13:50
13:51
13:52
13:53
13:53
13:54
13:55
13:57
14:04

14:28
14:29
14:30
14:30
14:32
14:33
14:34
14:36
14:37
14:39
14:43
14:44

14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
14:49
14:50
14:51
14:52
14:53
14:53
14:54
14:55
14:57

01
14:58
14:59
15:00
15:00
15:02
15:03
15:04
15:06
15:07
15:09
15:13
15:14

15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:23
15:24
15:25
15:27

07
15:28
15:29
15:30
15:30
15:32
15:33
15:34
15:36
15:37
15:39
15:43
15:44

15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57
16:04

01
15:28
15:29
15:30
15:30
15:32
15:33
15:34
15:36
15:37
15:39
15:43
15:44

15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57

01
15:58
15:59
16:00
16:00
16:02
16:03
16:04
16:06
16:07
16:09
16:13
16:14

16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:23
16:24
16:25
16:27

16:28
16:29
16:30
16:30
16:32
16:33
16:34
16:36
16:37
16:39
16:43
16:44

16:45
16:46
16:47
16:48
16:49
16:49
16:50
16:51
16:52
16:53
16:53
16:54
16:55
16:57
17:04

16:58
16:59
17:00
17:00
17:02
17:03
17:04
17:06
17:07
17:09
17:13
17:14

17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:19
17:20
17:21
17:22
17:23
17:23
17:24
17:25
17:27
17:34

17:43
17:44
17:45
17:45
17:47
17:48
17:49
17:51
17:52
17:54
17:58
17:59

18:00
18:01
18:02
18:03
18:04
18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:08
18:09
18:10
18:12
18:19

01 nur von 20.12.2025 bis 06.04.2026
07 nur von 14.12. bis 19.12.2025, auch von 07.04. bis 19.04.2026 sowie von 28.11. bis 12.12.2026

03 nur von 20.12.2025 bis 20.03.2026
hält nur zum Aussteigen

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich
Änderungen durch die Schulbehörde)

Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
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Tamsweg - Mauterndorf - Obertauern - Radstadt

Gültig ab 14.12.2025

MONTAG-FREITAG

VERKEHRSHINWEIS
Obertauern Petersbühel
Obertauern Passhöhe  an
Obertauern Passhöhe  ab
Obertauern Grünwaldkopfbahn
Obertauern Wisenegg
Obertauern Weningeralm
Obertauern Gottschallalm
Obertauern Felseralm
Untertauern Gnadenalm
Untertauern Lürzerhof
Untertauern Ortsmitte
Untertauern Schule
Untertauern Marchlgut
Untertauern Lackner
Untertauern Schrotter
Untertauern Waldherr
Untertauern Hammerwirt
Untertauern Höhenegg
Untertauern Steinerbrücke
Radstadt Schitter
Radstadt Gstattersiedlung
Radstadt Gottschallbauer
Radstadt Taxer
Radstadt Schmölzgut
Radstadt Höggen (Habersatter)
Radstadt Bahnhof 
Radstadt Postamt

06:41
06:43
06:45
06:47
06:49
06:50
06:51
06:53
06:56
06:59
06:59
07:00
07:00
07:01
07:02
07:03
07:04
07:04
07:05
07:06
07:07
07:08
07:08
07:09
07:10
07:12
07:19

03
08:39
08:40
08:40
08:42
08:43
08:44
08:46
08:47
08:49
08:53
08:54

08:49
08:50
08:50
08:52
08:53
08:54
08:56
08:57
08:59
09:03
09:04
09:05
09:05
09:06
09:07
09:08
09:09
09:09
09:10
09:11
09:12
09:13
09:13
09:14
09:15
09:17
09:24

03
09:09
09:10
09:10
09:12
09:13
09:14
09:16
09:17
09:19
09:23
09:24

01
09:24
09:25
09:25
09:27
09:28
09:29
09:31
09:32
09:34
09:38
09:39

09:40
09:41
09:42
09:43
09:44
09:44
09:45
09:46
09:47
09:48
09:48
09:49
09:50
09:52

07
09:27
09:28
09:28
09:30
09:31
09:32
09:34
09:35
09:37
09:41
09:42

09:43
09:44
09:45
09:46
09:47
09:47
09:48
09:49
09:50
09:51
09:51
09:52
09:53
09:55

03
09:39
09:40
09:40
09:42
09:43
09:44
09:46
09:47
09:49
09:53
09:54

09:59
10:00
10:00
10:02
10:03
10:04
10:06
10:07
10:09
10:13
10:14

10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:23
10:24
10:25
10:27
10:34

03
10:09
10:10
10:10
10:12
10:13
10:14
10:16
10:17
10:19
10:23
10:24

10:25
10:26
10:27
10:28
10:29
10:29
10:30
10:31
10:32
10:33
10:33
10:34
10:35
10:37
10:44

10:29
10:30
10:30
10:32
10:33
10:34
10:36
10:37
10:39
10:43
10:44

10:45
10:46
10:47
10:48
10:49
10:49
10:50
10:51
10:52
10:53
10:53
10:54
10:55
10:57
11:04

11:29
11:30
11:30
11:32
11:33
11:34
11:36
11:37
11:39
11:43
11:44
11:45
11:45
11:46
11:47
11:48
11:49
11:49
11:50
11:51
11:52
11:53
11:53
11:54
11:55
11:57
12:04

12:39
12:40
12:40
12:42
12:43
12:44
12:46
12:47
12:49
12:53
12:54
12:55
12:55
12:56
12:57
12:58
12:59
12:59
13:00
13:01
13:02
13:03
13:03
13:04
13:05
13:07
13:14

13:29
13:30
13:30
13:32
13:33
13:34
13:36
13:37
13:39
13:43
13:44

13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:49
13:50
13:51
13:52
13:53
13:53
13:54
13:55
13:57
14:04

14:29
14:30
14:30
14:32
14:33
14:34
14:36
14:37
14:39
14:43
14:44

14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
14:49
14:50
14:51
14:52
14:53
14:53
14:54
14:55
14:57

01
14:59
15:00
15:00
15:02
15:03
15:04
15:06
15:07
15:09
15:13
15:14

15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:23
15:24
15:25
15:27

07
15:29
15:30
15:30
15:32
15:33
15:34
15:36
15:37
15:39
15:43
15:44

15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57
16:04

01
15:29
15:30
15:30
15:32
15:33
15:34
15:36
15:37
15:39
15:43
15:44

15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57

01
15:59
16:00
16:00
16:02
16:03
16:04
16:06
16:07
16:09
16:13
16:14

16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:23
16:24
16:25
16:27

16:29
16:30
16:30
16:32
16:33
16:34
16:36
16:37
16:39
16:43
16:44

16:45
16:46
16:47
16:48
16:49
16:49
16:50
16:51
16:52
16:53
16:53
16:54
16:55
16:57
17:04

16:59
17:00
17:00
17:02
17:03
17:04
17:06
17:07
17:09
17:13
17:14

17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:19
17:20
17:21
17:22
17:23
17:23
17:24
17:25
17:27
17:34

MO-FR

VERKEHRSHINWEIS
Obertauern Petersbühel
Obertauern Passhöhe  an
Obertauern Passhöhe  ab
Obertauern Grünwaldkopfbahn
Obertauern Wisenegg
Obertauern Weningeralm
Obertauern Gottschallalm
Obertauern Felseralm
Untertauern Gnadenalm
Untertauern Lürzerhof
Untertauern Ortsmitte
Untertauern Schule
Untertauern Marchlgut
Untertauern Lackner
Untertauern Schrotter
Untertauern Waldherr
Untertauern Hammerwirt
Untertauern Höhenegg
Untertauern Steinerbrücke
Radstadt Schitter
Radstadt Gstattersiedlung
Radstadt Gottschallbauer
Radstadt Taxer
Radstadt Schmölzgut
Radstadt Höggen (Habersatter)
Radstadt Bahnhof 
Radstadt Postamt

17:44
17:45
17:45
17:47
17:48
17:49
17:51
17:52
17:54
17:58
17:59

18:00
18:01
18:02
18:03
18:04
18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:08
18:09
18:10
18:12

SAMSTAG, SONN-UND FEIERTAG

06:41
06:43
06:45
06:47
06:49
06:50
06:51
06:53
06:56
06:59
06:59
07:00
07:00
07:01
07:02
07:03
07:04
07:04
07:05
07:06
07:07
07:08
07:08
07:09
07:10
07:12
07:19

03
08:39
08:40
08:40
08:42
08:43
08:44
08:46
08:47
08:49
08:53
08:54

08:49
08:50
08:50
08:52
08:53
08:54
08:56
08:57
08:59
09:03
09:04
09:05
09:05
09:06
09:07
09:08
09:09
09:09
09:10
09:11
09:12
09:13
09:13
09:14
09:15
09:17
09:24

03
09:09
09:10
09:10
09:12
09:13
09:14
09:16
09:17
09:19
09:23
09:24

01
09:24
09:25
09:25
09:27
09:28
09:29
09:31
09:32
09:34
09:38
09:39

09:40
09:41
09:42
09:43
09:44
09:44
09:45
09:46
09:47
09:48
09:48
09:49
09:50
09:52

07
09:27
09:28
09:28
09:30
09:31
09:32
09:34
09:35
09:37
09:41
09:42

09:43
09:44
09:45
09:46
09:47
09:47
09:48
09:49
09:50
09:51
09:51
09:52
09:53
09:55

03
09:39
09:40
09:40
09:42
09:43
09:44
09:46
09:47
09:49
09:53
09:54

09:59
10:00
10:00
10:02
10:03
10:04
10:06
10:07
10:09
10:13
10:14

10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:23
10:24
10:25
10:27
10:34

03
10:09
10:10
10:10
10:12
10:13
10:14
10:16
10:17
10:19
10:23
10:24

10:25
10:26
10:27
10:28
10:29
10:29
10:30
10:31
10:32
10:33
10:33
10:34
10:35
10:37
10:44

10:29
10:30
10:30
10:32
10:33
10:34
10:36
10:37
10:39
10:43
10:44

10:45
10:46
10:47
10:48
10:49
10:49
10:50
10:51
10:52
10:53
10:53
10:54
10:55
10:57
11:04

11:29
11:30
11:30
11:32
11:33
11:34
11:36
11:37
11:39
11:43
11:44
11:45
11:45
11:46
11:47
11:48
11:49
11:49
11:50
11:51
11:52
11:53
11:53
11:54
11:55
11:57
12:04

12:39
12:40
12:40
12:42
12:43
12:44
12:46
12:47
12:49
12:53
12:54
12:55
12:55
12:56
12:57
12:58
12:59
12:59
13:00
13:01
13:02
13:03
13:03
13:04
13:05
13:07
13:14

13:29
13:30
13:30
13:32
13:33
13:34
13:36
13:37
13:39
13:43
13:44

13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:49
13:50
13:51
13:52
13:53
13:53
13:54
13:55
13:57
14:04

14:29
14:30
14:30
14:32
14:33
14:34
14:36
14:37
14:39
14:43
14:44

14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
14:49
14:50
14:51
14:52
14:53
14:53
14:54
14:55
14:57

01
14:59
15:00
15:00
15:02
15:03
15:04
15:06
15:07
15:09
15:13
15:14

15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:23
15:24
15:25
15:27

07
15:29
15:30
15:30
15:32
15:33
15:34
15:36
15:37
15:39
15:43
15:44

15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57
16:04

01
15:29
15:30
15:30
15:32
15:33
15:34
15:36
15:37
15:39
15:43
15:44

15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57

01
15:59
16:00
16:00
16:02
16:03
16:04
16:06
16:07
16:09
16:13
16:14

16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:23
16:24
16:25
16:27

16:29
16:30
16:30
16:32
16:33
16:34
16:36
16:37
16:39
16:43
16:44

16:45
16:46
16:47
16:48
16:49
16:49
16:50
16:51
16:52
16:53
16:53
16:54
16:55
16:57
17:04

SAMSTAG, SONN-UND FEIERTAG

Obertauern Petersbühel
Obertauern Passhöhe  an
Obertauern Passhöhe  ab
Obertauern Grünwaldkopfbahn
Obertauern Wisenegg
Obertauern Weningeralm
Obertauern Gottschallalm
Obertauern Felseralm
Untertauern Gnadenalm
Untertauern Lürzerhof
Untertauern Ortsmitte
Untertauern Marchlgut
Untertauern Lackner
Untertauern Schrotter
Untertauern Waldherr
Untertauern Hammerwirt
Untertauern Höhenegg
Untertauern Steinerbrücke
Radstadt Schitter
Radstadt Gstattersiedlung
Radstadt Gottschallbauer
Radstadt Taxer
Radstadt Schmölzgut
Radstadt Höggen (Habersatter)
Radstadt Bahnhof 
Radstadt Postamt

16:59
17:00
17:00
17:02
17:03
17:04
17:06
17:07
17:09
17:13
17:14
17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:19
17:20
17:21
17:22
17:23
17:23
17:24
17:25
17:27
17:34

17:44
17:45
17:45
17:47
17:48
17:49
17:51
17:52
17:54
17:58
17:59
18:00
18:01
18:02
18:03
18:04
18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:08
18:09
18:10
18:12
18:19

01 nur von 20.12.2025 bis 06.04.2026
07 nur von 14.12. bis 19.12.2025, auch von 07.04. bis 19.04.2026 sowie von 28.11. bis 12.12.2026

03 nur von 20.12.2025 bis 20.03.2026
hält nur zum Aussteigen

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich
Änderungen durch die Schulbehörde)

Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
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Tamsweg - Mauterndorf - Obertauern - Radstadt

Gültig ab 14.12.2025

MONTAG-FREITAG

VERKEHRSHINWEIS
Obertauern Passhöhe  ab
Obertauern Grünwaldkopfbahn
Obertauern Wisenegg
Obertauern Weningeralm
Obertauern Gottschallalm
Obertauern Felseralm
Untertauern Gnadenalm
Untertauern Lürzerhof
Untertauern Ortsmitte
Untertauern Schule
Untertauern Marchlgut
Untertauern Lackner
Untertauern Schrotter
Untertauern Waldherr
Untertauern Hammerwirt
Untertauern Höhenegg
Untertauern Steinerbrücke
Radstadt Schitter
Radstadt Gstattersiedlung
Radstadt Gottschallbauer
Radstadt Taxer
Radstadt Schmölzgut
Radstadt Höggen (Habersatter)
Radstadt Bahnhof 
Radstadt Postamt

06:45
06:47
06:49
06:50
06:51
06:53
06:56
06:59
06:59
07:00
07:00
07:01
07:02
07:03
07:04
07:04
07:05
07:06
07:07
07:08
07:08
07:09
07:10
07:12
07:19

03
08:40
08:42
08:43
08:44
08:46
08:47
08:49
08:53
08:54

08:50
08:52
08:53
08:54
08:56
08:57
08:59
09:03
09:04
09:05
09:05
09:06
09:07
09:08
09:09
09:09
09:10
09:11
09:12
09:13
09:13
09:14
09:15
09:17
09:24

03
09:10
09:12
09:13
09:14
09:16
09:17
09:19
09:23
09:24

01
09:25
09:27
09:28
09:29
09:31
09:32
09:34
09:38
09:39

09:40
09:41
09:42
09:43
09:44
09:44
09:45
09:46
09:47
09:48
09:48
09:49
09:50
09:52

07
09:28
09:30
09:31
09:32
09:34
09:35
09:37
09:41
09:42

09:43
09:44
09:45
09:46
09:47
09:47
09:48
09:49
09:50
09:51
09:51
09:52
09:53
09:55

03
09:40
09:42
09:43
09:44
09:46
09:47
09:49
09:53
09:54

10:00
10:02
10:03
10:04
10:06
10:07
10:09
10:13
10:14

10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:23
10:24
10:25
10:27
10:34

03
10:10
10:12
10:13
10:14
10:16
10:17
10:19
10:23
10:24

10:25
10:26
10:27
10:28
10:29
10:29
10:30
10:31
10:32
10:33
10:33
10:34
10:35
10:37
10:44

10:30
10:32
10:33
10:34
10:36
10:37
10:39
10:43
10:44

10:45
10:46
10:47
10:48
10:49
10:49
10:50
10:51
10:52
10:53
10:53
10:54
10:55
10:57
11:04

11:30
11:32
11:33
11:34
11:36
11:37
11:39
11:43
11:44
11:45
11:45
11:46
11:47
11:48
11:49
11:49
11:50
11:51
11:52
11:53
11:53
11:54
11:55
11:57
12:04

12:40
12:42
12:43
12:44
12:46
12:47
12:49
12:53
12:54
12:55
12:55
12:56
12:57
12:58
12:59
12:59
13:00
13:01
13:02
13:03
13:03
13:04
13:05
13:07
13:14

13:30
13:32
13:33
13:34
13:36
13:37
13:39
13:43
13:44

13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:49
13:50
13:51
13:52
13:53
13:53
13:54
13:55
13:57
14:04

14:30
14:32
14:33
14:34
14:36
14:37
14:39
14:43
14:44

14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
14:49
14:50
14:51
14:52
14:53
14:53
14:54
14:55
14:57

01
15:00
15:02
15:03
15:04
15:06
15:07
15:09
15:13
15:14

15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:19
15:20
15:21
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MO-FR

VERKEHRSHINWEIS
Obertauern Passhöhe  ab
Obertauern Grünwaldkopfbahn
Obertauern Wisenegg
Obertauern Weningeralm
Obertauern Gottschallalm
Obertauern Felseralm
Untertauern Gnadenalm
Untertauern Lürzerhof
Untertauern Ortsmitte
Untertauern Schule
Untertauern Marchlgut
Untertauern Lackner
Untertauern Schrotter
Untertauern Waldherr
Untertauern Hammerwirt
Untertauern Höhenegg
Untertauern Steinerbrücke
Radstadt Schitter
Radstadt Gstattersiedlung
Radstadt Gottschallbauer
Radstadt Taxer
Radstadt Schmölzgut
Radstadt Höggen (Habersatter)
Radstadt Bahnhof 
Radstadt Postamt
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SAMSTAG, SONN-UND FEIERTAG
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15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57

SAMSTAG, SONN-UND FEIERTAG

VERKEHRSHINWEIS
Obertauern Passhöhe  ab
Obertauern Grünwaldkopfbahn
Obertauern Wisenegg
Obertauern Weningeralm
Obertauern Gottschallalm
Obertauern Felseralm
Untertauern Gnadenalm
Untertauern Lürzerhof
Untertauern Ortsmitte
Untertauern Marchlgut
Untertauern Lackner
Untertauern Schrotter
Untertauern Waldherr
Untertauern Hammerwirt
Untertauern Höhenegg
Untertauern Steinerbrücke
Radstadt Schitter
Radstadt Gstattersiedlung
Radstadt Gottschallbauer
Radstadt Taxer
Radstadt Schmölzgut
Radstadt Höggen (Habersatter)
Radstadt Bahnhof 
Radstadt Postamt
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17:52
17:54
17:58
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18:00
18:01
18:02
18:03
18:04
18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:08
18:09
18:10
18:12
18:19

01 nur von 20.12.2025 bis 06.04.2026
07 nur von 14.12. bis 19.12.2025, auch von 07.04. bis 19.04.2026 sowie von 28.11. bis 12.12.2026

03 nur von 20.12.2025 bis 20.03.2026
hält nur zum Aussteigen

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich
Änderungen durch die Schulbehörde)

Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>



D
at

um
: 0

3.
12

.2
02

5 
15

:1
7:

25
; L

in
ie

 9
7-

28
0-

B-
11

-R
; H

al
te

st
el

le
 5

22
50

Tamsweg - Mauterndorf - Obertauern - Radstadt

Gültig ab 14.12.2025

MONTAG-FREITAG

VERKEHRSHINWEIS
Obertauern Grünwaldkopfbahn
Obertauern Wisenegg
Obertauern Weningeralm
Obertauern Gottschallalm
Obertauern Felseralm
Untertauern Gnadenalm
Untertauern Lürzerhof
Untertauern Ortsmitte
Untertauern Schule
Untertauern Marchlgut
Untertauern Lackner
Untertauern Schrotter
Untertauern Waldherr
Untertauern Hammerwirt
Untertauern Höhenegg
Untertauern Steinerbrücke
Radstadt Schitter
Radstadt Gstattersiedlung
Radstadt Gottschallbauer
Radstadt Taxer
Radstadt Schmölzgut
Radstadt Höggen (Habersatter)
Radstadt Bahnhof 
Radstadt Postamt
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Obertauern Felseralm
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SAMSTAG, SONN-UND FEIERTAG

VERKEHRSHINWEIS
Obertauern Grünwaldkopfbahn
Obertauern Wisenegg
Obertauern Weningeralm
Obertauern Gottschallalm
Obertauern Felseralm
Untertauern Gnadenalm
Untertauern Lürzerhof
Untertauern Ortsmitte
Untertauern Marchlgut
Untertauern Lackner
Untertauern Schrotter
Untertauern Waldherr
Untertauern Hammerwirt
Untertauern Höhenegg
Untertauern Steinerbrücke
Radstadt Schitter
Radstadt Gstattersiedlung
Radstadt Gottschallbauer
Radstadt Taxer
Radstadt Schmölzgut
Radstadt Höggen (Habersatter)
Radstadt Bahnhof 
Radstadt Postamt
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01 nur von 20.12.2025 bis 06.04.2026
07 nur von 14.12. bis 19.12.2025, auch von 07.04. bis 19.04.2026 sowie von 28.11. bis 12.12.2026

03 nur von 20.12.2025 bis 20.03.2026
hält nur zum Aussteigen

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich
Änderungen durch die Schulbehörde)

Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
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Tamsweg - Mauterndorf - Obertauern - Radstadt

Gültig ab 14.12.2025

MONTAG-FREITAG

VERKEHRSHINWEIS
Obertauern Wisenegg
Obertauern Weningeralm
Obertauern Gottschallalm
Obertauern Felseralm
Untertauern Gnadenalm
Untertauern Lürzerhof
Untertauern Ortsmitte
Untertauern Schule
Untertauern Marchlgut
Untertauern Lackner
Untertauern Schrotter
Untertauern Waldherr
Untertauern Hammerwirt
Untertauern Höhenegg
Untertauern Steinerbrücke
Radstadt Schitter
Radstadt Gstattersiedlung
Radstadt Gottschallbauer
Radstadt Taxer
Radstadt Schmölzgut
Radstadt Höggen (Habersatter)
Radstadt Bahnhof 
Radstadt Postamt
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06:51
06:53
06:56
06:59
06:59
07:00
07:00
07:01
07:02
07:03
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07:04
07:05
07:06
07:07
07:08
07:08
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08:46
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08:54
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08:57
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09:05
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09:10
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09:12
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09:14
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09:19
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09:40
09:41
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09:43
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09:45
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11:55
11:57
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12:55
12:55
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12:57
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13:00
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13:04
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13:07
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MONTAG-FREITAG

VERKEHRSHINWEIS
Obertauern Wisenegg
Obertauern Weningeralm
Obertauern Gottschallalm
Obertauern Felseralm
Untertauern Gnadenalm
Untertauern Lürzerhof
Untertauern Ortsmitte
Untertauern Schule
Untertauern Marchlgut
Untertauern Lackner
Untertauern Schrotter
Untertauern Waldherr
Untertauern Hammerwirt
Untertauern Höhenegg
Untertauern Steinerbrücke
Radstadt Schitter
Radstadt Gstattersiedlung
Radstadt Gottschallbauer
Radstadt Taxer
Radstadt Schmölzgut
Radstadt Höggen (Habersatter)
Radstadt Bahnhof 
Radstadt Postamt
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SAMSTAG, SONN-UND FEIERTAG
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13:53
13:53
13:54
13:55
13:57
14:04

SAMSTAG, SONN-UND FEIERTAG

VERKEHRSHINWEIS
Obertauern Wisenegg
Obertauern Weningeralm
Obertauern Gottschallalm
Obertauern Felseralm
Untertauern Gnadenalm
Untertauern Lürzerhof
Untertauern Ortsmitte
Untertauern Marchlgut
Untertauern Lackner
Untertauern Schrotter
Untertauern Waldherr
Untertauern Hammerwirt
Untertauern Höhenegg
Untertauern Steinerbrücke
Radstadt Schitter
Radstadt Gstattersiedlung
Radstadt Gottschallbauer
Radstadt Taxer
Radstadt Schmölzgut
Radstadt Höggen (Habersatter)
Radstadt Bahnhof 
Radstadt Postamt
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15:34
15:36
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15:39
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15:46
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15:48
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15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57
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16:04
16:06
16:07
16:09
16:13
16:14
16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:23
16:24
16:25
16:27

16:33
16:34
16:36
16:37
16:39
16:43
16:44
16:45
16:46
16:47
16:48
16:49
16:49
16:50
16:51
16:52
16:53
16:53
16:54
16:55
16:57
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17:04
17:06
17:07
17:09
17:13
17:14
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17:21
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18:01
18:02
18:03
18:04
18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:08
18:09
18:10
18:12
18:19

01 nur von 20.12.2025 bis 06.04.2026
07 nur von 14.12. bis 19.12.2025, auch von 07.04. bis 19.04.2026 sowie von 28.11. bis 12.12.2026

03 nur von 20.12.2025 bis 20.03.2026
hält nur zum Aussteigen

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich
Änderungen durch die Schulbehörde)

Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
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Tamsweg - Mauterndorf - Obertauern - Radstadt

Gültig ab 14.12.2025

MONTAG-FREITAG

VERKEHRSHINWEIS
Obertauern Weningeralm
Obertauern Gottschallalm
Obertauern Felseralm
Untertauern Gnadenalm
Untertauern Lürzerhof
Untertauern Ortsmitte
Untertauern Schule
Untertauern Marchlgut
Untertauern Lackner
Untertauern Schrotter
Untertauern Waldherr
Untertauern Hammerwirt
Untertauern Höhenegg
Untertauern Steinerbrücke
Radstadt Schitter
Radstadt Gstattersiedlung
Radstadt Gottschallbauer
Radstadt Taxer
Radstadt Schmölzgut
Radstadt Höggen (Habersatter)
Radstadt Bahnhof 
Radstadt Postamt
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Untertauern Gnadenalm
Untertauern Lürzerhof
Untertauern Ortsmitte
Untertauern Marchlgut
Untertauern Lackner
Untertauern Schrotter
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Untertauern Höhenegg
Untertauern Steinerbrücke
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Radstadt Gottschallbauer
Radstadt Taxer
Radstadt Schmölzgut
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15:36
15:37
15:39
15:43
15:44
15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57

01
16:04
16:06
16:07
16:09
16:13
16:14
16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:23
16:24
16:25
16:27

16:34
16:36
16:37
16:39
16:43
16:44
16:45
16:46
16:47
16:48
16:49
16:49
16:50
16:51
16:52
16:53
16:53
16:54
16:55
16:57
17:04

17:04
17:06
17:07
17:09
17:13
17:14
17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:19
17:20
17:21
17:22
17:23
17:23
17:24
17:25
17:27
17:34

17:49
17:51
17:52
17:54
17:58
17:59
18:00
18:01
18:02
18:03
18:04
18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:08
18:09
18:10
18:12
18:19

01 nur von 20.12.2025 bis 06.04.2026
07 nur von 14.12. bis 19.12.2025, auch von 07.04. bis 19.04.2026 sowie von 28.11. bis 12.12.2026

03 nur von 20.12.2025 bis 20.03.2026
hält nur zum Aussteigen

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich
Änderungen durch die Schulbehörde)

Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
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Tamsweg - Mauterndorf - Obertauern - Radstadt

Gültig ab 14.12.2025

MONTAG-FREITAG

VERKEHRSHINWEIS
Obertauern Gottschallalm
Obertauern Felseralm
Untertauern Gnadenalm
Untertauern Lürzerhof
Untertauern Ortsmitte
Untertauern Schule
Untertauern Marchlgut
Untertauern Lackner
Untertauern Schrotter
Untertauern Waldherr
Untertauern Hammerwirt
Untertauern Höhenegg
Untertauern Steinerbrücke
Radstadt Schitter
Radstadt Gstattersiedlung
Radstadt Gottschallbauer
Radstadt Taxer
Radstadt Schmölzgut
Radstadt Höggen (Habersatter)
Radstadt Bahnhof 
Radstadt Postamt

06:51
06:53
06:56
06:59
06:59
07:00
07:00
07:01
07:02
07:03
07:04
07:04
07:05
07:06
07:07
07:08
07:08
07:09
07:10
07:12
07:19

03
08:46
08:47
08:49
08:53
08:54

08:56
08:57
08:59
09:03
09:04
09:05
09:05
09:06
09:07
09:08
09:09
09:09
09:10
09:11
09:12
09:13
09:13
09:14
09:15
09:17
09:24

03
09:16
09:17
09:19
09:23
09:24

01
09:31
09:32
09:34
09:38
09:39

09:40
09:41
09:42
09:43
09:44
09:44
09:45
09:46
09:47
09:48
09:48
09:49
09:50
09:52

07
09:34
09:35
09:37
09:41
09:42

09:43
09:44
09:45
09:46
09:47
09:47
09:48
09:49
09:50
09:51
09:51
09:52
09:53
09:55

03
09:46
09:47
09:49
09:53
09:54

10:06
10:07
10:09
10:13
10:14

10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:23
10:24
10:25
10:27
10:34

03
10:16
10:17
10:19
10:23
10:24

10:25
10:26
10:27
10:28
10:29
10:29
10:30
10:31
10:32
10:33
10:33
10:34
10:35
10:37
10:44

10:36
10:37
10:39
10:43
10:44

10:45
10:46
10:47
10:48
10:49
10:49
10:50
10:51
10:52
10:53
10:53
10:54
10:55
10:57
11:04

11:36
11:37
11:39
11:43
11:44
11:45
11:45
11:46
11:47
11:48
11:49
11:49
11:50
11:51
11:52
11:53
11:53
11:54
11:55
11:57
12:04

12:46
12:47
12:49
12:53
12:54
12:55
12:55
12:56
12:57
12:58
12:59
12:59
13:00
13:01
13:02
13:03
13:03
13:04
13:05
13:07
13:14

13:36
13:37
13:39
13:43
13:44

13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:49
13:50
13:51
13:52
13:53
13:53
13:54
13:55
13:57
14:04

14:36
14:37
14:39
14:43
14:44

14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
14:49
14:50
14:51
14:52
14:53
14:53
14:54
14:55
14:57

01
15:06
15:07
15:09
15:13
15:14

15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:23
15:24
15:25
15:27

07
15:36
15:37
15:39
15:43
15:44

15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57
16:04

MONTAG-FREITAG

VERKEHRSHINWEIS
Obertauern Gottschallalm
Obertauern Felseralm
Untertauern Gnadenalm
Untertauern Lürzerhof
Untertauern Ortsmitte
Untertauern Schule
Untertauern Marchlgut
Untertauern Lackner
Untertauern Schrotter
Untertauern Waldherr
Untertauern Hammerwirt
Untertauern Höhenegg
Untertauern Steinerbrücke
Radstadt Schitter
Radstadt Gstattersiedlung
Radstadt Gottschallbauer
Radstadt Taxer
Radstadt Schmölzgut
Radstadt Höggen (Habersatter)
Radstadt Bahnhof 
Radstadt Postamt

01
15:36
15:37
15:39
15:43
15:44

15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57

01
16:06
16:07
16:09
16:13
16:14

16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:23
16:24
16:25
16:27

16:36
16:37
16:39
16:43
16:44

16:45
16:46
16:47
16:48
16:49
16:49
16:50
16:51
16:52
16:53
16:53
16:54
16:55
16:57
17:04

17:06
17:07
17:09
17:13
17:14

17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:19
17:20
17:21
17:22
17:23
17:23
17:24
17:25
17:27
17:34

17:51
17:52
17:54
17:58
17:59

18:00
18:01
18:02
18:03
18:04
18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:08
18:09
18:10
18:12

SAMSTAG, SONN-UND FEIERTAG

06:51
06:53
06:56
06:59
06:59
07:00
07:00
07:01
07:02
07:03
07:04
07:04
07:05
07:06
07:07
07:08
07:08
07:09
07:10
07:12
07:19

03
08:46
08:47
08:49
08:53
08:54

08:56
08:57
08:59
09:03
09:04
09:05
09:05
09:06
09:07
09:08
09:09
09:09
09:10
09:11
09:12
09:13
09:13
09:14
09:15
09:17
09:24

03
09:16
09:17
09:19
09:23
09:24

01
09:31
09:32
09:34
09:38
09:39

09:40
09:41
09:42
09:43
09:44
09:44
09:45
09:46
09:47
09:48
09:48
09:49
09:50
09:52

07
09:34
09:35
09:37
09:41
09:42

09:43
09:44
09:45
09:46
09:47
09:47
09:48
09:49
09:50
09:51
09:51
09:52
09:53
09:55

03
09:46
09:47
09:49
09:53
09:54

10:06
10:07
10:09
10:13
10:14

10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:23
10:24
10:25
10:27
10:34

03
10:16
10:17
10:19
10:23
10:24

10:25
10:26
10:27
10:28
10:29
10:29
10:30
10:31
10:32
10:33
10:33
10:34
10:35
10:37
10:44

10:36
10:37
10:39
10:43
10:44

10:45
10:46
10:47
10:48
10:49
10:49
10:50
10:51
10:52
10:53
10:53
10:54
10:55
10:57
11:04

11:36
11:37
11:39
11:43
11:44
11:45
11:45
11:46
11:47
11:48
11:49
11:49
11:50
11:51
11:52
11:53
11:53
11:54
11:55
11:57
12:04

SAMSTAG, SONN-UND FEIERTAG

VERKEHRSHINWEIS
Obertauern Gottschallalm
Obertauern Felseralm
Untertauern Gnadenalm
Untertauern Lürzerhof
Untertauern Ortsmitte
Untertauern Schule
Untertauern Marchlgut
Untertauern Lackner
Untertauern Schrotter
Untertauern Waldherr
Untertauern Hammerwirt
Untertauern Höhenegg
Untertauern Steinerbrücke
Radstadt Schitter
Radstadt Gstattersiedlung
Radstadt Gottschallbauer
Radstadt Taxer
Radstadt Schmölzgut
Radstadt Höggen (Habersatter)
Radstadt Bahnhof 
Radstadt Postamt

12:46
12:47
12:49
12:53
12:54
12:55
12:55
12:56
12:57
12:58
12:59
12:59
13:00
13:01
13:02
13:03
13:03
13:04
13:05
13:07
13:14

13:36
13:37
13:39
13:43
13:44

13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:49
13:50
13:51
13:52
13:53
13:53
13:54
13:55
13:57
14:04

14:36
14:37
14:39
14:43
14:44

14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
14:49
14:50
14:51
14:52
14:53
14:53
14:54
14:55
14:57

01
15:06
15:07
15:09
15:13
15:14

15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:23
15:24
15:25
15:27

07
15:36
15:37
15:39
15:43
15:44

15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57
16:04

01
15:36
15:37
15:39
15:43
15:44

15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57

01
16:06
16:07
16:09
16:13
16:14

16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:23
16:24
16:25
16:27

16:36
16:37
16:39
16:43
16:44

16:45
16:46
16:47
16:48
16:49
16:49
16:50
16:51
16:52
16:53
16:53
16:54
16:55
16:57
17:04

17:06
17:07
17:09
17:13
17:14

17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:19
17:20
17:21
17:22
17:23
17:23
17:24
17:25
17:27
17:34

17:51
17:52
17:54
17:58
17:59

18:00
18:01
18:02
18:03
18:04
18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:08
18:09
18:10
18:12
18:19

01 nur von 20.12.2025 bis 06.04.2026
07 nur von 14.12. bis 19.12.2025, auch von 07.04. bis 19.04.2026 sowie von 28.11. bis 12.12.2026

03 nur von 20.12.2025 bis 20.03.2026
hält nur zum Aussteigen

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich
Änderungen durch die Schulbehörde)

Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
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Tamsweg - Mauterndorf - Obertauern - Radstadt

Gültig ab 14.12.2025

MONTAG-FREITAG

VERKEHRSHINWEIS
Obertauern Felseralm
Untertauern Gnadenalm
Untertauern Lürzerhof
Untertauern Ortsmitte
Untertauern Schule
Untertauern Marchlgut
Untertauern Lackner
Untertauern Schrotter
Untertauern Waldherr
Untertauern Hammerwirt
Untertauern Höhenegg
Untertauern Steinerbrücke
Radstadt Schitter
Radstadt Gstattersiedlung
Radstadt Gottschallbauer
Radstadt Taxer
Radstadt Schmölzgut
Radstadt Höggen (Habersatter)
Radstadt Bahnhof 
Radstadt Postamt

06:53
06:56
06:59
06:59
07:00
07:00
07:01
07:02
07:03
07:04
07:04
07:05
07:06
07:07
07:08
07:08
07:09
07:10
07:12
07:19

03
08:47
08:49
08:53
08:54

08:57
08:59
09:03
09:04
09:05
09:05
09:06
09:07
09:08
09:09
09:09
09:10
09:11
09:12
09:13
09:13
09:14
09:15
09:17
09:24

03
09:17
09:19
09:23
09:24

01
09:32
09:34
09:38
09:39

09:40
09:41
09:42
09:43
09:44
09:44
09:45
09:46
09:47
09:48
09:48
09:49
09:50
09:52

07
09:35
09:37
09:41
09:42

09:43
09:44
09:45
09:46
09:47
09:47
09:48
09:49
09:50
09:51
09:51
09:52
09:53
09:55

03
09:47
09:49
09:53
09:54

10:07
10:09
10:13
10:14

10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:23
10:24
10:25
10:27
10:34

03
10:17
10:19
10:23
10:24

10:25
10:26
10:27
10:28
10:29
10:29
10:30
10:31
10:32
10:33
10:33
10:34
10:35
10:37
10:44

10:37
10:39
10:43
10:44

10:45
10:46
10:47
10:48
10:49
10:49
10:50
10:51
10:52
10:53
10:53
10:54
10:55
10:57
11:04

11:37
11:39
11:43
11:44
11:45
11:45
11:46
11:47
11:48
11:49
11:49
11:50
11:51
11:52
11:53
11:53
11:54
11:55
11:57
12:04

12:47
12:49
12:53
12:54
12:55
12:55
12:56
12:57
12:58
12:59
12:59
13:00
13:01
13:02
13:03
13:03
13:04
13:05
13:07
13:14

13:37
13:39
13:43
13:44

13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:49
13:50
13:51
13:52
13:53
13:53
13:54
13:55
13:57
14:04

14:37
14:39
14:43
14:44

14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
14:49
14:50
14:51
14:52
14:53
14:53
14:54
14:55
14:57

01
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15:18
15:19
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:23
15:24
15:25
15:27

MONTAG-FREITAG

VERKEHRSHINWEIS
Obertauern Felseralm
Untertauern Gnadenalm
Untertauern Lürzerhof
Untertauern Ortsmitte
Untertauern Schule
Untertauern Marchlgut
Untertauern Lackner
Untertauern Schrotter
Untertauern Waldherr
Untertauern Hammerwirt
Untertauern Höhenegg
Untertauern Steinerbrücke
Radstadt Schitter
Radstadt Gstattersiedlung
Radstadt Gottschallbauer
Radstadt Taxer
Radstadt Schmölzgut
Radstadt Höggen (Habersatter)
Radstadt Bahnhof 
Radstadt Postamt

07
15:37
15:39
15:43
15:44

15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57
16:04

01
15:37
15:39
15:43
15:44
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15:47
15:48
15:49
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57
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16:44

16:45
16:46
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18:12

SAMSTAG, SONN-UND FEIERTAG
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06:56
06:59
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07:00
07:00
07:01
07:02
07:03
07:04
07:04
07:05
07:06
07:07
07:08
07:08
07:09
07:10
07:12
07:19

03
08:47
08:49
08:53
08:54

08:57
08:59
09:03
09:04
09:05
09:05
09:06
09:07
09:08
09:09
09:09
09:10
09:11
09:12
09:13
09:13
09:14
09:15
09:17
09:24

03
09:17
09:19
09:23
09:24

01
09:32
09:34
09:38
09:39

09:40
09:41
09:42
09:43
09:44
09:44
09:45
09:46
09:47
09:48
09:48
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09:50
09:52

07
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SAMSTAG, SONN-UND FEIERTAG

VERKEHRSHINWEIS
Obertauern Felseralm
Untertauern Gnadenalm
Untertauern Lürzerhof
Untertauern Ortsmitte
Untertauern Schule
Untertauern Marchlgut
Untertauern Lackner
Untertauern Schrotter
Untertauern Waldherr
Untertauern Hammerwirt
Untertauern Höhenegg
Untertauern Steinerbrücke
Radstadt Schitter
Radstadt Gstattersiedlung
Radstadt Gottschallbauer
Radstadt Taxer
Radstadt Schmölzgut
Radstadt Höggen (Habersatter)
Radstadt Bahnhof 
Radstadt Postamt

10:37
10:39
10:43
10:44

10:45
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15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57
16:04

01
15:37
15:39
15:43
15:44

15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57

01
16:07
16:09
16:13
16:14

16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:23
16:24
16:25
16:27

16:37
16:39
16:43
16:44

16:45
16:46
16:47
16:48
16:49
16:49
16:50
16:51
16:52
16:53
16:53
16:54
16:55
16:57
17:04

17:07
17:09
17:13
17:14

17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:19
17:20
17:21
17:22
17:23
17:23
17:24
17:25
17:27
17:34

17:52
17:54
17:58
17:59

18:00
18:01
18:02
18:03
18:04
18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:08
18:09
18:10
18:12
18:19

01 nur von 20.12.2025 bis 06.04.2026
07 nur von 14.12. bis 19.12.2025, auch von 07.04. bis 19.04.2026 sowie von 28.11. bis 12.12.2026

03 nur von 20.12.2025 bis 20.03.2026
hält nur zum Aussteigen

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich
Änderungen durch die Schulbehörde)

Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
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Tamsweg - Mauterndorf - Obertauern - Radstadt

Gültig ab 14.12.2025

MONTAG-FREITAG

VERKEHRSHINWEIS
Untertauern Gnadenalm
Untertauern Lürzerhof
Untertauern Ortsmitte
Untertauern Schule
Untertauern Marchlgut
Untertauern Lackner
Untertauern Schrotter
Untertauern Waldherr
Untertauern Hammerwirt
Untertauern Höhenegg
Untertauern Steinerbrücke
Radstadt Schitter
Radstadt Gstattersiedlung
Radstadt Gottschallbauer
Radstadt Taxer
Radstadt Schmölzgut
Radstadt Höggen (Habersatter)
Radstadt Bahnhof 
Radstadt Postamt

06:56
06:59
06:59
07:00
07:00
07:01
07:02
07:03
07:04
07:04
07:05
07:06
07:07
07:08
07:08
07:09
07:10
07:12
07:19

03
08:49
08:53
08:54

08:59
09:03
09:04
09:05
09:05
09:06
09:07
09:08
09:09
09:09
09:10
09:11
09:12
09:13
09:13
09:14
09:15
09:17
09:24

03
09:19
09:23
09:24

01
09:34
09:38
09:39

09:40
09:41
09:42
09:43
09:44
09:44
09:45
09:46
09:47
09:48
09:48
09:49
09:50
09:52

07
09:37
09:41
09:42

09:43
09:44
09:45
09:46
09:47
09:47
09:48
09:49
09:50
09:51
09:51
09:52
09:53
09:55

03
09:49
09:53
09:54

10:09
10:13
10:14

10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:23
10:24
10:25
10:27
10:34

03
10:19
10:23
10:24

10:25
10:26
10:27
10:28
10:29
10:29
10:30
10:31
10:32
10:33
10:33
10:34
10:35
10:37
10:44

10:39
10:43
10:44

10:45
10:46
10:47
10:48
10:49
10:49
10:50
10:51
10:52
10:53
10:53
10:54
10:55
10:57
11:04

11:39
11:43
11:44
11:45
11:45
11:46
11:47
11:48
11:49
11:49
11:50
11:51
11:52
11:53
11:53
11:54
11:55
11:57
12:04

12:49
12:53
12:54
12:55
12:55
12:56
12:57
12:58
12:59
12:59
13:00
13:01
13:02
13:03
13:03
13:04
13:05
13:07
13:14

13:39
13:43
13:44

13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:49
13:50
13:51
13:52
13:53
13:53
13:54
13:55
13:57
14:04

14:39
14:43
14:44

14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
14:49
14:50
14:51
14:52
14:53
14:53
14:54
14:55
14:57

MONTAG-FREITAG

VERKEHRSHINWEIS
Untertauern Gnadenalm
Untertauern Lürzerhof
Untertauern Ortsmitte
Untertauern Schule
Untertauern Marchlgut
Untertauern Lackner
Untertauern Schrotter
Untertauern Waldherr
Untertauern Hammerwirt
Untertauern Höhenegg
Untertauern Steinerbrücke
Radstadt Schitter
Radstadt Gstattersiedlung
Radstadt Gottschallbauer
Radstadt Taxer
Radstadt Schmölzgut
Radstadt Höggen (Habersatter)
Radstadt Bahnhof 
Radstadt Postamt

01
15:09
15:13
15:14

15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:23
15:24
15:25
15:27

07
15:39
15:43
15:44

15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57
16:04

01
15:39
15:43
15:44

15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57

01
16:09
16:13
16:14

16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:23
16:24
16:25
16:27

16:39
16:43
16:44

16:45
16:46
16:47
16:48
16:49
16:49
16:50
16:51
16:52
16:53
16:53
16:54
16:55
16:57
17:04

17:09
17:13
17:14

17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:19
17:20
17:21
17:22
17:23
17:23
17:24
17:25
17:27
17:34

17:54
17:58
17:59

18:00
18:01
18:02
18:03
18:04
18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:08
18:09
18:10
18:12

SAMSTAG, SONN-UND FEIERTAG

06:56
06:59
06:59
07:00
07:00
07:01
07:02
07:03
07:04
07:04
07:05
07:06
07:07
07:08
07:08
07:09
07:10
07:12
07:19

03
08:49
08:53
08:54

08:59
09:03
09:04
09:05
09:05
09:06
09:07
09:08
09:09
09:09
09:10
09:11
09:12
09:13
09:13
09:14
09:15
09:17
09:24

03
09:19
09:23
09:24

01
09:34
09:38
09:39

09:40
09:41
09:42
09:43
09:44
09:44
09:45
09:46
09:47
09:48
09:48
09:49
09:50
09:52

07
09:37
09:41
09:42

09:43
09:44
09:45
09:46
09:47
09:47
09:48
09:49
09:50
09:51
09:51
09:52
09:53
09:55

03
09:49
09:53
09:54

SAMSTAG, SONN-UND FEIERTAG

VERKEHRSHINWEIS
Untertauern Gnadenalm
Untertauern Lürzerhof
Untertauern Ortsmitte
Untertauern Schule
Untertauern Marchlgut
Untertauern Lackner
Untertauern Schrotter
Untertauern Waldherr
Untertauern Hammerwirt
Untertauern Höhenegg
Untertauern Steinerbrücke
Radstadt Schitter
Radstadt Gstattersiedlung
Radstadt Gottschallbauer
Radstadt Taxer
Radstadt Schmölzgut
Radstadt Höggen (Habersatter)
Radstadt Bahnhof 
Radstadt Postamt

10:09
10:13
10:14

10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:23
10:24
10:25
10:27
10:34

03
10:19
10:23
10:24

10:25
10:26
10:27
10:28
10:29
10:29
10:30
10:31
10:32
10:33
10:33
10:34
10:35
10:37
10:44

10:39
10:43
10:44

10:45
10:46
10:47
10:48
10:49
10:49
10:50
10:51
10:52
10:53
10:53
10:54
10:55
10:57
11:04

11:39
11:43
11:44
11:45
11:45
11:46
11:47
11:48
11:49
11:49
11:50
11:51
11:52
11:53
11:53
11:54
11:55
11:57
12:04

12:49
12:53
12:54
12:55
12:55
12:56
12:57
12:58
12:59
12:59
13:00
13:01
13:02
13:03
13:03
13:04
13:05
13:07
13:14

13:39
13:43
13:44

13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:49
13:50
13:51
13:52
13:53
13:53
13:54
13:55
13:57
14:04

14:39
14:43
14:44

14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
14:49
14:50
14:51
14:52
14:53
14:53
14:54
14:55
14:57

01
15:09
15:13
15:14

15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:23
15:24
15:25
15:27

07
15:39
15:43
15:44

15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57
16:04

01
15:39
15:43
15:44

15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57

01
16:09
16:13
16:14

16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:23
16:24
16:25
16:27

16:39
16:43
16:44

16:45
16:46
16:47
16:48
16:49
16:49
16:50
16:51
16:52
16:53
16:53
16:54
16:55
16:57
17:04

17:09
17:13
17:14

17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:19
17:20
17:21
17:22
17:23
17:23
17:24
17:25
17:27
17:34

17:54
17:58
17:59

18:00
18:01
18:02
18:03
18:04
18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:08
18:09
18:10
18:12
18:19

01 nur von 20.12.2025 bis 06.04.2026
07 nur von 14.12. bis 19.12.2025, auch von 07.04. bis 19.04.2026 sowie von 28.11. bis 12.12.2026

03 nur von 20.12.2025 bis 20.03.2026
hält nur zum Aussteigen

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich
Änderungen durch die Schulbehörde)

Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
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Tamsweg - Mauterndorf - Obertauern - Radstadt

Gültig ab 14.12.2025

MONTAG-FREITAG

VERKEHRSHINWEIS
Untertauern Lürzerhof
Untertauern Ortsmitte
Untertauern Schule
Untertauern Marchlgut
Untertauern Lackner
Untertauern Schrotter
Untertauern Waldherr
Untertauern Hammerwirt
Untertauern Höhenegg
Untertauern Steinerbrücke
Radstadt Schitter
Radstadt Gstattersiedlung
Radstadt Gottschallbauer
Radstadt Taxer
Radstadt Schmölzgut
Radstadt Höggen (Habersatter)
Radstadt Bahnhof 
Radstadt Postamt

06:59
06:59
07:00
07:00
07:01
07:02
07:03
07:04
07:04
07:05
07:06
07:07
07:08
07:08
07:09
07:10
07:12
07:19

03
08:53
08:54

09:03
09:04
09:05
09:05
09:06
09:07
09:08
09:09
09:09
09:10
09:11
09:12
09:13
09:13
09:14
09:15
09:17
09:24

03
09:23
09:24

01
09:38
09:39

09:40
09:41
09:42
09:43
09:44
09:44
09:45
09:46
09:47
09:48
09:48
09:49
09:50
09:52

07
09:41
09:42

09:43
09:44
09:45
09:46
09:47
09:47
09:48
09:49
09:50
09:51
09:51
09:52
09:53
09:55

03
09:53
09:54

10:13
10:14

10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:23
10:24
10:25
10:27
10:34

03
10:23
10:24

10:25
10:26
10:27
10:28
10:29
10:29
10:30
10:31
10:32
10:33
10:33
10:34
10:35
10:37
10:44

10:43
10:44

10:45
10:46
10:47
10:48
10:49
10:49
10:50
10:51
10:52
10:53
10:53
10:54
10:55
10:57
11:04

11:43
11:44
11:45
11:45
11:46
11:47
11:48
11:49
11:49
11:50
11:51
11:52
11:53
11:53
11:54
11:55
11:57
12:04

12:53
12:54
12:55
12:55
12:56
12:57
12:58
12:59
12:59
13:00
13:01
13:02
13:03
13:03
13:04
13:05
13:07
13:14

13:43
13:44

13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:49
13:50
13:51
13:52
13:53
13:53
13:54
13:55
13:57
14:04

14:43
14:44

14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
14:49
14:50
14:51
14:52
14:53
14:53
14:54
14:55
14:57

MONTAG-FREITAG

VERKEHRSHINWEIS
Untertauern Lürzerhof
Untertauern Ortsmitte
Untertauern Schule
Untertauern Marchlgut
Untertauern Lackner
Untertauern Schrotter
Untertauern Waldherr
Untertauern Hammerwirt
Untertauern Höhenegg
Untertauern Steinerbrücke
Radstadt Schitter
Radstadt Gstattersiedlung
Radstadt Gottschallbauer
Radstadt Taxer
Radstadt Schmölzgut
Radstadt Höggen (Habersatter)
Radstadt Bahnhof 
Radstadt Postamt

01
15:13
15:14

15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:23
15:24
15:25
15:27

07
15:43
15:44

15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57
16:04

01
15:43
15:44

15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57

01
16:13
16:14

16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:23
16:24
16:25
16:27

16:43
16:44

16:45
16:46
16:47
16:48
16:49
16:49
16:50
16:51
16:52
16:53
16:53
16:54
16:55
16:57
17:04

17:13
17:14

17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:19
17:20
17:21
17:22
17:23
17:23
17:24
17:25
17:27
17:34

17:58
17:59

18:00
18:01
18:02
18:03
18:04
18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:08
18:09
18:10
18:12

SAMSTAG, SONN-UND FEIERTAG

06:59
06:59
07:00
07:00
07:01
07:02
07:03
07:04
07:04
07:05
07:06
07:07
07:08
07:08
07:09
07:10
07:12
07:19

03
08:53
08:54

09:03
09:04
09:05
09:05
09:06
09:07
09:08
09:09
09:09
09:10
09:11
09:12
09:13
09:13
09:14
09:15
09:17
09:24

03
09:23
09:24

01
09:38
09:39

09:40
09:41
09:42
09:43
09:44
09:44
09:45
09:46
09:47
09:48
09:48
09:49
09:50
09:52

07
09:41
09:42

09:43
09:44
09:45
09:46
09:47
09:47
09:48
09:49
09:50
09:51
09:51
09:52
09:53
09:55

03
09:53
09:54

SAMSTAG, SONN-UND FEIERTAG

VERKEHRSHINWEIS
Untertauern Lürzerhof
Untertauern Ortsmitte
Untertauern Schule
Untertauern Marchlgut
Untertauern Lackner
Untertauern Schrotter
Untertauern Waldherr
Untertauern Hammerwirt
Untertauern Höhenegg
Untertauern Steinerbrücke
Radstadt Schitter
Radstadt Gstattersiedlung
Radstadt Gottschallbauer
Radstadt Taxer
Radstadt Schmölzgut
Radstadt Höggen (Habersatter)
Radstadt Bahnhof 
Radstadt Postamt

10:13
10:14

10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:23
10:24
10:25
10:27
10:34

03
10:23
10:24

10:25
10:26
10:27
10:28
10:29
10:29
10:30
10:31
10:32
10:33
10:33
10:34
10:35
10:37
10:44

10:43
10:44

10:45
10:46
10:47
10:48
10:49
10:49
10:50
10:51
10:52
10:53
10:53
10:54
10:55
10:57
11:04

11:43
11:44
11:45
11:45
11:46
11:47
11:48
11:49
11:49
11:50
11:51
11:52
11:53
11:53
11:54
11:55
11:57
12:04

12:53
12:54
12:55
12:55
12:56
12:57
12:58
12:59
12:59
13:00
13:01
13:02
13:03
13:03
13:04
13:05
13:07
13:14

13:43
13:44

13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:49
13:50
13:51
13:52
13:53
13:53
13:54
13:55
13:57
14:04

14:43
14:44

14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
14:49
14:50
14:51
14:52
14:53
14:53
14:54
14:55
14:57

01
15:13
15:14

15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:23
15:24
15:25
15:27

07
15:43
15:44

15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57
16:04

01
15:43
15:44

15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57

01
16:13
16:14

16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:23
16:24
16:25
16:27

16:43
16:44

16:45
16:46
16:47
16:48
16:49
16:49
16:50
16:51
16:52
16:53
16:53
16:54
16:55
16:57
17:04

17:13
17:14

17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:19
17:20
17:21
17:22
17:23
17:23
17:24
17:25
17:27
17:34

17:58
17:59

18:00
18:01
18:02
18:03
18:04
18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:08
18:09
18:10
18:12
18:19

01 nur von 20.12.2025 bis 06.04.2026
07 nur von 14.12. bis 19.12.2025, auch von 07.04. bis 19.04.2026 sowie von 28.11. bis 12.12.2026

03 nur von 20.12.2025 bis 20.03.2026
hält nur zum Aussteigen

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich
Änderungen durch die Schulbehörde)

Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
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Tamsweg - Mauterndorf - Obertauern - Radstadt

Gültig ab 14.12.2025

MONTAG-FREITAG

VERKEHRSHINWEIS
Untertauern Ortsmitte
Untertauern Schule
Untertauern Marchlgut
Untertauern Lackner
Untertauern Schrotter
Untertauern Waldherr
Untertauern Hammerwirt
Untertauern Höhenegg
Untertauern Steinerbrücke
Radstadt Schitter
Radstadt Gstattersiedlung
Radstadt Gottschallbauer
Radstadt Taxer
Radstadt Schmölzgut
Radstadt Höggen (Habersatter)
Radstadt Bahnhof 
Radstadt Postamt

06:59
07:00
07:00
07:01
07:02
07:03
07:04
07:04
07:05
07:06
07:07
07:08
07:08
07:09
07:10
07:12
07:19

09:04
09:05
09:05
09:06
09:07
09:08
09:09
09:09
09:10
09:11
09:12
09:13
09:13
09:14
09:15
09:17
09:24

01
09:39

09:40
09:41
09:42
09:43
09:44
09:44
09:45
09:46
09:47
09:48
09:48
09:49
09:50
09:52

07
09:42

09:43
09:44
09:45
09:46
09:47
09:47
09:48
09:49
09:50
09:51
09:51
09:52
09:53
09:55

10:14

10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:23
10:24
10:25
10:27
10:34

03
10:24

10:25
10:26
10:27
10:28
10:29
10:29
10:30
10:31
10:32
10:33
10:33
10:34
10:35
10:37
10:44

10:44

10:45
10:46
10:47
10:48
10:49
10:49
10:50
10:51
10:52
10:53
10:53
10:54
10:55
10:57
11:04

11:44
11:45
11:45
11:46
11:47
11:48
11:49
11:49
11:50
11:51
11:52
11:53
11:53
11:54
11:55
11:57
12:04

12:54
12:55
12:55
12:56
12:57
12:58
12:59
12:59
13:00
13:01
13:02
13:03
13:03
13:04
13:05
13:07
13:14

13:44

13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:49
13:50
13:51
13:52
13:53
13:53
13:54
13:55
13:57
14:04

14:44

14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
14:49
14:50
14:51
14:52
14:53
14:53
14:54
14:55
14:57

01
15:14

15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:23
15:24
15:25
15:27

07
15:44

15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57
16:04

MONTAG-FREITAG

VERKEHRSHINWEIS
Untertauern Ortsmitte
Untertauern Schule
Untertauern Marchlgut
Untertauern Lackner
Untertauern Schrotter
Untertauern Waldherr
Untertauern Hammerwirt
Untertauern Höhenegg
Untertauern Steinerbrücke
Radstadt Schitter
Radstadt Gstattersiedlung
Radstadt Gottschallbauer
Radstadt Taxer
Radstadt Schmölzgut
Radstadt Höggen (Habersatter)
Radstadt Bahnhof 
Radstadt Postamt

01
15:44

15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57

01
16:14

16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:23
16:24
16:25
16:27

16:44

16:45
16:46
16:47
16:48
16:49
16:49
16:50
16:51
16:52
16:53
16:53
16:54
16:55
16:57
17:04

17:14

17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:19
17:20
17:21
17:22
17:23
17:23
17:24
17:25
17:27
17:34

17:59

18:00
18:01
18:02
18:03
18:04
18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:08
18:09
18:10
18:12

SAMSTAG, SONN-UND FEIERTAG

06:59
07:00
07:00
07:01
07:02
07:03
07:04
07:04
07:05
07:06
07:07
07:08
07:08
07:09
07:10
07:12
07:19

09:04
09:05
09:05
09:06
09:07
09:08
09:09
09:09
09:10
09:11
09:12
09:13
09:13
09:14
09:15
09:17
09:24

01
09:39

09:40
09:41
09:42
09:43
09:44
09:44
09:45
09:46
09:47
09:48
09:48
09:49
09:50
09:52

07
09:42

09:43
09:44
09:45
09:46
09:47
09:47
09:48
09:49
09:50
09:51
09:51
09:52
09:53
09:55

10:14

10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:23
10:24
10:25
10:27
10:34

03
10:24

10:25
10:26
10:27
10:28
10:29
10:29
10:30
10:31
10:32
10:33
10:33
10:34
10:35
10:37
10:44

10:44

10:45
10:46
10:47
10:48
10:49
10:49
10:50
10:51
10:52
10:53
10:53
10:54
10:55
10:57
11:04

11:44
11:45
11:45
11:46
11:47
11:48
11:49
11:49
11:50
11:51
11:52
11:53
11:53
11:54
11:55
11:57
12:04

SAMSTAG, SONN-UND FEIERTAG

VERKEHRSHINWEIS
Untertauern Ortsmitte
Untertauern Schule
Untertauern Marchlgut
Untertauern Lackner
Untertauern Schrotter
Untertauern Waldherr
Untertauern Hammerwirt
Untertauern Höhenegg
Untertauern Steinerbrücke
Radstadt Schitter
Radstadt Gstattersiedlung
Radstadt Gottschallbauer
Radstadt Taxer
Radstadt Schmölzgut
Radstadt Höggen (Habersatter)
Radstadt Bahnhof 
Radstadt Postamt

12:54
12:55
12:55
12:56
12:57
12:58
12:59
12:59
13:00
13:01
13:02
13:03
13:03
13:04
13:05
13:07
13:14

13:44

13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:49
13:50
13:51
13:52
13:53
13:53
13:54
13:55
13:57
14:04

14:44

14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
14:49
14:50
14:51
14:52
14:53
14:53
14:54
14:55
14:57

01
15:14

15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:23
15:24
15:25
15:27

07
15:44

15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57
16:04

01
15:44

15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57

01
16:14

16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:23
16:24
16:25
16:27

16:44

16:45
16:46
16:47
16:48
16:49
16:49
16:50
16:51
16:52
16:53
16:53
16:54
16:55
16:57
17:04

17:14

17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:19
17:20
17:21
17:22
17:23
17:23
17:24
17:25
17:27
17:34

17:59

18:00
18:01
18:02
18:03
18:04
18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:08
18:09
18:10
18:12
18:19

01 nur von 20.12.2025 bis 06.04.2026
07 nur von 14.12. bis 19.12.2025, auch von 07.04. bis 19.04.2026 sowie von 28.11. bis 12.12.2026

03 nur von 20.12.2025 bis 20.03.2026
hält nur zum Aussteigen

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich
Änderungen durch die Schulbehörde)

Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
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Tamsweg - Mauterndorf - Obertauern - Radstadt

Gültig ab 14.12.2025

MONTAG-FREITAG

Untertauern Schule
Untertauern Marchlgut
Untertauern Lackner
Untertauern Schrotter
Untertauern Waldherr
Untertauern Hammerwirt
Untertauern Höhenegg
Untertauern Steinerbrücke
Radstadt Schitter
Radstadt Gstattersiedlung
Radstadt Gottschallbauer
Radstadt Taxer
Radstadt Schmölzgut
Radstadt Höggen (Habersatter)
Radstadt Bahnhof 
Radstadt Postamt

07:00
07:00
07:01
07:02
07:03
07:04
07:04
07:05
07:06
07:07
07:08
07:08
07:09
07:10
07:12
07:19

09:05
09:05
09:06
09:07
09:08
09:09
09:09
09:10
09:11
09:12
09:13
09:13
09:14
09:15
09:17
09:24

11:45
11:45
11:46
11:47
11:48
11:49
11:49
11:50
11:51
11:52
11:53
11:53
11:54
11:55
11:57
12:04

12:55
12:55
12:56
12:57
12:58
12:59
12:59
13:00
13:01
13:02
13:03
13:03
13:04
13:05
13:07
13:14

SAMSTAG, SONN-UND FEIERTAG

07:00
07:00
07:01
07:02
07:03
07:04
07:04
07:05
07:06
07:07
07:08
07:08
07:09
07:10
07:12
07:19

09:05
09:05
09:06
09:07
09:08
09:09
09:09
09:10
09:11
09:12
09:13
09:13
09:14
09:15
09:17
09:24

11:45
11:45
11:46
11:47
11:48
11:49
11:49
11:50
11:51
11:52
11:53
11:53
11:54
11:55
11:57
12:04

12:55
12:55
12:56
12:57
12:58
12:59
12:59
13:00
13:01
13:02
13:03
13:03
13:04
13:05
13:07
13:14

hält nur zum Aussteigen
Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich
Änderungen durch die Schulbehörde)

Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
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Tamsweg - Mauterndorf - Obertauern - Radstadt

Gültig ab 14.12.2025

MONTAG-FREITAG

VERKEHRSHINWEIS
Untertauern Marchlgut
Untertauern Lackner
Untertauern Schrotter
Untertauern Waldherr
Untertauern Hammerwirt
Untertauern Höhenegg
Untertauern Steinerbrücke
Radstadt Schitter
Radstadt Gstattersiedlung
Radstadt Gottschallbauer
Radstadt Taxer
Radstadt Schmölzgut
Radstadt Höggen (Habersatter)
Radstadt Bahnhof 
Radstadt Postamt

07:00
07:01
07:02
07:03
07:04
07:04
07:05
07:06
07:07
07:08
07:08
07:09
07:10
07:12
07:19

09:05
09:06
09:07
09:08
09:09
09:09
09:10
09:11
09:12
09:13
09:13
09:14
09:15
09:17
09:24

01
09:40
09:41
09:42
09:43
09:44
09:44
09:45
09:46
09:47
09:48
09:48
09:49
09:50
09:52

07
09:43
09:44
09:45
09:46
09:47
09:47
09:48
09:49
09:50
09:51
09:51
09:52
09:53
09:55

10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:23
10:24
10:25
10:27
10:34

03
10:25
10:26
10:27
10:28
10:29
10:29
10:30
10:31
10:32
10:33
10:33
10:34
10:35
10:37
10:44

10:45
10:46
10:47
10:48
10:49
10:49
10:50
10:51
10:52
10:53
10:53
10:54
10:55
10:57
11:04

11:45
11:46
11:47
11:48
11:49
11:49
11:50
11:51
11:52
11:53
11:53
11:54
11:55
11:57
12:04

12:55
12:56
12:57
12:58
12:59
12:59
13:00
13:01
13:02
13:03
13:03
13:04
13:05
13:07
13:14

13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:49
13:50
13:51
13:52
13:53
13:53
13:54
13:55
13:57
14:04

14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
14:49
14:50
14:51
14:52
14:53
14:53
14:54
14:55
14:57

01
15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:23
15:24
15:25
15:27

MONTAG-FREITAG

VERKEHRSHINWEIS
Untertauern Marchlgut
Untertauern Lackner
Untertauern Schrotter
Untertauern Waldherr
Untertauern Hammerwirt
Untertauern Höhenegg
Untertauern Steinerbrücke
Radstadt Schitter
Radstadt Gstattersiedlung
Radstadt Gottschallbauer
Radstadt Taxer
Radstadt Schmölzgut
Radstadt Höggen (Habersatter)
Radstadt Bahnhof 
Radstadt Postamt

07
15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57
16:04

01
15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57

01
16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:23
16:24
16:25
16:27

16:45
16:46
16:47
16:48
16:49
16:49
16:50
16:51
16:52
16:53
16:53
16:54
16:55
16:57
17:04

17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:19
17:20
17:21
17:22
17:23
17:23
17:24
17:25
17:27
17:34

18:00
18:01
18:02
18:03
18:04
18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:08
18:09
18:10
18:12

SAMSTAG, SONN-UND FEIERTAG

07:00
07:01
07:02
07:03
07:04
07:04
07:05
07:06
07:07
07:08
07:08
07:09
07:10
07:12
07:19

09:05
09:06
09:07
09:08
09:09
09:09
09:10
09:11
09:12
09:13
09:13
09:14
09:15
09:17
09:24

01
09:40
09:41
09:42
09:43
09:44
09:44
09:45
09:46
09:47
09:48
09:48
09:49
09:50
09:52

07
09:43
09:44
09:45
09:46
09:47
09:47
09:48
09:49
09:50
09:51
09:51
09:52
09:53
09:55

10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:23
10:24
10:25
10:27
10:34

03
10:25
10:26
10:27
10:28
10:29
10:29
10:30
10:31
10:32
10:33
10:33
10:34
10:35
10:37
10:44

SAMSTAG, SONN-UND FEIERTAG

VERKEHRSHINWEIS
Untertauern Marchlgut
Untertauern Lackner
Untertauern Schrotter
Untertauern Waldherr
Untertauern Hammerwirt
Untertauern Höhenegg
Untertauern Steinerbrücke
Radstadt Schitter
Radstadt Gstattersiedlung
Radstadt Gottschallbauer
Radstadt Taxer
Radstadt Schmölzgut
Radstadt Höggen (Habersatter)
Radstadt Bahnhof 
Radstadt Postamt

10:45
10:46
10:47
10:48
10:49
10:49
10:50
10:51
10:52
10:53
10:53
10:54
10:55
10:57
11:04

11:45
11:46
11:47
11:48
11:49
11:49
11:50
11:51
11:52
11:53
11:53
11:54
11:55
11:57
12:04

12:55
12:56
12:57
12:58
12:59
12:59
13:00
13:01
13:02
13:03
13:03
13:04
13:05
13:07
13:14

13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:49
13:50
13:51
13:52
13:53
13:53
13:54
13:55
13:57
14:04

14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
14:49
14:50
14:51
14:52
14:53
14:53
14:54
14:55
14:57

01
15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:23
15:24
15:25
15:27

07
15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57
16:04

01
15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57

01
16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:23
16:24
16:25
16:27

16:45
16:46
16:47
16:48
16:49
16:49
16:50
16:51
16:52
16:53
16:53
16:54
16:55
16:57
17:04

17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:19
17:20
17:21
17:22
17:23
17:23
17:24
17:25
17:27
17:34

18:00
18:01
18:02
18:03
18:04
18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:08
18:09
18:10
18:12
18:19

01 nur von 20.12.2025 bis 06.04.2026
07 nur von 14.12. bis 19.12.2025, auch von 07.04. bis 19.04.2026 sowie von 28.11. bis 12.12.2026

03 nur von 20.12.2025 bis 20.03.2026
hält nur zum Aussteigen

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich
Änderungen durch die Schulbehörde)

Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
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Tamsweg - Mauterndorf - Obertauern - Radstadt

Gültig ab 14.12.2025

MONTAG-FREITAG

VERKEHRSHINWEIS
Untertauern Lackner
Untertauern Schrotter
Untertauern Waldherr
Untertauern Hammerwirt
Untertauern Höhenegg
Untertauern Steinerbrücke
Radstadt Schitter
Radstadt Gstattersiedlung
Radstadt Gottschallbauer
Radstadt Taxer
Radstadt Schmölzgut
Radstadt Höggen (Habersatter)
Radstadt Bahnhof 
Radstadt Postamt

07:01
07:02
07:03
07:04
07:04
07:05
07:06
07:07
07:08
07:08
07:09
07:10
07:12
07:19

09:06
09:07
09:08
09:09
09:09
09:10
09:11
09:12
09:13
09:13
09:14
09:15
09:17
09:24

01
09:41
09:42
09:43
09:44
09:44
09:45
09:46
09:47
09:48
09:48
09:49
09:50
09:52

07
09:44
09:45
09:46
09:47
09:47
09:48
09:49
09:50
09:51
09:51
09:52
09:53
09:55

10:16
10:17
10:18
10:19
10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:23
10:24
10:25
10:27
10:34

03
10:26
10:27
10:28
10:29
10:29
10:30
10:31
10:32
10:33
10:33
10:34
10:35
10:37
10:44

10:46
10:47
10:48
10:49
10:49
10:50
10:51
10:52
10:53
10:53
10:54
10:55
10:57
11:04

11:46
11:47
11:48
11:49
11:49
11:50
11:51
11:52
11:53
11:53
11:54
11:55
11:57
12:04

12:56
12:57
12:58
12:59
12:59
13:00
13:01
13:02
13:03
13:03
13:04
13:05
13:07
13:14

13:46
13:47
13:48
13:49
13:49
13:50
13:51
13:52
13:53
13:53
13:54
13:55
13:57
14:04

14:46
14:47
14:48
14:49
14:49
14:50
14:51
14:52
14:53
14:53
14:54
14:55
14:57

01
15:16
15:17
15:18
15:19
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:23
15:24
15:25
15:27

MONTAG-FREITAG

VERKEHRSHINWEIS
Untertauern Lackner
Untertauern Schrotter
Untertauern Waldherr
Untertauern Hammerwirt
Untertauern Höhenegg
Untertauern Steinerbrücke
Radstadt Schitter
Radstadt Gstattersiedlung
Radstadt Gottschallbauer
Radstadt Taxer
Radstadt Schmölzgut
Radstadt Höggen (Habersatter)
Radstadt Bahnhof 
Radstadt Postamt

07
15:46
15:47
15:48
15:49
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57
16:04

01
15:46
15:47
15:48
15:49
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57

01
16:16
16:17
16:18
16:19
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:23
16:24
16:25
16:27

16:46
16:47
16:48
16:49
16:49
16:50
16:51
16:52
16:53
16:53
16:54
16:55
16:57
17:04

17:16
17:17
17:18
17:19
17:19
17:20
17:21
17:22
17:23
17:23
17:24
17:25
17:27
17:34

18:01
18:02
18:03
18:04
18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:08
18:09
18:10
18:12

SAMSTAG, SONN-UND FEIERTAG

07:01
07:02
07:03
07:04
07:04
07:05
07:06
07:07
07:08
07:08
07:09
07:10
07:12
07:19

09:06
09:07
09:08
09:09
09:09
09:10
09:11
09:12
09:13
09:13
09:14
09:15
09:17
09:24

01
09:41
09:42
09:43
09:44
09:44
09:45
09:46
09:47
09:48
09:48
09:49
09:50
09:52

07
09:44
09:45
09:46
09:47
09:47
09:48
09:49
09:50
09:51
09:51
09:52
09:53
09:55

10:16
10:17
10:18
10:19
10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:23
10:24
10:25
10:27
10:34

03
10:26
10:27
10:28
10:29
10:29
10:30
10:31
10:32
10:33
10:33
10:34
10:35
10:37
10:44

SAMSTAG, SONN-UND FEIERTAG

VERKEHRSHINWEIS
Untertauern Lackner
Untertauern Schrotter
Untertauern Waldherr
Untertauern Hammerwirt
Untertauern Höhenegg
Untertauern Steinerbrücke
Radstadt Schitter
Radstadt Gstattersiedlung
Radstadt Gottschallbauer
Radstadt Taxer
Radstadt Schmölzgut
Radstadt Höggen (Habersatter)
Radstadt Bahnhof 
Radstadt Postamt

10:46
10:47
10:48
10:49
10:49
10:50
10:51
10:52
10:53
10:53
10:54
10:55
10:57
11:04

11:46
11:47
11:48
11:49
11:49
11:50
11:51
11:52
11:53
11:53
11:54
11:55
11:57
12:04

12:56
12:57
12:58
12:59
12:59
13:00
13:01
13:02
13:03
13:03
13:04
13:05
13:07
13:14

13:46
13:47
13:48
13:49
13:49
13:50
13:51
13:52
13:53
13:53
13:54
13:55
13:57
14:04

14:46
14:47
14:48
14:49
14:49
14:50
14:51
14:52
14:53
14:53
14:54
14:55
14:57

01
15:16
15:17
15:18
15:19
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:23
15:24
15:25
15:27

07
15:46
15:47
15:48
15:49
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57
16:04

01
15:46
15:47
15:48
15:49
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57

01
16:16
16:17
16:18
16:19
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:23
16:24
16:25
16:27

16:46
16:47
16:48
16:49
16:49
16:50
16:51
16:52
16:53
16:53
16:54
16:55
16:57
17:04

17:16
17:17
17:18
17:19
17:19
17:20
17:21
17:22
17:23
17:23
17:24
17:25
17:27
17:34

18:01
18:02
18:03
18:04
18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:08
18:09
18:10
18:12
18:19

01 nur von 20.12.2025 bis 06.04.2026
07 nur von 14.12. bis 19.12.2025, auch von 07.04. bis 19.04.2026 sowie von 28.11. bis 12.12.2026

03 nur von 20.12.2025 bis 20.03.2026
hält nur zum Aussteigen

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich
Änderungen durch die Schulbehörde)

Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
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Tamsweg - Mauterndorf - Obertauern - Radstadt

Gültig ab 14.12.2025

MONTAG-FREITAG

VERKEHRSHINWEIS
Untertauern Schrotter
Untertauern Waldherr
Untertauern Hammerwirt
Untertauern Höhenegg
Untertauern Steinerbrücke
Radstadt Schitter
Radstadt Gstattersiedlung
Radstadt Gottschallbauer
Radstadt Taxer
Radstadt Schmölzgut
Radstadt Höggen (Habersatter)
Radstadt Bahnhof 
Radstadt Postamt

07:02
07:03
07:04
07:04
07:05
07:06
07:07
07:08
07:08
07:09
07:10
07:12
07:19

09:07
09:08
09:09
09:09
09:10
09:11
09:12
09:13
09:13
09:14
09:15
09:17
09:24

01
09:42
09:43
09:44
09:44
09:45
09:46
09:47
09:48
09:48
09:49
09:50
09:52

07
09:45
09:46
09:47
09:47
09:48
09:49
09:50
09:51
09:51
09:52
09:53
09:55

10:17
10:18
10:19
10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:23
10:24
10:25
10:27
10:34

03
10:27
10:28
10:29
10:29
10:30
10:31
10:32
10:33
10:33
10:34
10:35
10:37
10:44

10:47
10:48
10:49
10:49
10:50
10:51
10:52
10:53
10:53
10:54
10:55
10:57
11:04

11:47
11:48
11:49
11:49
11:50
11:51
11:52
11:53
11:53
11:54
11:55
11:57
12:04

12:57
12:58
12:59
12:59
13:00
13:01
13:02
13:03
13:03
13:04
13:05
13:07
13:14

13:47
13:48
13:49
13:49
13:50
13:51
13:52
13:53
13:53
13:54
13:55
13:57
14:04

14:47
14:48
14:49
14:49
14:50
14:51
14:52
14:53
14:53
14:54
14:55
14:57

01
15:17
15:18
15:19
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:23
15:24
15:25
15:27

MONTAG-FREITAG

VERKEHRSHINWEIS
Untertauern Schrotter
Untertauern Waldherr
Untertauern Hammerwirt
Untertauern Höhenegg
Untertauern Steinerbrücke
Radstadt Schitter
Radstadt Gstattersiedlung
Radstadt Gottschallbauer
Radstadt Taxer
Radstadt Schmölzgut
Radstadt Höggen (Habersatter)
Radstadt Bahnhof 
Radstadt Postamt

07
15:47
15:48
15:49
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57
16:04

01
15:47
15:48
15:49
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57

01
16:17
16:18
16:19
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:23
16:24
16:25
16:27

16:47
16:48
16:49
16:49
16:50
16:51
16:52
16:53
16:53
16:54
16:55
16:57
17:04

17:17
17:18
17:19
17:19
17:20
17:21
17:22
17:23
17:23
17:24
17:25
17:27
17:34

18:02
18:03
18:04
18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:08
18:09
18:10
18:12

SAMSTAG, SONN-UND FEIERTAG

07:02
07:03
07:04
07:04
07:05
07:06
07:07
07:08
07:08
07:09
07:10
07:12
07:19

09:07
09:08
09:09
09:09
09:10
09:11
09:12
09:13
09:13
09:14
09:15
09:17
09:24

01
09:42
09:43
09:44
09:44
09:45
09:46
09:47
09:48
09:48
09:49
09:50
09:52

07
09:45
09:46
09:47
09:47
09:48
09:49
09:50
09:51
09:51
09:52
09:53
09:55

10:17
10:18
10:19
10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:23
10:24
10:25
10:27
10:34

03
10:27
10:28
10:29
10:29
10:30
10:31
10:32
10:33
10:33
10:34
10:35
10:37
10:44

SAMSTAG, SONN-UND FEIERTAG

VERKEHRSHINWEIS
Untertauern Schrotter
Untertauern Waldherr
Untertauern Hammerwirt
Untertauern Höhenegg
Untertauern Steinerbrücke
Radstadt Schitter
Radstadt Gstattersiedlung
Radstadt Gottschallbauer
Radstadt Taxer
Radstadt Schmölzgut
Radstadt Höggen (Habersatter)
Radstadt Bahnhof 
Radstadt Postamt

10:47
10:48
10:49
10:49
10:50
10:51
10:52
10:53
10:53
10:54
10:55
10:57
11:04

11:47
11:48
11:49
11:49
11:50
11:51
11:52
11:53
11:53
11:54
11:55
11:57
12:04

12:57
12:58
12:59
12:59
13:00
13:01
13:02
13:03
13:03
13:04
13:05
13:07
13:14

13:47
13:48
13:49
13:49
13:50
13:51
13:52
13:53
13:53
13:54
13:55
13:57
14:04

14:47
14:48
14:49
14:49
14:50
14:51
14:52
14:53
14:53
14:54
14:55
14:57

01
15:17
15:18
15:19
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:23
15:24
15:25
15:27

07
15:47
15:48
15:49
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57
16:04

01
15:47
15:48
15:49
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57

01
16:17
16:18
16:19
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:23
16:24
16:25
16:27

16:47
16:48
16:49
16:49
16:50
16:51
16:52
16:53
16:53
16:54
16:55
16:57
17:04

17:17
17:18
17:19
17:19
17:20
17:21
17:22
17:23
17:23
17:24
17:25
17:27
17:34

18:02
18:03
18:04
18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:08
18:09
18:10
18:12
18:19

01 nur von 20.12.2025 bis 06.04.2026
07 nur von 14.12. bis 19.12.2025, auch von 07.04. bis 19.04.2026 sowie von 28.11. bis 12.12.2026

03 nur von 20.12.2025 bis 20.03.2026
hält nur zum Aussteigen

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich
Änderungen durch die Schulbehörde)

Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
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Tamsweg - Mauterndorf - Obertauern - Radstadt

Gültig ab 14.12.2025

MONTAG-FREITAG

VERKEHRSHINWEIS
Untertauern Waldherr
Untertauern Hammerwirt
Untertauern Höhenegg
Untertauern Steinerbrücke
Radstadt Schitter
Radstadt Gstattersiedlung
Radstadt Gottschallbauer
Radstadt Taxer
Radstadt Schmölzgut
Radstadt Höggen (Habersatter)
Radstadt Bahnhof 
Radstadt Postamt

07:03
07:04
07:04
07:05
07:06
07:07
07:08
07:08
07:09
07:10
07:12
07:19

09:08
09:09
09:09
09:10
09:11
09:12
09:13
09:13
09:14
09:15
09:17
09:24

01
09:43
09:44
09:44
09:45
09:46
09:47
09:48
09:48
09:49
09:50
09:52

07
09:46
09:47
09:47
09:48
09:49
09:50
09:51
09:51
09:52
09:53
09:55

10:18
10:19
10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:23
10:24
10:25
10:27
10:34

03
10:28
10:29
10:29
10:30
10:31
10:32
10:33
10:33
10:34
10:35
10:37
10:44

10:48
10:49
10:49
10:50
10:51
10:52
10:53
10:53
10:54
10:55
10:57
11:04

11:48
11:49
11:49
11:50
11:51
11:52
11:53
11:53
11:54
11:55
11:57
12:04

12:58
12:59
12:59
13:00
13:01
13:02
13:03
13:03
13:04
13:05
13:07
13:14

13:48
13:49
13:49
13:50
13:51
13:52
13:53
13:53
13:54
13:55
13:57
14:04

14:48
14:49
14:49
14:50
14:51
14:52
14:53
14:53
14:54
14:55
14:57

01
15:18
15:19
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:23
15:24
15:25
15:27

MONTAG-FREITAG

VERKEHRSHINWEIS
Untertauern Waldherr
Untertauern Hammerwirt
Untertauern Höhenegg
Untertauern Steinerbrücke
Radstadt Schitter
Radstadt Gstattersiedlung
Radstadt Gottschallbauer
Radstadt Taxer
Radstadt Schmölzgut
Radstadt Höggen (Habersatter)
Radstadt Bahnhof 
Radstadt Postamt

07
15:48
15:49
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57
16:04

01
15:48
15:49
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57

01
16:18
16:19
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:23
16:24
16:25
16:27

16:48
16:49
16:49
16:50
16:51
16:52
16:53
16:53
16:54
16:55
16:57
17:04

17:18
17:19
17:19
17:20
17:21
17:22
17:23
17:23
17:24
17:25
17:27
17:34

18:03
18:04
18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:08
18:09
18:10
18:12

SAMSTAG, SONN-UND FEIERTAG

07:03
07:04
07:04
07:05
07:06
07:07
07:08
07:08
07:09
07:10
07:12
07:19

09:08
09:09
09:09
09:10
09:11
09:12
09:13
09:13
09:14
09:15
09:17
09:24

01
09:43
09:44
09:44
09:45
09:46
09:47
09:48
09:48
09:49
09:50
09:52

07
09:46
09:47
09:47
09:48
09:49
09:50
09:51
09:51
09:52
09:53
09:55

10:18
10:19
10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:23
10:24
10:25
10:27
10:34

03
10:28
10:29
10:29
10:30
10:31
10:32
10:33
10:33
10:34
10:35
10:37
10:44

SAMSTAG, SONN-UND FEIERTAG

VERKEHRSHINWEIS
Untertauern Waldherr
Untertauern Hammerwirt
Untertauern Höhenegg
Untertauern Steinerbrücke
Radstadt Schitter
Radstadt Gstattersiedlung
Radstadt Gottschallbauer
Radstadt Taxer
Radstadt Schmölzgut
Radstadt Höggen (Habersatter)
Radstadt Bahnhof 
Radstadt Postamt

10:48
10:49
10:49
10:50
10:51
10:52
10:53
10:53
10:54
10:55
10:57
11:04

11:48
11:49
11:49
11:50
11:51
11:52
11:53
11:53
11:54
11:55
11:57
12:04

12:58
12:59
12:59
13:00
13:01
13:02
13:03
13:03
13:04
13:05
13:07
13:14

13:48
13:49
13:49
13:50
13:51
13:52
13:53
13:53
13:54
13:55
13:57
14:04

14:48
14:49
14:49
14:50
14:51
14:52
14:53
14:53
14:54
14:55
14:57

01
15:18
15:19
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:23
15:24
15:25
15:27

07
15:48
15:49
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57
16:04

01
15:48
15:49
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57

01
16:18
16:19
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:23
16:24
16:25
16:27

16:48
16:49
16:49
16:50
16:51
16:52
16:53
16:53
16:54
16:55
16:57
17:04

17:18
17:19
17:19
17:20
17:21
17:22
17:23
17:23
17:24
17:25
17:27
17:34

18:03
18:04
18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:08
18:09
18:10
18:12
18:19

01 nur von 20.12.2025 bis 06.04.2026
07 nur von 14.12. bis 19.12.2025, auch von 07.04. bis 19.04.2026 sowie von 28.11. bis 12.12.2026

03 nur von 20.12.2025 bis 20.03.2026
hält nur zum Aussteigen

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich
Änderungen durch die Schulbehörde)

Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
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Tamsweg - Mauterndorf - Obertauern - Radstadt

Gültig ab 14.12.2025

MONTAG-FREITAG

VERKEHRSHINWEIS
Untertauern Hammerwirt
Untertauern Höhenegg
Untertauern Steinerbrücke
Radstadt Schitter
Radstadt Gstattersiedlung
Radstadt Gottschallbauer
Radstadt Taxer
Radstadt Schmölzgut
Radstadt Höggen (Habersatter)
Radstadt Bahnhof 
Radstadt Postamt

07:04
07:04
07:05
07:06
07:07
07:08
07:08
07:09
07:10
07:12
07:19

09:09
09:09
09:10
09:11
09:12
09:13
09:13
09:14
09:15
09:17
09:24

01
09:44
09:44
09:45
09:46
09:47
09:48
09:48
09:49
09:50
09:52

07
09:47
09:47
09:48
09:49
09:50
09:51
09:51
09:52
09:53
09:55

10:19
10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:23
10:24
10:25
10:27
10:34

03
10:29
10:29
10:30
10:31
10:32
10:33
10:33
10:34
10:35
10:37
10:44

10:49
10:49
10:50
10:51
10:52
10:53
10:53
10:54
10:55
10:57
11:04

11:49
11:49
11:50
11:51
11:52
11:53
11:53
11:54
11:55
11:57
12:04

12:59
12:59
13:00
13:01
13:02
13:03
13:03
13:04
13:05
13:07
13:14

13:49
13:49
13:50
13:51
13:52
13:53
13:53
13:54
13:55
13:57
14:04

14:49
14:49
14:50
14:51
14:52
14:53
14:53
14:54
14:55
14:57

01
15:19
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:23
15:24
15:25
15:27

MONTAG-FREITAG

VERKEHRSHINWEIS
Untertauern Hammerwirt
Untertauern Höhenegg
Untertauern Steinerbrücke
Radstadt Schitter
Radstadt Gstattersiedlung
Radstadt Gottschallbauer
Radstadt Taxer
Radstadt Schmölzgut
Radstadt Höggen (Habersatter)
Radstadt Bahnhof 
Radstadt Postamt

07
15:49
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57
16:04

01
15:49
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57

01
16:19
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:23
16:24
16:25
16:27

16:49
16:49
16:50
16:51
16:52
16:53
16:53
16:54
16:55
16:57
17:04

17:19
17:19
17:20
17:21
17:22
17:23
17:23
17:24
17:25
17:27
17:34

18:04
18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:08
18:09
18:10
18:12

SAMSTAG, SONN-UND FEIERTAG

07:04
07:04
07:05
07:06
07:07
07:08
07:08
07:09
07:10
07:12
07:19

09:09
09:09
09:10
09:11
09:12
09:13
09:13
09:14
09:15
09:17
09:24

01
09:44
09:44
09:45
09:46
09:47
09:48
09:48
09:49
09:50
09:52

07
09:47
09:47
09:48
09:49
09:50
09:51
09:51
09:52
09:53
09:55

10:19
10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:23
10:24
10:25
10:27
10:34

03
10:29
10:29
10:30
10:31
10:32
10:33
10:33
10:34
10:35
10:37
10:44

SAMSTAG, SONN-UND FEIERTAG

VERKEHRSHINWEIS
Untertauern Hammerwirt
Untertauern Höhenegg
Untertauern Steinerbrücke
Radstadt Schitter
Radstadt Gstattersiedlung
Radstadt Gottschallbauer
Radstadt Taxer
Radstadt Schmölzgut
Radstadt Höggen (Habersatter)
Radstadt Bahnhof 
Radstadt Postamt

10:49
10:49
10:50
10:51
10:52
10:53
10:53
10:54
10:55
10:57
11:04

11:49
11:49
11:50
11:51
11:52
11:53
11:53
11:54
11:55
11:57
12:04

12:59
12:59
13:00
13:01
13:02
13:03
13:03
13:04
13:05
13:07
13:14

13:49
13:49
13:50
13:51
13:52
13:53
13:53
13:54
13:55
13:57
14:04

14:49
14:49
14:50
14:51
14:52
14:53
14:53
14:54
14:55
14:57

01
15:19
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:23
15:24
15:25
15:27

07
15:49
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57
16:04

01
15:49
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57

01
16:19
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:23
16:24
16:25
16:27

16:49
16:49
16:50
16:51
16:52
16:53
16:53
16:54
16:55
16:57
17:04

17:19
17:19
17:20
17:21
17:22
17:23
17:23
17:24
17:25
17:27
17:34

18:04
18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:08
18:09
18:10
18:12
18:19

01 nur von 20.12.2025 bis 06.04.2026
07 nur von 14.12. bis 19.12.2025, auch von 07.04. bis 19.04.2026 sowie von 28.11. bis 12.12.2026

03 nur von 20.12.2025 bis 20.03.2026
hält nur zum Aussteigen

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich
Änderungen durch die Schulbehörde)

Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
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Tamsweg - Mauterndorf - Obertauern - Radstadt

Gültig ab 14.12.2025

MONTAG-FREITAG

VERKEHRSHINWEIS
Untertauern Höhenegg
Untertauern Steinerbrücke
Radstadt Schitter
Radstadt Gstattersiedlung
Radstadt Gottschallbauer
Radstadt Taxer
Radstadt Schmölzgut
Radstadt Höggen (Habersatter)
Radstadt Bahnhof 
Radstadt Postamt

07:04
07:05
07:06
07:07
07:08
07:08
07:09
07:10
07:12
07:19

09:09
09:10
09:11
09:12
09:13
09:13
09:14
09:15
09:17
09:24

01
09:44
09:45
09:46
09:47
09:48
09:48
09:49
09:50
09:52

07
09:47
09:48
09:49
09:50
09:51
09:51
09:52
09:53
09:55

10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:23
10:24
10:25
10:27
10:34

03
10:29
10:30
10:31
10:32
10:33
10:33
10:34
10:35
10:37
10:44

10:49
10:50
10:51
10:52
10:53
10:53
10:54
10:55
10:57
11:04

11:49
11:50
11:51
11:52
11:53
11:53
11:54
11:55
11:57
12:04

12:59
13:00
13:01
13:02
13:03
13:03
13:04
13:05
13:07
13:14

13:49
13:50
13:51
13:52
13:53
13:53
13:54
13:55
13:57
14:04

14:49
14:50
14:51
14:52
14:53
14:53
14:54
14:55
14:57

01
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:23
15:24
15:25
15:27

MONTAG-FREITAG

VERKEHRSHINWEIS
Untertauern Höhenegg
Untertauern Steinerbrücke
Radstadt Schitter
Radstadt Gstattersiedlung
Radstadt Gottschallbauer
Radstadt Taxer
Radstadt Schmölzgut
Radstadt Höggen (Habersatter)
Radstadt Bahnhof 
Radstadt Postamt

07
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57
16:04

01
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57

01
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:23
16:24
16:25
16:27

16:49
16:50
16:51
16:52
16:53
16:53
16:54
16:55
16:57
17:04

17:19
17:20
17:21
17:22
17:23
17:23
17:24
17:25
17:27
17:34

18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:08
18:09
18:10
18:12

SAMSTAG, SONN-UND FEIERTAG

07:04
07:05
07:06
07:07
07:08
07:08
07:09
07:10
07:12
07:19

09:09
09:10
09:11
09:12
09:13
09:13
09:14
09:15
09:17
09:24

01
09:44
09:45
09:46
09:47
09:48
09:48
09:49
09:50
09:52

07
09:47
09:48
09:49
09:50
09:51
09:51
09:52
09:53
09:55

10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:23
10:24
10:25
10:27
10:34

03
10:29
10:30
10:31
10:32
10:33
10:33
10:34
10:35
10:37
10:44

SAMSTAG, SONN-UND FEIERTAG

VERKEHRSHINWEIS
Untertauern Höhenegg
Untertauern Steinerbrücke
Radstadt Schitter
Radstadt Gstattersiedlung
Radstadt Gottschallbauer
Radstadt Taxer
Radstadt Schmölzgut
Radstadt Höggen (Habersatter)
Radstadt Bahnhof 
Radstadt Postamt

10:49
10:50
10:51
10:52
10:53
10:53
10:54
10:55
10:57
11:04

11:49
11:50
11:51
11:52
11:53
11:53
11:54
11:55
11:57
12:04

12:59
13:00
13:01
13:02
13:03
13:03
13:04
13:05
13:07
13:14

13:49
13:50
13:51
13:52
13:53
13:53
13:54
13:55
13:57
14:04

14:49
14:50
14:51
14:52
14:53
14:53
14:54
14:55
14:57

01
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:23
15:24
15:25
15:27

07
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57
16:04

01
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57

01
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:23
16:24
16:25
16:27

16:49
16:50
16:51
16:52
16:53
16:53
16:54
16:55
16:57
17:04

17:19
17:20
17:21
17:22
17:23
17:23
17:24
17:25
17:27
17:34

18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:08
18:09
18:10
18:12
18:19

01 nur von 20.12.2025 bis 06.04.2026
07 nur von 14.12. bis 19.12.2025, auch von 07.04. bis 19.04.2026 sowie von 28.11. bis 12.12.2026

03 nur von 20.12.2025 bis 20.03.2026
hält nur zum Aussteigen

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich
Änderungen durch die Schulbehörde)

Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
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Tamsweg - Mauterndorf - Obertauern - Radstadt

Gültig ab 14.12.2025

MONTAG-FREITAG

VERKEHRSHINWEIS
Untertauern Steinerbrücke
Radstadt Schitter
Radstadt Gstattersiedlung
Radstadt Gottschallbauer
Radstadt Taxer
Radstadt Schmölzgut
Radstadt Höggen (Habersatter)
Radstadt Bahnhof 
Radstadt Postamt

07:05
07:06
07:07
07:08
07:08
07:09
07:10
07:12
07:19

09:10
09:11
09:12
09:13
09:13
09:14
09:15
09:17
09:24

01
09:45
09:46
09:47
09:48
09:48
09:49
09:50
09:52

07
09:48
09:49
09:50
09:51
09:51
09:52
09:53
09:55

10:20
10:21
10:22
10:23
10:23
10:24
10:25
10:27
10:34

03
10:30
10:31
10:32
10:33
10:33
10:34
10:35
10:37
10:44

10:50
10:51
10:52
10:53
10:53
10:54
10:55
10:57
11:04

11:50
11:51
11:52
11:53
11:53
11:54
11:55
11:57
12:04

13:00
13:01
13:02
13:03
13:03
13:04
13:05
13:07
13:14

13:50
13:51
13:52
13:53
13:53
13:54
13:55
13:57
14:04

14:50
14:51
14:52
14:53
14:53
14:54
14:55
14:57

01
15:20
15:21
15:22
15:23
15:23
15:24
15:25
15:27

MONTAG-FREITAG

VERKEHRSHINWEIS
Untertauern Steinerbrücke
Radstadt Schitter
Radstadt Gstattersiedlung
Radstadt Gottschallbauer
Radstadt Taxer
Radstadt Schmölzgut
Radstadt Höggen (Habersatter)
Radstadt Bahnhof 
Radstadt Postamt

07
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57
16:04

01
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57

01
16:20
16:21
16:22
16:23
16:23
16:24
16:25
16:27

16:50
16:51
16:52
16:53
16:53
16:54
16:55
16:57
17:04

17:20
17:21
17:22
17:23
17:23
17:24
17:25
17:27
17:34

18:05
18:06
18:07
18:08
18:08
18:09
18:10
18:12

SAMSTAG, SONN-UND FEIERTAG

07:05
07:06
07:07
07:08
07:08
07:09
07:10
07:12
07:19

09:10
09:11
09:12
09:13
09:13
09:14
09:15
09:17
09:24

01
09:45
09:46
09:47
09:48
09:48
09:49
09:50
09:52

07
09:48
09:49
09:50
09:51
09:51
09:52
09:53
09:55

10:20
10:21
10:22
10:23
10:23
10:24
10:25
10:27
10:34

03
10:30
10:31
10:32
10:33
10:33
10:34
10:35
10:37
10:44

SAMSTAG, SONN-UND FEIERTAG

VERKEHRSHINWEIS
Untertauern Steinerbrücke
Radstadt Schitter
Radstadt Gstattersiedlung
Radstadt Gottschallbauer
Radstadt Taxer
Radstadt Schmölzgut
Radstadt Höggen (Habersatter)
Radstadt Bahnhof 
Radstadt Postamt

10:50
10:51
10:52
10:53
10:53
10:54
10:55
10:57
11:04

11:50
11:51
11:52
11:53
11:53
11:54
11:55
11:57
12:04

13:00
13:01
13:02
13:03
13:03
13:04
13:05
13:07
13:14

13:50
13:51
13:52
13:53
13:53
13:54
13:55
13:57
14:04

14:50
14:51
14:52
14:53
14:53
14:54
14:55
14:57

01
15:20
15:21
15:22
15:23
15:23
15:24
15:25
15:27

07
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57
16:04

01
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57

01
16:20
16:21
16:22
16:23
16:23
16:24
16:25
16:27

16:50
16:51
16:52
16:53
16:53
16:54
16:55
16:57
17:04

17:20
17:21
17:22
17:23
17:23
17:24
17:25
17:27
17:34

18:05
18:06
18:07
18:08
18:08
18:09
18:10
18:12
18:19

01 nur von 20.12.2025 bis 06.04.2026
07 nur von 14.12. bis 19.12.2025, auch von 07.04. bis 19.04.2026 sowie von 28.11. bis 12.12.2026

03 nur von 20.12.2025 bis 20.03.2026
hält nur zum Aussteigen

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich
Änderungen durch die Schulbehörde)

Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
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Tamsweg - Mauterndorf - Obertauern - Radstadt

Gültig ab 14.12.2025

MONTAG-FREITAG

VERKEHRSHINWEIS
Radstadt Schitter
Radstadt Gstattersiedlung
Radstadt Gottschallbauer
Radstadt Taxer
Radstadt Schmölzgut
Radstadt Höggen (Habersatter)
Radstadt Bahnhof 
Radstadt Postamt

07:06
07:07
07:08
07:08
07:09
07:10
07:12
07:19

09:11
09:12
09:13
09:13
09:14
09:15
09:17
09:24

01
09:46
09:47
09:48
09:48
09:49
09:50
09:52

07
09:49
09:50
09:51
09:51
09:52
09:53
09:55

10:21
10:22
10:23
10:23
10:24
10:25
10:27
10:34

03
10:31
10:32
10:33
10:33
10:34
10:35
10:37
10:44

10:51
10:52
10:53
10:53
10:54
10:55
10:57
11:04

11:51
11:52
11:53
11:53
11:54
11:55
11:57
12:04

13:01
13:02
13:03
13:03
13:04
13:05
13:07
13:14

13:51
13:52
13:53
13:53
13:54
13:55
13:57
14:04

14:51
14:52
14:53
14:53
14:54
14:55
14:57

01
15:21
15:22
15:23
15:23
15:24
15:25
15:27

MONTAG-FREITAG

VERKEHRSHINWEIS
Radstadt Schitter
Radstadt Gstattersiedlung
Radstadt Gottschallbauer
Radstadt Taxer
Radstadt Schmölzgut
Radstadt Höggen (Habersatter)
Radstadt Bahnhof 
Radstadt Postamt

07
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57
16:04

01
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57

01
16:21
16:22
16:23
16:23
16:24
16:25
16:27

16:51
16:52
16:53
16:53
16:54
16:55
16:57
17:04

17:21
17:22
17:23
17:23
17:24
17:25
17:27
17:34

18:06
18:07
18:08
18:08
18:09
18:10
18:12

SAMSTAG, SONN-UND FEIERTAG

07:06
07:07
07:08
07:08
07:09
07:10
07:12
07:19

09:11
09:12
09:13
09:13
09:14
09:15
09:17
09:24

01
09:46
09:47
09:48
09:48
09:49
09:50
09:52

07
09:49
09:50
09:51
09:51
09:52
09:53
09:55

10:21
10:22
10:23
10:23
10:24
10:25
10:27
10:34

03
10:31
10:32
10:33
10:33
10:34
10:35
10:37
10:44

SAMSTAG, SONN-UND FEIERTAG

VERKEHRSHINWEIS
Radstadt Schitter
Radstadt Gstattersiedlung
Radstadt Gottschallbauer
Radstadt Taxer
Radstadt Schmölzgut
Radstadt Höggen (Habersatter)
Radstadt Bahnhof 
Radstadt Postamt

10:51
10:52
10:53
10:53
10:54
10:55
10:57
11:04

11:51
11:52
11:53
11:53
11:54
11:55
11:57
12:04

13:01
13:02
13:03
13:03
13:04
13:05
13:07
13:14

13:51
13:52
13:53
13:53
13:54
13:55
13:57
14:04

14:51
14:52
14:53
14:53
14:54
14:55
14:57

01
15:21
15:22
15:23
15:23
15:24
15:25
15:27

07
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57
16:04

01
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57

01
16:21
16:22
16:23
16:23
16:24
16:25
16:27

16:51
16:52
16:53
16:53
16:54
16:55
16:57
17:04

17:21
17:22
17:23
17:23
17:24
17:25
17:27
17:34

18:06
18:07
18:08
18:08
18:09
18:10
18:12
18:19

01 nur von 20.12.2025 bis 06.04.2026
07 nur von 14.12. bis 19.12.2025, auch von 07.04. bis 19.04.2026 sowie von 28.11. bis 12.12.2026

03 nur von 20.12.2025 bis 20.03.2026
hält nur zum Aussteigen

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich
Änderungen durch die Schulbehörde)

Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
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Tamsweg - Mauterndorf - Obertauern - Radstadt

Gültig ab 14.12.2025

MONTAG-FREITAG

VERKEHRSHINWEIS
Radstadt Gstattersiedlung
Radstadt Gottschallbauer
Radstadt Taxer
Radstadt Schmölzgut
Radstadt Höggen (Habersatter)
Radstadt Bahnhof 
Radstadt Postamt

07:07
07:08
07:08
07:09
07:10
07:12
07:19

09:12
09:13
09:13
09:14
09:15
09:17
09:24

01
09:47
09:48
09:48
09:49
09:50
09:52

07
09:50
09:51
09:51
09:52
09:53
09:55

10:22
10:23
10:23
10:24
10:25
10:27
10:34

03
10:32
10:33
10:33
10:34
10:35
10:37
10:44

10:52
10:53
10:53
10:54
10:55
10:57
11:04

11:52
11:53
11:53
11:54
11:55
11:57
12:04

13:02
13:03
13:03
13:04
13:05
13:07
13:14

13:52
13:53
13:53
13:54
13:55
13:57
14:04

14:52
14:53
14:53
14:54
14:55
14:57

01
15:22
15:23
15:23
15:24
15:25
15:27

MONTAG-FREITAG

VERKEHRSHINWEIS
Radstadt Gstattersiedlung
Radstadt Gottschallbauer
Radstadt Taxer
Radstadt Schmölzgut
Radstadt Höggen (Habersatter)
Radstadt Bahnhof 
Radstadt Postamt

07
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57
16:04

01
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57

01
16:22
16:23
16:23
16:24
16:25
16:27

16:52
16:53
16:53
16:54
16:55
16:57
17:04

17:22
17:23
17:23
17:24
17:25
17:27
17:34

18:07
18:08
18:08
18:09
18:10
18:12

SAMSTAG, SONN-UND FEIERTAG

07:07
07:08
07:08
07:09
07:10
07:12
07:19

09:12
09:13
09:13
09:14
09:15
09:17
09:24

01
09:47
09:48
09:48
09:49
09:50
09:52

07
09:50
09:51
09:51
09:52
09:53
09:55

10:22
10:23
10:23
10:24
10:25
10:27
10:34

03
10:32
10:33
10:33
10:34
10:35
10:37
10:44

SAMSTAG, SONN-UND FEIERTAG

VERKEHRSHINWEIS
Radstadt Gstattersiedlung
Radstadt Gottschallbauer
Radstadt Taxer
Radstadt Schmölzgut
Radstadt Höggen (Habersatter)
Radstadt Bahnhof 
Radstadt Postamt

10:52
10:53
10:53
10:54
10:55
10:57
11:04

11:52
11:53
11:53
11:54
11:55
11:57
12:04

13:02
13:03
13:03
13:04
13:05
13:07
13:14

13:52
13:53
13:53
13:54
13:55
13:57
14:04

14:52
14:53
14:53
14:54
14:55
14:57

01
15:22
15:23
15:23
15:24
15:25
15:27

07
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57
16:04

01
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57

01
16:22
16:23
16:23
16:24
16:25
16:27

16:52
16:53
16:53
16:54
16:55
16:57
17:04

17:22
17:23
17:23
17:24
17:25
17:27
17:34

18:07
18:08
18:08
18:09
18:10
18:12
18:19

01 nur von 20.12.2025 bis 06.04.2026
07 nur von 14.12. bis 19.12.2025, auch von 07.04. bis 19.04.2026 sowie von 28.11. bis 12.12.2026

03 nur von 20.12.2025 bis 20.03.2026
hält nur zum Aussteigen

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich
Änderungen durch die Schulbehörde)

Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
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Tamsweg - Mauterndorf - Obertauern - Radstadt

Gültig ab 14.12.2025

MONTAG-FREITAG

VERKEHRSHINWEIS
Radstadt Gottschallbauer
Radstadt Taxer
Radstadt Schmölzgut
Radstadt Höggen (Habersatter)
Radstadt Bahnhof 
Radstadt Postamt

07:08
07:08
07:09
07:10
07:12
07:19

09:13
09:13
09:14
09:15
09:17
09:24

01
09:48
09:48
09:49
09:50
09:52

07
09:51
09:51
09:52
09:53
09:55

10:23
10:23
10:24
10:25
10:27
10:34

03
10:33
10:33
10:34
10:35
10:37
10:44

10:53
10:53
10:54
10:55
10:57
11:04

11:53
11:53
11:54
11:55
11:57
12:04

13:03
13:03
13:04
13:05
13:07
13:14

13:53
13:53
13:54
13:55
13:57
14:04

14:53
14:53
14:54
14:55
14:57

01
15:23
15:23
15:24
15:25
15:27

MONTAG-FREITAG

VERKEHRSHINWEIS
Radstadt Gottschallbauer
Radstadt Taxer
Radstadt Schmölzgut
Radstadt Höggen (Habersatter)
Radstadt Bahnhof 
Radstadt Postamt

07
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57
16:04

01
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57

01
16:23
16:23
16:24
16:25
16:27

16:53
16:53
16:54
16:55
16:57
17:04

17:23
17:23
17:24
17:25
17:27
17:34

18:08
18:08
18:09
18:10
18:12

SAMSTAG, SONN-UND FEIERTAG

07:08
07:08
07:09
07:10
07:12
07:19

09:13
09:13
09:14
09:15
09:17
09:24

01
09:48
09:48
09:49
09:50
09:52

07
09:51
09:51
09:52
09:53
09:55

10:23
10:23
10:24
10:25
10:27
10:34

03
10:33
10:33
10:34
10:35
10:37
10:44

SAMSTAG, SONN-UND FEIERTAG

VERKEHRSHINWEIS
Radstadt Gottschallbauer
Radstadt Taxer
Radstadt Schmölzgut
Radstadt Höggen (Habersatter)
Radstadt Bahnhof 
Radstadt Postamt

10:53
10:53
10:54
10:55
10:57
11:04

11:53
11:53
11:54
11:55
11:57
12:04

13:03
13:03
13:04
13:05
13:07
13:14

13:53
13:53
13:54
13:55
13:57
14:04

14:53
14:53
14:54
14:55
14:57

01
15:23
15:23
15:24
15:25
15:27

07
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57
16:04

01
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57

01
16:23
16:23
16:24
16:25
16:27

16:53
16:53
16:54
16:55
16:57
17:04

17:23
17:23
17:24
17:25
17:27
17:34

18:08
18:08
18:09
18:10
18:12
18:19

01 nur von 20.12.2025 bis 06.04.2026
07 nur von 14.12. bis 19.12.2025, auch von 07.04. bis 19.04.2026 sowie von 28.11. bis 12.12.2026

03 nur von 20.12.2025 bis 20.03.2026
hält nur zum Aussteigen

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich
Änderungen durch die Schulbehörde)

Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
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Tamsweg - Mauterndorf - Obertauern - Radstadt

Gültig ab 14.12.2025

MONTAG-FREITAG

VERKEHRSHINWEIS
Radstadt Taxer
Radstadt Schmölzgut
Radstadt Höggen (Habersatter)
Radstadt Bahnhof 
Radstadt Postamt

07:08
07:09
07:10
07:12
07:19

09:13
09:14
09:15
09:17
09:24

01
09:48
09:49
09:50
09:52

07
09:51
09:52
09:53
09:55

10:23
10:24
10:25
10:27
10:34

03
10:33
10:34
10:35
10:37
10:44

10:53
10:54
10:55
10:57
11:04

11:53
11:54
11:55
11:57
12:04

13:03
13:04
13:05
13:07
13:14

13:53
13:54
13:55
13:57
14:04

14:53
14:54
14:55
14:57

01
15:23
15:24
15:25
15:27

MONTAG-FREITAG

VERKEHRSHINWEIS
Radstadt Taxer
Radstadt Schmölzgut
Radstadt Höggen (Habersatter)
Radstadt Bahnhof 
Radstadt Postamt

07
15:53
15:54
15:55
15:57
16:04

01
15:53
15:54
15:55
15:57

01
16:23
16:24
16:25
16:27

16:53
16:54
16:55
16:57
17:04

17:23
17:24
17:25
17:27
17:34

18:08
18:09
18:10
18:12

SAMSTAG, SONN-UND FEIERTAG

07:08
07:09
07:10
07:12
07:19

09:13
09:14
09:15
09:17
09:24

01
09:48
09:49
09:50
09:52

07
09:51
09:52
09:53
09:55

10:23
10:24
10:25
10:27
10:34

03
10:33
10:34
10:35
10:37
10:44

SAMSTAG, SONN-UND FEIERTAG

VERKEHRSHINWEIS
Radstadt Taxer
Radstadt Schmölzgut
Radstadt Höggen (Habersatter)
Radstadt Bahnhof 
Radstadt Postamt

10:53
10:54
10:55
10:57
11:04

11:53
11:54
11:55
11:57
12:04

13:03
13:04
13:05
13:07
13:14

13:53
13:54
13:55
13:57
14:04

14:53
14:54
14:55
14:57

01
15:23
15:24
15:25
15:27

07
15:53
15:54
15:55
15:57
16:04

01
15:53
15:54
15:55
15:57

01
16:23
16:24
16:25
16:27

16:53
16:54
16:55
16:57
17:04

17:23
17:24
17:25
17:27
17:34

18:08
18:09
18:10
18:12
18:19

01 nur von 20.12.2025 bis 06.04.2026
07 nur von 14.12. bis 19.12.2025, auch von 07.04. bis 19.04.2026 sowie von 28.11. bis 12.12.2026

03 nur von 20.12.2025 bis 20.03.2026
hält nur zum Aussteigen

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich
Änderungen durch die Schulbehörde)

Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
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Tamsweg - Mauterndorf - Obertauern - Radstadt

Gültig ab 14.12.2025

MONTAG-FREITAG

VERKEHRSHINWEIS
Radstadt Schmölzgut
Radstadt Höggen (Habersatter)
Radstadt Bahnhof 
Radstadt Postamt

07:09
07:10
07:12
07:19

09:14
09:15
09:17
09:24

01
09:49
09:50
09:52

07
09:52
09:53
09:55

10:24
10:25
10:27
10:34

03
10:34
10:35
10:37
10:44

10:54
10:55
10:57
11:04

11:54
11:55
11:57
12:04

13:04
13:05
13:07
13:14

13:54
13:55
13:57
14:04

14:54
14:55
14:57

01
15:24
15:25
15:27

MONTAG-FREITAG

VERKEHRSHINWEIS
Radstadt Schmölzgut
Radstadt Höggen (Habersatter)
Radstadt Bahnhof 
Radstadt Postamt

07
15:54
15:55
15:57
16:04

01
15:54
15:55
15:57

01
16:24
16:25
16:27

16:54
16:55
16:57
17:04

17:24
17:25
17:27
17:34

18:09
18:10
18:12

SAMSTAG, SONN-UND FEIERTAG

07:09
07:10
07:12
07:19

09:14
09:15
09:17
09:24

01
09:49
09:50
09:52

07
09:52
09:53
09:55

10:24
10:25
10:27
10:34

03
10:34
10:35
10:37
10:44

SAMSTAG, SONN-UND FEIERTAG

VERKEHRSHINWEIS
Radstadt Schmölzgut
Radstadt Höggen (Habersatter)
Radstadt Bahnhof 
Radstadt Postamt

10:54
10:55
10:57
11:04

11:54
11:55
11:57
12:04

13:04
13:05
13:07
13:14

13:54
13:55
13:57
14:04

14:54
14:55
14:57

01
15:24
15:25
15:27

07
15:54
15:55
15:57
16:04

01
15:54
15:55
15:57

01
16:24
16:25
16:27

16:54
16:55
16:57
17:04

17:24
17:25
17:27
17:34

18:09
18:10
18:12
18:19

01 nur von 20.12.2025 bis 06.04.2026
07 nur von 14.12. bis 19.12.2025, auch von 07.04. bis 19.04.2026 sowie von 28.11. bis 12.12.2026

03 nur von 20.12.2025 bis 20.03.2026
hält nur zum Aussteigen

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich
Änderungen durch die Schulbehörde)

Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
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Tamsweg - Mauterndorf - Obertauern - Radstadt

Gültig ab 14.12.2025

MONTAG-FREITAG

VERKEHRSHINWEIS
Radstadt Höggen (Habersatter)
Radstadt Bahnhof 
Radstadt Postamt

07:10
07:12
07:19

09:15
09:17
09:24

01
09:50
09:52

07
09:53
09:55

10:25
10:27
10:34

03
10:35
10:37
10:44

10:55
10:57
11:04

11:55
11:57
12:04

13:05
13:07
13:14

13:55
13:57
14:04

14:55
14:57

01
15:25
15:27

MONTAG-FREITAG

VERKEHRSHINWEIS
Radstadt Höggen (Habersatter)
Radstadt Bahnhof 
Radstadt Postamt

07
15:55
15:57
16:04

01
15:55
15:57

01
16:25
16:27

16:55
16:57
17:04

17:25
17:27
17:34

18:10
18:12

SAMSTAG, SONN-UND FEIERTAG

07:10
07:12
07:19

09:15
09:17
09:24

01
09:50
09:52

07
09:53
09:55

10:25
10:27
10:34

03
10:35
10:37
10:44

SAMSTAG, SONN-UND FEIERTAG

VERKEHRSHINWEIS
Radstadt Höggen (Habersatter)
Radstadt Bahnhof 
Radstadt Postamt

10:55
10:57
11:04

11:55
11:57
12:04

13:05
13:07
13:14

13:55
13:57
14:04

14:55
14:57

01
15:25
15:27

07
15:55
15:57
16:04

01
15:55
15:57

01
16:25
16:27

16:55
16:57
17:04

17:25
17:27
17:34

18:10
18:12
18:19

01 nur von 20.12.2025 bis 06.04.2026
07 nur von 14.12. bis 19.12.2025, auch von 07.04. bis 19.04.2026 sowie von 28.11. bis 12.12.2026

03 nur von 20.12.2025 bis 20.03.2026
hält nur zum Aussteigen

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich
Änderungen durch die Schulbehörde)

Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
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Tamsweg - Mauterndorf - Obertauern - Radstadt

Gültig ab 14.12.2025

MONTAG-FREITAG

VERKEHRSHINWEIS
Radstadt Bahnhof 
Radstadt Postamt

07:12
07:19

09:17
09:24

10:27
10:34

03
10:37
10:44

10:57
11:04

11:57
12:04

13:07
13:14

13:57
14:04

07
15:57
16:04

16:57
17:04

17:27
17:34

SA,SO/FEIERTAG

07:12
07:19

09:17
09:24

SAMSTAG, SONN-UND FEIERTAG

VERKEHRSHINWEIS
Radstadt Bahnhof 
Radstadt Postamt

10:27
10:34

03
10:37
10:44

10:57
11:04

11:57
12:04

13:07
13:14

13:57
14:04

07
15:57
16:04

16:57
17:04

17:27
17:34

18:12
18:19

07 nur von 14.12. bis 19.12.2025, auch von 07.04. bis 19.04.2026 sowie von 28.11. bis 12.12.2026 03 nur von 20.12.2025 bis 20.03.2026 hält nur zum Aussteigen
Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich
Änderungen durch die Schulbehörde)

Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
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Tamsweg - Mauterndorf - Obertauern - Radstadt

Gültig ab 14.12.2025

MONTAG-FREITAG

Radstadt Postamt 07:19
Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich
Änderungen durch die Schulbehörde)

Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
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Tamsweg - Mauterndorf - Obertauern - Radstadt

Gültig ab 14.12.2025

MONTAG-FREITAG

Radstadt Borromäusweg 07:20
Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich
Änderungen durch die Schulbehörde)

Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
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Tamsweg - Mauterndorf - Obertauern - Radstadt

Gültig ab 14.12.2025

MONTAG-FREITAG

Radstadt Lebzelterau 07:20
Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich
Änderungen durch die Schulbehörde)

Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at
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